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Resultater av innenlandsk flytting over
livsløpet
Det er tendens til økende bofasthet og mindre permanent fraflytting fra de fleste typer kom-
muner.  Stadig flere av de som forlater sine hjemkommuner på varig basis,  etablerer seg imidler-
tid i de store byene. Dette har både gått på bekostning av nyinnflyttingen til storbyomlandene og
til de mellomsentrale kommunene utenfor Østlandet.

Oppfølging av rapportene
"Bofasthet, flytting og utdan-
ningsnivå i kommunene"
I tre nummer i serien Aktuelle befolk-
ningstall presenteres langsiktige resul-
tater av flytting innenfor dagens unge
voksengenerasjon. De tre heftene er en
oppfølging av rapportene fra Statis-
tisk Sentralbyrå (SSB) “Bofasthet, flyt-
ting og utdanningsnivå i kommunene”
(Rapporter 93/28-30). I rapportene
ble det for hver kommune publisert
tall for bofasthet, tilbakeflytting, fra-
flytting, nyinnflytting og for tap og
gevinst over livsløpet. Resultatene
framkom ved at alle registrerte flyt-
tinger for åtte årskull (født 1949-
1956) ble fulgt gjennom 20-årsfasen
15-35 år, altså gjennom prosessen “fra
barn til godt voksen”. I disse tre hefte-
ne av Aktuelle befolkningstall starter
publiseringen der rapportserien tok
slutt. Vi følger årskullene født fra og
med 1957 til og med 1974 fra hvert
av dem var 15 år, og tar flyttestatus
på utvalgte alderstrinn utover i livs-
løpet, nærmere bestemt da de var hen-
holdsvis 23, 26, 29, 32 og 35 år. Det
siste kullet som er tatt med, var altså
23 år i 1997.

Som i rapportserien dekker hvert av
de tre heftene en landsdel. Det første
inneholder tall for alle kommuner på
Østlandet (i Østfold, Akershus, Oslo,
Hedmark, Oppland, Buskerud, Vest-
fold og Telemark). Andre hefte gir tall
for kommunene på Sørlandet og Vest-
landet (i Aust-Agder, Vest-Agder,
Rogaland, Hordaland, Sogn og Fjor-
dane, Møre og Romsdal). Tredje hefte
dekker kommunene i Trøndelag og
Nord-Norge (i Sør-Trøndelag, Nord-
Trøndelag, Nordland, Troms og Finn-
mark). Teksten er felles for alle de tre
heftene.

Statistisk sentralbyrås flytte-
historiemateriale 1964-1997
Datamaterialet er SSBs flyttehistorie-
filer. For hver person er alle registrer-
te flyttemeldinger over lande- og kom-

munegrenser gjennom perioden 1964-
1997 blitt kjedet sammen. Datamate-
rialet ble i sin tid opprettet på initia-
tiv fra Kommunal- og regionaldepar-
tementet, og er senere oppdatert av
SSB, delvis finansiert gjennom fors-
kningsoppdrag. Materialet er anven-
delig for oppdrag fra kommuner,
fylkeskommuner og andre institusjo-
ner. For analyse er det koblet til opp-
lysninger om utdanning, sysselsetting,
næring og arbeidskommune. Databe-
arbeiding og analysearbeid har siden
1991 vært foretatt i samarbeid med
Norsk institutt for by- og region-
forskning (NIBR).

Bak statistikken som publiseres her er
personer som har flyttet til eller fra
landet etter at de fylte 15 år, holdt
utenfor. Hensikten er å få rendyrket
langtidsvirkningen av innenlandsk
flytting i livsløpsperspektivet. For
kommuner som Oslo og andre med
mange innvandrere kan dette være en
fordel. For enkelhets skyld er også de
få som har dødd i løpet av aldersfasen
15-35 år, blitt holdt utenfor betrakt-
ning. Dette betyr at alle personer som
inngår i dette tabellmaterialet var re-
gistrert bosatt i landet både som 15-
åring og på det siste alderstrinnet de
er fulgt fram til.

Hovedtrekk oppsummert i fem
samletabeller
Tabellene i hvert hefte innledes med
fem samletabeller for følgende geo-
grafiske soner:
* De seks landsdelssentrene (Oslo,

Bergen, Trondheim, Stavanger,
Kristiansand, Tromsø)

* Omlandskommuner til de seks
landsdelssentrene (øvrige kom-
muner med sentralitet 3)

* Mellomsentrale kommuner på
Østlandet (kommuner med sentra-
litet 2 og 1)

* Mellomsentrale kommuner utenfor
Østlandet (kommuner med sentra-
litet 2 og 1)

* Periferikommunene (alle kommu-
ner med sentralitet 0)

Hvilket sentralitetsområde kommune-
ne hører til er beskrevet i vedlegg A
og i Standard for kommuneklassifise-
ring 1994 (NOS C 192).

En sammenholding av resultatene for
kommunen man er interessert i med
tall for tilhørende kommunegruppe
gir en mulighet for å kunne vurdere
flytteutviklingen i den enkelte kom-
munen.

Tabellen for periferikommunene i lan-
det  brukes som eksempel for å for-
klare hvordan tabellene for hver kom-
mune er bygd opp, og for å vise hvor-
dan informasjonen kan trekkes ut, tol-
kes og forstås.

Forklaring til tabellene - med
periferikommunene i samle-
tabell som eksempel
Hver tabell går over en dobbeltside.
På venstre side tas det utgangspunkt i
de som bodde i kommunen på 15-års-
trinnet. Her vises hvordan ungdomme-
ne senere er blitt fordelt på bofaste,
tilbakeflyttere og fraflyttede på de ut-
valgte alderstrinn. Høyre side viser
hvordan nyinnflyttere til kommunen
etter fylte 15 år fordeler seg på ny-
kommere og videreflyttere på ulike
alderstrinnene senere. Nykommerne er
altså personer som bodde i andre
kommuner da de var 15 år, og som
har flyttet inn og blitt boende, mens
videreflytterne er de som hadde flyttet
videre. I hvor stor grad nykommerne i
det lange løp har dekket opp for fra-
flyttingen, framgår av tallene for tap
og gevinst. Tallet finnes ytterst til høy-
re i hver tabell, og viser den langsikti-
ge endringen i kullstørrelsen over livs-
løpet fra 15-årstrinnet. Tall for menn
og kvinner er gitt hver for seg. I de
fleste kommuner er det store kjønns-
forskjeller. Det er imidlertid en myte
at kvinnetapet i distriktskommunene
er så svært mye større enn tapet av
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menn. Det er også en myte at tilbake-
flyttingen er så mye lavere for kvin-
ner.

For hvert av de seks flyttehistoriske
begrepene (se omtale i egen boks) er
det publisert 20 tall, plassert i en tre-
kantform. De tall som skal til for å
fylle ut resten av trekanten tilhører
framtiden (etter 1997). Ved å studere
tallene i hver av de seks bolkene først
vannrett og deretter loddrett, er det
mulig både å skaffe seg et inntrykk av
den langsiktige utviklingen og å gjøre
seg opp kvalifiserte meninger om hva
som er i vente. Dette skal vi nå vise
med tabellen for periferikommunene
som eksempel.

Vannrett følges altså hvert av treårs-
kullene fram gjennom livsløpet. Det er
tatt status på alderstrinnene 23, 26,
29, 32 og 35 år, og hvert treårskull er
fulgt fram til det alderstrinnet det sis-
te av dem befant seg på ved utgangen
av 1997. Tallet på 15-åringer som føl-
ges i hvert treårskull i sum er angitt
til venstre.

På venstre side kan det leses av hvor
mange pr. 100 15-åringer som på de
utvalgte alderstrinnene hadde vært
bofaste i hjemkommunen, hvor mange
som hadde endt opp som tilbakeflytte-
re der, og hvor mange som på hvert
alderstrinn hadde flyttet bort. For pe-
riferikommunene samlet er bofasthe-
ten og fraflyttingen gjennom aldersfa-
sen 15-35 år også framstilt i figurene
1 og 2. Her er det utviklingen for tre-
årskullet født 1960-62 som er lagt til
grunn (1962-kullet er det siste som pr.
1997 har nådd 35-årstrinnet). Tabel-
len som viser fraflyttingen fra periferi-
kommunene (bolken lengst til høyre
på venstresiden) viser på de to første
linjene at omtrent fjerdeparten av
mennene og halvparten av kvinnene
hadde forlatt hjemkommunene allere-
de som 23-åringer. Innen de var blitt
35 år, hadde 47 prosent av mennene
og 63 prosent av kvinnene født 1960-
62 flyttet. Dette er, som vi ser av de
øvrige samletabellene, en langt høye-
re fraflytting enn i andre typer av re-
gioner.

Vannrett kan man på høyre side stude-
re i hvilken grad nyinnflyttingen ba-
lanserer mot fraflyttingen på de ulike
alderstrinn i livsløpet. Holder vi oss
til treårskullet født 1960-62 (annen

linje i tabellene), ser vi hvordan ny-
kommerne målt i forhold til kullstør-
relsen på 15-årstrinnet for menn har
bygget seg opp fra 14 prosent på 23-
årstrinnet, videre via 17 til 21 prosent
på 29-årstrinnet, og så blitt liggende
på dette nivået opp til treårskullet var
blitt 35 år. Bolken midt på høyre side
viser at videreflyttingen ut av periferi-
kommunene (gjennomtrekket) hadde
bygget seg opp fra 9 prosent, via 14,
19 og 22 prosent, inntil den på 35-
årstrinnet var blitt 25 prosent. Perife-
rikommunene har altså hatt et antall
menn på besøk i løpet av de 20 årene
som svarer til fjerdedelen av kullstør-
relsen. For kvinner er videreflyttingen
litt høyere enn for menn, men ikke på
langt nær så mye høyere som for ny-
kommerne.

Summen av tallene for nykommere og
videreflyttere viser den samlede nyinn-
flyttingen. Over halvparten av menne-
ne som kommer som nyinnflyttere,
ender opp som videreflyttere. For
kvinner er det litt over halvparten som
er blitt boende (er nykommere) som
35-åringer. Både for kvinner og menn
ser vi at all nyinnflytting etter fylte 29
år kun har slått ut i mer videreflyt-
ting. Dette betyr at nyinnflytting og
videreutflytting omtrent balanserer fra
29-årstrinnet av. Nivået for nykom-
mertallet stabiliseres på omkring 20
prosent for menn og på noe over 30
prosent på dette stadiet i livsløpet.

Tapet i generasjonsstørrelse over livs-
løpet på de ulike alderstrinn kan som
sagt leses helt til høyre. Disse tallene
er på hvert alderstrinn differansen
mellom nykommerne og de fraflytte-
de. Ser vi fortsatt på periferikom-
munene og på treårskullet født 1960-
62, ser vi at tapet for menn har byg-
get seg opp mot 26 prosent og for
kvinner allerede midt i 20-årene blitt
stabilisert på vel 30 prosent. Dette er
et uttrykk for den langsiktige og ved-
varende reduksjonen som distrikts-
befolkningen i landet er blitt utsatt
for gjennom flytting i løpet av livs-
løpsprosessen på veien fra å være
barn til å bli etablerte som voksne.
Tapet har vært av denne størrelses-
orden for de fleste årskull gjennom et
par generasjoner.

Hvordan studere langsiktige
endringstrekk
Når man har studert de vannrette for-

løpene, og skaffet seg et inntrykk av
hvordan livsfasene bidrar til å endre
og sette sammen befolkningen etter de
ulike flyttehistoriske kjennetegnene,
kan man fortsette med å studere hva
som har skjedd av endring over tid.
Dette gjøres ved å studere tallene
loddrett, det vil si observere hva nye
kull i sum har gjort annerledes enn
forgjengerne.

For eksempel framkommer det av ta-
bellene for periferien at bofastheten
på 23-årstrinnet har økt betydelig,
spesielt for kvinner. For disse har bo-
fastheten på 23-årstrinnet økt fra 34
til 56 prosent, for menn fra 65 til 75
prosent - bare i løpet av 15 år. Figure-
ne 3 og 4 viser en del av endringene
på 23-årstrinnet, registrert fra treårs-
kull til treårskull.

Denne endringen er et klart uttrykk
for at det er mange flere 23-åringer
fra periferiområdene som er under
utdanning på slutten av 1990-tallet,
sammenlignet med situasjonen på be-
gynnelsen av 1980-tallet. Borteboende
studenter melder som regel ikke flyt-
ting. Langt flere var da i arbeid på
dette stadiet i livet, og hadde startet
flytteprosessen. Når vi går videre i ta-
bellen og sammenligner status for de
ulike treårskullene på høyere alders-
trinn, ser vi at forskjellene i bofasthet
reduseres fra kolonne til kolonne. Fra
23- til 26-årstrinnet er forskjellen for
begge kjønn omtrent halvert, og sene-
re blir forskjellene enda mindre. Men
både på 32- og 35-årstrinnet henger
det igjen en permanent økning i bo-
fastheten i periferikommunene. Ser vi
på de øvrige tabellene, ser vi at det
også er slik i andre typer regioner. Vi
har her å gjøre med et nokså generelt
og utbredt fenomen. Kommunetabelle-
ne viser om og i hvilken grad den en-
kelte kommune bidrar til å forme det-
te generelle bildet.

Tilsvarende betraktning av tilbakeflyt-
ting og fraflytting viser for begge en
svak tilbakegang, klarest registrert
for kvinner. Fraflyttingen for menn fra
periferikommunene ser i større grad
ut til å ha forblitt uendret over livslø-
pet, selv om forskjellene var betydeli-
ge på trinnene tidlig i 20-årene. Her
ser vi et klart eksempel på virkningen
av midlertidige forsinkelser i flytte-
prosessene, som altså senere er blitt
opphentet. For kvinnene ser det imid-
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lertid ut som en liten del av de tilsva-
rende forsinkelsene skal forbli varige.
Fraflyttingstendensen er avtakende
også på 35-årstrinnet.  Med en slik
tabell tilgjengelig ville mediedebatt-
ene om flytting i 1997-98 kunne blitt
bedre nyansert enn de ble. Distrikts-
områdene forlates ikke av unge i stør-
re grad enn før. Etter fylte 35 år end-
res resultatet av flyttingene over livs-
løpet bare lite, etableringsmønsteret
som her framkommer er da i stor
grad blitt fastlagt. Antakelig vil den
reduserte kvinnefraflyttingen vi her
ser forbli et varig trekk for disse års-
kullene.

Fraflyttingen viser altså en svak ten-
dens til å avta, men samtidig ser vi av
kolonnene på høyre side at også
nyinnflyttingen til periferikommunene
har gått ned. Også denne nedgangen
er på trinnene utover i livsløpet blitt
større for kvinner enn for menn. Det
har imidlertid alltid vært flere kvinner
enn menn som på varig basis har skif-
tet hjemkommune. Utviklingen vi ser
nå bidrar dermed til en liten utjevning
også i dette. Nedgangen for kvinner
har slått ut både i reduserte tall for
nykommere og i redusert videre-
flytting. De andre samletabellene viser
den samme tendensen også for andre
typer regioner, med unntak av storby-
ene. Selv om den permanente fraflyt-
tingen i alle typer områder avtar, vel-
ger de som flytter i stadig større grad
å bosette seg i en av de seks lands-
delssentrene. Vi ser at nedgangen i
nykommernivået er størst i storbyom-
landet og i mellomsentrale strøk uten-
for Østlandet. Storbyomlandet har
helt på slutten av 1990-tallet fått økt
innflytting, men dette er foreløpig
langt fra nok til å gi utslag i livsløps-
tabellene (som går fram til og med
1997). Landsdelssentrene i sum er i
det lange løp alene om denne øknin-
gen fra kull til kull.

For periferikommunene balanseres
nedgangen i fraflytting og nedgangen
i nivået for tallet på nykommere nok-
så jevnt i det lange løp. Tapet på om-
kring 30 prosent i generasjonsstørrelse
gjennom denne sentrale 20-årsfasen
av livsløpet ser ikke ut til å ha blitt
noe særlig mindre enn før, men den er
heller ikke blitt større, slik mediene
ofte gir inntrykk av. Tabellen for peri-
ferien viser at det er en myte at stadig
flere flytter bort, og at flyttetapene

stadig blir større og større. Fra de
mellomsentrale strøk er det imidlertid
en slik tendens, men tapet fra disse
områdene er naturligvis mindre.

Sluttmerknad
Til tross for en viss avdramatisering
av de mest mytebelagte beskrivelsene
av fraflytting, kan en oppsummering
for periferiområdene lyde slik: Fraflyt-
tingen er betydelig og flyttetapet er
høyt, og slik har det vært lenge. De
langsiktige konsekvensene av dette
har blitt en situasjon med sterkt avta-
kende barnekull i periferiområdene.
Hadde prosessene kunnet vært fulgt
nøyere opp med statistikk av den ty-
pen som presenteres her, for eksempel
gjennom hele etterkrigstiden, ville vi
langt lettere kunne forutse den demo-
grafiske prosessen og forebygge virk-
ninger av den.

Gjennom det kommende tiåret har
nedgangen i kullstørrelsene en større
innvirkning på bosettingen i periferi-
kommunene enn det en realistisk bed-
ring i flytteomfordeling kan kompen-
sere for. Ved å studere utviklingen i
tallet på 15-åringer i kolonnene for
den enkelte kommune, og også føye
til utviklingen for barnekullene som
er født senere (er under 15 år), er det
mulig å skaffe seg et inntrykk av hvor
stor denne effekten lokalt kan komme
til å bli i årene som kommer. I kom-
binasjon med flyttelekkasjer av den
størrelse som tabellene viser, er det
åpenbart at folketallet mange steder
vil måtte gå langt raskere tilbake enn
det har gjort til nå. Selv med sterkt
redusert flyttetap vil mange kommu-
ner få tilbakegang i folketallet de
kommende 10-15 år. Periferikommu-
nene i sum vil få nedgang selv uten
flyttetap overhode. Hver kommune
har hermed fått et lite apparat til rå-
dighet for å kunne bedømme sin egen
demografiske situasjon med hensyn til
flytting og bosetting i den unge
voksengenerasjonen framover.
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Noen kommuner har tidligere vært slått sammen
Noen av kommunene var i en periode slått sammen med en  (i et tilfelle to) av de andre. Til sammen gjelder dette
21 kommuner. Fire av dem ble delt opp igjen i 1976 og de øvrige i 1977. Dette medfører at det er noen unøyaktighe-
ter ved registreringen helt i starten av 20-årsfasen for de to første treårskullene. Flytting inn og ut av kommuner som
var slått sammen er her registrert på den største av kommunene etter oppdeling. I forhold til alle flyttingene gjen-
nom aldersfasen 15-35 år betyr disse tenåringsflyttingene lite, og det er ikke synlige utslag av dette i tabellene.

De fire kommunene som var slått sammen og som ble oppdelt i 1976 er: 0436 Tolga og 0441 Os, og 1859 Flakstad
og 1874 Moskenes.  De øvrige som ble oppdelt i 1977 er følgende: 0516 Nord-Fron og 0519 Sør-Fron,  0604 Ringeri-
ke og 0612 Hole, 1231 Ullensvang og 1232 Eidfjord, 1444 Hornindal og 1449 Stryn, 1504 Ålesund og 1531 Sula.
Videre har vi 1523 Ørskog, 1526 Stordal og 1529 Skodje som ble oppdelt i tre. Til slutt har vi 1812 Sømna og 1813
Brønnøy, og 1920 Lavangen og 1923 Salangen.

Sentrale flyttehistoriske begreper og deres plassering på tabellsidene
Bofaste: Personer som aldri har meldt flytting over en kommunegrense etter fylte 15 år
Tilbakeflyttere: Personer som har flyttet ut og tilbake til den kommunen de bodde i som 15-åring
Fraflyttede: Personer som har flyttet ut og forblitt borte så langt i livsløpet de er fulgt

Alle som bodde i kommunen som 15-åring vil være med i en av disse tre kategoriene på et senere alderstrinn i livs-
løpet (døde og personer som har utvandret til utlandet er holdt utenfor). Utgangsbefolkningen er på tabellens
venstreside fordelt etter disse kjennetegn på de senere alderstrinn.

På høyresiden i tabellene vises hvor mange nyinnflyttere kommunene har fått innenfor de ulike aldersfasene,  i hvil-
ken grad disse er blitt boende og flyttet videre, og i hvilken grad de dekker opp for de fraflyttede. Merk at  nykom-
merne og videreflytterne til sammen utgjør nyinnflytterne. Begrepene:

Nyinnflyttere: Personer som har flyttet inn til kommunen etter fylte 15 år
Nykommere: Nyinnflyttere som fortsatt bor i kommunen så langt fram i livsløpet som de er fulgt
Videreflyttere: Nyinnflyttere som har flyttet ut igjen og forblitt borte så langt fram de er fulgt
Tap/gevinst: Endring i kullstørrelsen over livsløpet fra 15-årstrinnet av, som følge av flytting

Nykommere og videreflyttere er altså personer som ikke bodde i kommunen i utgangspunktet. Tallene på høyresiden
i tabellene er likevel målt pr. 100 15-åringer i utgangspunktet (kullstørrelsene). På denne måten framkommer diffe-
ransen mellom nykommere og fraflyttede som tap/gevinst i tabellene. Det er også mulig å sammenligne størrelses-
forholdene mellom ulike typer av innflyttere (altså tilbakeflytterne, nykommerne og videreflytterne).
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Bofaste pr. 100 i periferikommunene. Årskull født 1960-1962 på utvalgte alderstrinn, fulgt fra de var 15 år

 Fraflyttede pr. 100 i periferikommunene. Årskull født 1960-1962 på utvalgte alderstrinn, fulgt fra de var 15 år
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Treårskull fulgt fra 15 til 23 år. Menn. Periferikommunene

Treårskull fulgt fra 15 til 23 år. Kvinner. Periferikommunene

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1972-741969-711966-681963-651960-621957-59

Pr. 100 på alderstrinn 23 år 

Tilbakeflyttede

Bofaste

Fraflyttede

Nykommere

Treårskullene

0

10

20

30

40

50

60

1972-741969-711966-681963-651960-621957-59

Pr. 100 på alderstrinn 23 år 

Treårskullene

Tilbakeflyttede

Fraflyttede

Nykommere

Bofaste



Aktuelle befolkningstall 5/99 9



10 Aktuelle befolkningstall 5/99

1. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år. Sentralitet

Sentralitet. Personer bosatt i området som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

De seks landsdelssentrene

Menn
1957-59 ................................. 19 880 80 68 58 52 49 6 10 14 16 18 14 22 28 32 33
1960-62 ................................. 19 375 81 69 60 55 50 6 11 14 16 18 13 20 26 29 32
1963-65 ................................. 19 698 81 70 61 55 7 11 14 17 12 19 25 28
1966-68 ................................. 19 782 80 70 61 7 12 15 13 18 24
1969-71 ................................. 19 071 82 71 7 11 11 18
1972-74 ................................. 17 677 84 6 10

Kvinner
1957-59 ................................. 19 023 68 56 48 44 42 10 14 17 19 20 22 30 35 37 38
1960-62 ................................. 18 440 71 58 50 46 43 10 13 16 18 19 19 29 34 36 38
1963-65 ................................. 18 933 72 60 53 48 9 13 17 18 19 27 30 34
1966-68 ................................. 19 194 73 62 53 10 14 17 17 24 30
1969-71 ................................. 18 306 76 63 10 14 14 23
1972-74 ................................. 17 020 78 8 14

Omlandskommuner til de
seks landsdelssentrene

Menn
1957-59 ................................. 23 313 69 54 44 41 38 7 12 16 19 20 24 34 40 40 42
1960-62 ................................. 24 029 71 54 45 40 38 7 11 15 17 19 22 35 40 43 43
1963-65 ................................. 26 179 70 54 45 39 7 12 15 17 23 34 40 44
1966-68 ................................. 27 745 70 54 43 7 12 15 23 34 42
1969-71 ................................. 28 700 71 53 8 12 21 35
1972-74 ................................. 27 640 71 7 22

Kvinner
1957-59 ................................. 22 289 45 32 27 25 24 13 16 19 21 22 42 52 54 54 54
1960-62 ................................. 22 770 48 34 28 25 24 12 16 18 20 21 40 50 54 55 55
1963-65 ................................. 24 790 51 36 29 26 11 15 17 20 38 49 54 54
1966-68 ................................. 26 584 52 36 28 12 15 18 36 49 54
1969-71 ................................. 27 156 55 37 11 15 34 48
1972-74 ................................. 26 238 57 10 33

Mellomsentrale kommuner
på Østlandet

Menn
1957-59 ................................. 16 139 70 54 46 43 41 7 11 15 17 19 23 35 39 40 40
1960-62 ................................. 15 575 70 54 46 42 40 7 11 15 17 19 23 35 39 41 41
1963-65 ................................. 16 676 70 55 46 42 7 12 14 17 23 33 40 41
1966-68 ................................. 17 037 71 56 46 8 12 15 21 32 39
1969-71 ................................. 16 867 74 57 8 12 18 31
1972-74 ................................. 16 134 75 7 18

Kvinner
1957-59 ................................. 15 447 48 36 32 30 29 12 15 18 20 21 40 49 50 50 50
1960-62 ................................. 15 146 50 36 31 30 28 12 16 18 20 21 38 48 51 50 51
1963-65 ................................. 15 910 52 38 32 30 11 15 18 20 37 47 50 50
1966-68 ................................. 16 051 55 40 33 11 15 18 34 45 49
1969-71 ................................. 16 102 59 42 11 15 30 43
1972-74 ................................. 15 524 62 10 28
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Personer bosatt utenfor området som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Sentralitet.
15-åringer i området Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i området 15-åringer i området

på alderstrinn på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

De seks landsdelssentrene

Menn
31 50 56 55 52 13 26 40 50 57 17 28 28 23 19 1957-59
29 51 60 60 56 12 24 37 47 56 16 31 34 31 24 1960-62
30 52 65 64 11 23 35 48 18 33 40 36 1963-65
29 53 69 11 22 36 16 35 45 1966-68
29 62 10 22 18 44 1969-71
34 10 24 1972-74

Kvinner
57 67 65 60 57 33 50 64 73 78 35 37 30 23 19 1957-59
58 73 73 69 65 30 50 62 72 80 39 44 39 33 27 1960-62
55 75 79 73 26 42 56 69 36 48 49 39 1963-65
52 75 82 24 40 57 35 51 52 1966-68
48 82 20 37 34 59 1969-71
50 19 36 1972-74

Omlandskommuner til de
seks landsdelssentrene

Menn
24 36 46 50 55 9 17 24 28 31 0 2 6 10 13 1957-59
22 36 43 49 54 8 15 21 26 29 0 1 3 6 11 1960-62
23 33 39 48 8 15 20 24 0 -1 -1 4 1963-65
22 30 38 8 14 19 -1 -4 -4 1966-68
17 27 7 11 -4 -8 1969-71
16 5 -6 1972-74

Kvinner
40 54 62 66 68 18 27 32 36 39 -2 2 8 12 14 1957-59
37 51 59 63 67 17 25 31 34 37 -3 1 5 8 12 1960-62
37 48 54 61 14 22 27 30 -1 -1 0 7 1963-65
33 43 52 13 20 24 -3 -6 -2 1966-68
28 39 10 17 -6 -9 1969-71
26 8 -7 1972-74

Mellomsentrale kommuner
på Østlandet

Menn
19 26 30 33 34 6 9 13 15 16 -4 -9 -9 -7 -6 1957-59
18 27 30 32 34 5 9 12 14 17 -5 -8 -9 -9 -7 1960-62
19 25 30 32 5 8 11 14 -4 -8 -10 -9 1963-65
18 24 29 5 8 12 -3 -8 -10 1966-68
16 23 4 8 -2 -8 1969-71
14 4 -4 1972-74

Kvinner
32 38 42 45 46 10 14 18 20 22 -8 -11 -8 -5 -4 1957-59
28 36 41 42 45 8 12 15 17 19 -10 -12 -10 -8 -6 1960-62
29 36 39 41 7 11 14 17 -8 -11 -11 -9 1963-65
28 35 38 7 11 15 -6 -10 -11 1966-68
24 32 6 11 -6 -11 1969-71
23 6 -5 1972-74
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1. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år. Sentralitet
(forts.)

Sentralitet. Personer bosatt i området som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

Mellomsentrale kommuner
utenfor Østlandet

Menn
1957-59 ................................. 16 027 71 56 48 44 42 8 11 14 16 18 21 33 38 40 40
1960-62 ................................. 15 939 73 57 48 44 42 7 11 14 16 17 20 32 38 40 41
1963-65 ................................. 16 793 73 57 49 44 7 11 13 15 20 32 38 41
1966-68 ................................. 17 303 73 58 47 8 11 14 19 31 39
1969-71 ................................. 17 462 75 58 8 11 17 31
1972-74 ................................. 16 563 76 6 18

Kvinner
1957-59 ................................. 15 163 44 34 30 28 27 15 17 19 20 21 41 49 51 52 52
1960-62 ................................. 15 232 48 35 31 30 28 13 16 18 19 20 39 49 51 51 52
1963-65 ................................. 15 871 52 38 33 30 11 15 17 18 37 47 50 52
1966-68 ................................. 16 554 54 40 33 12 15 17 34 45 50
1969-71 ................................. 16 745 59 41 11 14 30 45
1972-74 ................................. 15 702 62 10 28

Periferikommunene

Menn
1957-59 ................................. 17 466 65 51 42 38 37 9 12 13 15 16 26 37 45 47 47
1960-62 ................................. 17 064 69 53 44 41 38 7 10 12 14 15 24 37 44 45 47
1963-65 ................................. 17 505 70 54 45 40 6 10 12 14 24 36 43 46
1966-68 ................................. 17 753 71 57 45 7 10 12 22 33 43
1969-71 ................................. 17 355 73 56 7 9 20 35
1972-74 ................................. 15 740 75 6 19

Kvinner
1957-59 ................................. 16 712 34 25 21 20 19 15 16 16 17 17 51 59 63 63 64
1960-62 ................................. 16 178 39 27 23 21 20 13 14 15 16 17 48 59 62 63 63
1963-65 ................................. 16 652 43 30 25 23 11 13 14 15 46 57 61 62
1966-68 ................................. 16 637 47 32 26 11 13 14 42 55 60
1969-71 ................................. 16 502 53 35 10 12 37 53
1972-74 ................................. 15 097 56 9 35
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Personer bosatt utenfor området som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Sentralitet.
15-åringer i området Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i området 15-åringer i området

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

Mellomsentrale kommuner
utenfor Østlandet

Menn
18 26 30 32 32 8 13 19 22 24 -3 -7 -8 -8 -8 1957-59
16 23 27 29 30 6 12 16 19 22 -4 -9 -11 -11 -11 1960-62
15 23 28 30 7 10 14 19 -5 -9 -10 -11 1963-65
15 23 27 6 10 16 -4 -8 -12 1966-68
14 22 6 10 -3 -9 1969-71
14 5 -4 1972-74

Kvinner
34 40 43 44 45 14 21 26 29 31 -7 -9 -8 -8 -7 1957-59
31 37 40 40 41 12 18 23 27 29 -8 -12 -11 -11 -11 1960-62
28 33 35 38 10 15 20 24 -9 -14 -15 -14 1963-65
26 33 35 9 14 19 -8 -12 -15 1966-68
24 31 8 13 -6 -14 1969-71
22 8 -6 1972-74

Periferikommunene

Menn
14 18 21 21 20 9 14 19 23 25 -12 -19 -24 -26 -27 1957-59
14 17 21 20 21 9 14 19 22 25 -10 -20 -23 -25 -26 1960-62
12 17 20 20 9 13 18 22 -12 -19 -23 -26 1963-65
12 17 20 9 13 19 -10 -16 -23 1966-68
12 17 8 13 -8 -18 1969-71
11 6 -8 1972-74

Kvinner
27 32 34 33 34 14 19 25 28 30 -24 -27 -29 -30 -30 1957-59
25 29 31 32 32 13 18 23 26 28 -23 -30 -31 -31 -31 1960-62
22 28 30 30 11 16 20 24 -24 -29 -31 -32 1963-65
22 28 29 10 15 21 -20 -27 -31 1966-68
21 27 9 15 -16 -26 1969-71
20 8 -15 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år. Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1601 Trondheim

Menn
1957-59 ................................. 2 854 80 68 59 54 51 6 10 13 16 17 13 23 28 31 32
1960-62 ................................. 2 783 79 67 58 53 50 6 10 14 17 19 14 22 28 30 31
1963-65 ................................. 3 106 80 68 58 52 7 10 14 17 13 22 28 31
1966-68 ................................. 3 216 78 66 55 7 12 15 14 22 30
1969-71 ................................. 3 074 80 65 8 11 12 23
1972-74 ................................. 2 809 82 6 11

Kvinner
1957-59 ................................. 2 688 68 53 46 43 41 11 15 17 19 21 22 32 37 37 38
1960-62 ................................. 2 747 69 54 47 43 41 10 13 16 18 20 21 33 37 39 40
1963-65 ................................. 3 014 71 58 51 46 9 12 15 17 20 30 34 37
1966-68 ................................. 3 068 71 57 48 11 14 16 19 29 36
1969-71 ................................. 2 982 74 58 10 13 16 30
1972-74 ................................. 2 705 74 9 16

1612 Hemne

Menn
1957-59 ................................. 125 69 52 43 40 37 10 14 14 16 17 22 34 44 44 45
1960-62 ................................. 102 84 73 65 62 60 3 2 4 5 4 13 25 31 33 36
1963-65 ................................. 108 73 61 55 51 5 10 11 14 22 29 34 35
1966-68 ................................. 119 76 61 49 7 11 16 18 28 35
1969-71 ................................. 115 79 58 8 8 13 34
1972-74 ................................. 125 81 2 17

Kvinner
1957-59 ................................. 99 42 30 26 23 22 15 20 20 19 19 42 50 54 57 60
1960-62 ................................. 119 47 35 31 30 28 16 16 15 16 16 37 48 53 54 56
1963-65 ................................. 95 54 45 42 39 9 13 12 13 37 42 46 48
1966-68 ................................. 117 54 40 35 6 9 9 40 51 56
1969-71 ................................. 121 58 41 7 9 36 50
1972-74 ................................. 92 54 10 36

1613 Snillfjord

Menn
1957-59 ................................. 38 58 37 32 32 32 8 8 13 18 18 34 55 55 50 50
1960-62 ................................. 30 53 38 34 34 31 3 10 17 21 24 43 52 48 45 45
1963-65 ................................. 28 79 63 46 43 4 7 25 25 18 30 29 32
1966-68 ................................. 26 81 62 50 4 8 8 15 31 42
1969-71 ................................. 34 76 61 0 3 24 36
1972-74 ................................. 16 75 6 19

Kvinner
1957-59 ................................. 28 21 11 11 11 11 7 7 11 14 14 71 82 79 75 75
1960-62 ................................. 37 24 14 14 11 11 19 16 16 14 16 57 70 70 76 73
1963-65 ................................. 36 31 17 8 6 11 17 11 6 58 67 81 89
1966-68 ................................. 20 45 30 30 5 5 10 50 65 60
1969-71 ................................. 28 54 22 7 4 39 74
1972-74 ................................. 33 61 3 36

1617 Hitra

Menn
1957-59 ................................. 130 49 38 33 30 29 12 18 18 18 19 39 45 49 52 51
1960-62 ................................. 122 71 57 47 41 37 7 11 12 14 15 21 33 41 45 47
1963-65 ................................. 128 62 45 34 30 6 7 11 13 32 48 55 57
1966-68 ................................. 123 66 43 32 10 15 12 24 41 56
1969-71 ................................. 109 65 52 10 10 25 38
1972-74 ................................. 112 66 4 30

Kvinner
1957-59 ................................. 104 30 25 23 22 22 11 15 17 17 16 60 60 60 61 62
1960-62 ................................. 118 39 29 24 23 22 13 14 16 17 18 48 58 60 61 60
1963-65 ................................. 107 44 28 21 20 8 6 11 13 48 66 68 66
1966-68 ................................. 113 49 34 25 9 8 15 42 58 60
1969-71 ................................. 103 49 28 10 11 42 61
1972-74 ................................. 96 52 7 41
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1601 Trondheim

Menn
32 47 52 51 49 13 36 55 67 76 19 24 24 20 17 1957-59
26 45 47 47 44 10 29 47 60 69 12 23 19 17 13 1960-62
25 42 46 45 11 27 44 58 12 20 18 14 1963-65
21 40 47 13 26 46 7 18 17 1966-68
20 42 10 26 8 19 1969-71
27 11 16 1972-74

Kvinner
53 57 55 53 53 33 59 77 86 92 31 25 18 16 15 1957-59
46 57 55 53 52 26 47 64 74 82 25 24 18 14 12 1960-62
39 54 55 51 21 38 55 68 19 24 21 14 1963-65
39 53 55 21 42 61 20 24 19 1966-68
35 54 18 40 19 24 1969-71
37 19 21 1972-74

1612 Hemne

Menn
17 15 18 19 20 7 18 22 28 30 -5 -19 -26 -25 -25 1957-59
12 16 18 19 20 7 18 25 29 33 -1 -9 -13 -14 -16 1960-62
13 14 11 15 10 18 25 30 -9 -15 -23 -20 1963-65

6 8 15 3 5 10 -12 -20 -20 1966-68
7 11 1 11 -6 -23 1969-71
6 2 -11 1972-74

Kvinner
17 26 32 30 31 20 23 31 40 44 -25 -24 -22 -27 -29 1957-59
15 20 19 22 21 11 17 25 27 29 -22 -28 -34 -32 -35 1960-62
21 28 34 30 13 11 14 26 -16 -14 -12 -18 1963-65
16 19 23 9 13 19 -24 -32 -33 1966-68
14 24 7 9 -22 -26 1969-71
23 15 -13 1972-74

1613 Snillfjord

Menn
11 21 18 26 21 11 21 34 37 42 -23 -34 -37 -24 -29 1957-59
10 24 24 14 17 10 17 34 48 52 -33 -28 -24 -31 -28 1960-62
11 15 14 14 4 7 18 21 -7 -15 -15 -18 1963-65

4 27 35 19 23 38 -11 -4 -7 1966-68
18 27 15 21 -6 -9 1969-71
12 0 -7 1972-74

Kvinner
4 14 32 32 25 21 25 25 36 50 -67 -68 -47 -43 -50 1957-59

19 24 35 24 30 19 30 35 46 43 -38 -46 -35 -52 -43 1960-62
8 11 17 19 17 22 28 31 -50 -56 -64 -70 1963-65

50 55 60 35 80 90 0 -10 0 1966-68
21 19 25 44 -18 -55 1969-71
15 21 -21 1972-74

1617 Hitra

Menn
6 11 15 19 16 3 6 11 12 19 -33 -34 -34 -33 -35 1957-59
9 9 14 12 17 3 11 12 21 22 -12 -24 -27 -33 -30 1960-62
7 11 15 20 9 14 19 21 -25 -37 -40 -37 1963-65
3 10 16 9 12 24 -21 -31 -40 1966-68
6 17 10 16 -19 -21 1969-71

11 9 -19 1972-74

Kvinner
14 20 24 22 21 9 14 23 30 33 -46 -40 -36 -39 -41 1957-59
13 16 21 22 21 10 16 18 24 28 -35 -42 -39 -39 -39 1960-62
16 27 25 27 14 18 29 42 -32 -39 -43 -39 1963-65
14 23 29 12 23 30 -28 -35 -31 1966-68
20 30 16 26 -22 -31 1969-71
19 18 -22 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1620 Frøya

Menn
1957-59 ................................. 164 51 39 34 28 26 9 10 10 15 18 40 51 56 58 56
1960-62 ................................. 172 56 41 33 30 30 5 9 14 15 14 39 49 53 55 56
1963-65 ................................. 135 56 45 37 34 7 8 11 12 38 47 52 54
1966-68 ................................. 130 57 43 40 3 14 13 40 43 47
1969-71 ................................. 113 76 62 3 4 21 34
1972-74 ................................. 89 83 0 17

Kvinner
1957-59 ................................. 135 22 17 16 16 15 16 16 16 16 17 61 67 69 69 68
1960-62 ................................. 155 34 22 19 19 19 12 15 18 20 16 54 63 64 61 65
1963-65 ................................. 127 43 24 22 20 9 7 6 9 49 69 71 71
1966-68 ................................. 105 41 30 26 10 12 13 50 57 60
1969-71 ................................. 85 60 46 11 11 29 44
1972-74 ................................. 94 54 9 37

1621 Ørland

Menn
1957-59 ................................. 139 44 33 28 24 23 13 17 19 21 21 43 49 53 55 56
1960-62 ................................. 146 50 38 33 31 29 11 13 14 20 21 39 49 52 49 50
1963-65 ................................. 159 59 45 37 33 9 15 16 16 31 40 47 51
1966-68 ................................. 147 61 44 30 10 15 17 29 41 53
1969-71 ................................. 130 70 50 8 14 22 36
1972-74 ................................. 103 66 11 23

Kvinner
1957-59 ................................. 177 21 18 14 13 13 19 17 15 16 17 59 65 72 70 70
1960-62 ................................. 143 19 13 11 10 10 15 18 18 22 23 66 69 72 68 67
1963-65 ................................. 140 35 26 22 21 12 17 16 18 53 57 62 61
1966-68 ................................. 130 49 32 28 12 13 13 39 55 59
1969-71 ................................. 135 48 25 10 13 42 62
1972-74 ................................. 105 53 14 32

1622 Agdenes

Menn
1957-59 ................................. 68 49 46 41 39 38 12 15 15 16 16 40 39 44 45 46
1960-62 ................................. 59 71 52 43 42 39 5 12 13 12 20 24 37 43 46 41
1963-65 ................................. 45 69 53 43 38 9 9 18 11 22 38 39 51
1966-68 ................................. 52 63 47 41 8 10 12 29 43 47
1969-71 ................................. 56 66 39 9 11 25 50
1972-74 ................................. 34 56 12 32

Kvinner
1957-59 ................................. 53 23 12 10 10 10 17 20 22 17 17 60 69 69 73 73
1960-62 ................................. 54 39 30 28 28 22 11 9 9 11 9 50 61 63 61 69
1963-65 ................................. 55 49 26 20 18 5 11 11 16 45 63 69 65
1966-68 ................................. 55 40 21 11 5 13 11 55 66 77
1969-71 ................................. 40 45 35 5 7 50 57
1972-74 ................................. 52 38 6 56

1624 Rissa

Menn
1957-59 ................................. 153 67 54 47 43 41 5 10 13 16 16 28 37 40 41 43
1960-62 ................................. 160 74 63 54 47 47 7 10 10 12 15 19 27 36 41 38
1963-65 ................................. 166 79 63 54 47 4 7 6 9 17 30 40 44
1966-68 ................................. 163 75 62 51 6 10 9 18 29 40
1969-71 ................................. 177 80 60 3 7 17 33
1972-74 ................................. 179 80 4 16

Kvinner
1957-59 ................................. 150 38 24 21 20 19 11 16 15 17 17 51 60 63 63 63
1960-62 ................................. 145 47 34 27 23 21 11 13 13 16 16 42 54 60 60 62
1963-65 ................................. 173 47 25 21 20 6 10 10 11 47 65 69 69
1966-68 ................................. 177 54 36 27 7 15 15 39 49 58
1969-71 ................................. 188 54 34 8 12 38 54
1972-74 ................................. 139 63 4 33
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1620 Frøya

Menn
4 5 5 6 7 4 10 17 20 20 -36 -46 -51 -52 -49 1957-59
3 5 7 5 7 3 7 11 15 15 -36 -44 -46 -50 -49 1960-62
2 10 11 17 4 6 13 22 -36 -37 -41 -37 1963-65
4 9 16 5 12 22 -36 -34 -31 1966-68
7 16 6 12 -14 -18 1969-71

22 17 5 1972-74

Kvinner
13 23 20 20 20 16 23 32 37 38 -48 -44 -49 -49 -48 1957-59
13 14 13 16 15 13 25 31 33 37 -41 -49 -51 -45 -50 1960-62
8 15 13 13 13 18 26 31 -41 -54 -58 -58 1963-65

16 18 26 19 30 36 -34 -39 -34 1966-68
24 36 28 33 -5 -8 1969-71
17 32 -20 1972-74

1621 Ørland

Menn
35 38 35 34 30 44 71 91 104 107 -8 -11 -18 -21 -26 1957-59
47 39 34 33 29 38 72 87 98 108 8 -10 -18 -16 -21 1960-62
37 40 41 33 50 69 83 96 6 0 -6 -18 1963-65
50 51 51 58 79 101 21 10 -2 1966-68
32 35 40 70 10 -1 1969-71
17 20 -6 1972-74

Kvinner
15 21 18 22 22 23 31 39 42 44 -44 -44 -54 -48 -48 1957-59
26 34 33 37 35 24 39 51 56 64 -40 -35 -39 -31 -32 1960-62
26 34 38 35 31 45 55 72 -27 -23 -24 -26 1963-65
32 47 55 44 64 75 -7 -8 -4 1966-68
34 47 33 51 -8 -15 1969-71
44 26 12 1972-74

1622 Agdenes

Menn
6 10 18 10 10 3 6 13 25 26 -34 -29 -26 -35 -36 1957-59
3 3 5 7 14 3 8 8 17 22 -21 -34 -38 -39 -27 1960-62
9 13 18 16 7 9 11 16 -13 -25 -21 -35 1963-65
8 8 16 12 22 27 -21 -35 -31 1966-68
7 11 9 14 -18 -39 1969-71

26 3 -6 1972-74

Kvinner
23 27 29 27 27 11 20 24 27 29 -37 -42 -40 -46 -46 1957-59
26 30 37 35 37 6 17 20 33 39 -24 -31 -26 -26 -32 1960-62
15 15 19 16 15 19 28 33 -30 -48 -50 -49 1963-65
18 25 30 15 19 26 -37 -41 -47 1966-68
30 32 12 22 -20 -25 1969-71
15 17 -41 1972-74

1624 Rissa

Menn
12 19 18 21 21 19 27 36 43 46 -16 -18 -22 -20 -22 1957-59
7 18 18 17 24 9 16 25 32 36 -12 -9 -18 -24 -14 1960-62

13 9 15 13 16 27 36 42 -4 -21 -25 -31 1963-65
11 15 15 32 45 55 -7 -14 -25 1966-68
8 14 19 23 -9 -19 1969-71

10 12 -6 1972-74

Kvinner
27 49 46 46 44 13 23 41 48 51 -24 -11 -17 -17 -19 1957-59
23 31 27 28 31 13 22 32 37 39 -19 -23 -33 -32 -31 1960-62
14 19 21 24 12 20 27 34 -33 -46 -48 -45 1963-65
15 23 27 15 21 30 -24 -26 -31 1966-68
17 23 10 14 -21 -31 1969-71
22 13 -11 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1627 Bjugn

Menn
1957-59 ................................. 127 44 30 24 20 18 16 18 20 23 24 40 52 56 57 58
1960-62 ................................. 137 62 40 33 30 28 9 8 11 14 16 28 52 56 56 56
1963-65 ................................. 130 59 40 33 28 9 18 21 23 32 42 46 48
1966-68 ................................. 140 65 51 38 9 11 14 26 38 48
1969-71 ................................. 121 67 44 8 11 25 45
1972-74 ................................. 132 67 8 25

Kvinner
1957-59 ................................. 123 20 11 8 8 7 17 22 25 25 25 63 67 67 67 67
1960-62 ................................. 129 31 20 17 16 15 13 18 19 17 21 56 61 64 67 64
1963-65 ................................. 139 29 15 13 12 17 18 23 24 54 67 64 64
1966-68 ................................. 133 32 17 13 23 22 17 46 61 70
1969-71 ................................. 120 48 29 10 14 42 57
1972-74 ................................. 145 43 10 46

1630 Åfjord

Menn
1957-59 ................................. 110 64 53 43 40 39 4 5 6 7 7 33 42 50 54 55
1960-62 ................................. 105 74 55 48 48 45 7 6 8 11 10 19 39 45 41 45
1963-65 ................................. 96 73 59 57 56 12 12 14 13 15 29 29 32
1966-68 ................................. 106 77 65 56 3 5 7 20 30 37
1969-71 ................................. 107 82 67 4 4 14 30
1972-74 ................................. 79 84 3 14

Kvinner
1957-59 ................................. 98 35 20 14 13 13 10 10 12 13 12 55 70 73 74 75
1960-62 ................................. 88 42 28 22 22 21 7 8 9 12 10 51 64 69 66 69
1963-65 ................................. 95 49 35 28 26 7 10 10 5 43 55 62 68
1966-68 ................................. 103 50 39 35 8 8 10 42 53 55
1969-71 ................................. 82 57 37 2 1 40 62
1972-74 ................................. 104 64 7 29

1632 Roan

Menn
1957-59 ................................. 36 67 64 54 49 43 3 3 6 11 9 31 33 40 40 49
1960-62 ................................. 29 72 52 41 41 38 3 0 3 10 17 24 48 55 48 45
1963-65 ................................. 30 83 57 47 43 0 3 0 0 17 40 53 57
1966-68 ................................. 30 67 40 21 7 13 14 27 47 66
1969-71 ................................. 30 73 60 0 3 27 37
1972-74 ................................. 30 77 0 23

Kvinner
1957-59 ................................. 32 31 19 16 16 16 6 9 13 10 10 62 72 71 74 74
1960-62 ................................. 30 43 27 23 17 17 7 0 0 7 3 50 73 77 77 80
1963-65 ................................. 28 46 26 11 12 18 19 15 12 36 56 74 77
1966-68 ................................. 24 42 17 17 4 9 4 54 74 78
1969-71 ................................. 30 53 30 3 7 43 63
1972-74 ................................. 25 44 8 48

1633 Osen

Menn
1957-59 ................................. 49 65 59 49 48 44 10 10 8 8 8 24 31 43 44 48
1960-62 ................................. 31 74 59 48 45 32 3 9 10 10 13 23 31 42 45 55
1963-65 ................................. 26 62 38 36 35 8 4 4 8 31 58 60 58
1966-68 ................................. 39 56 49 37 13 8 13 31 44 50
1969-71 ................................. 27 52 41 19 7 30 52
1972-74 ................................. 31 74 3 23

Kvinner
1957-59 ................................. 37 32 27 24 22 22 8 11 16 14 14 59 62 59 65 65
1960-62 ................................. 37 46 32 24 25 24 8 11 16 8 11 46 57 59 67 65
1963-65 ................................. 35 14 11 11 11 6 6 3 3 80 83 86 86
1966-68 ................................. 36 39 17 14 6 8 22 56 75 65
1969-71 ................................. 30 40 33 13 10 47 57
1972-74 ................................. 28 46 7 46
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1627 Bjugn

Menn
11 15 13 17 21 12 18 28 33 35 -29 -37 -43 -40 -37 1957-59
12 16 24 27 26 6 16 21 31 36 -16 -36 -32 -29 -30 1960-62
13 14 18 19 8 17 21 26 -19 -28 -28 -29 1963-65
17 16 14 14 29 39 -9 -22 -34 1966-68
17 13 12 33 -8 -32 1969-71
12 13 -13 1972-74

Kvinner
20 25 30 37 36 13 24 31 35 39 -43 -42 -37 -30 -31 1957-59
18 26 29 29 30 18 28 33 39 43 -38 -35 -35 -38 -34 1960-62
16 22 23 20 21 28 35 43 -38 -45 -41 -44 1963-65
17 19 20 14 26 34 -29 -42 -50 1966-68
23 30 22 31 -19 -27 1969-71
10 18 -36 1972-74

1630 Åfjord

Menn
9 19 17 11 9 11 18 32 45 51 -24 -23 -33 -43 -46 1957-59

11 15 23 20 22 6 14 23 31 37 -8 -24 -22 -21 -23 1960-62
9 14 15 11 11 16 24 31 -6 -15 -14 -21 1963-65
9 13 18 4 7 13 -11 -17 -19 1966-68
7 8 3 9 -7 -22 1969-71

18 9 4 1972-74

Kvinner
21 37 23 29 27 16 29 48 49 54 -34 -33 -50 -45 -48 1957-59
25 25 33 26 28 23 39 44 56 57 -26 -39 -36 -40 -41 1960-62
21 27 32 35 13 23 30 37 -22 -28 -30 -33 1963-65
12 18 21 7 13 14 -30 -35 -34 1966-68
22 27 10 15 -18 -35 1969-71
7 10 -22 1972-74

1632 Roan

Menn
19 22 23 17 11 3 14 23 34 43 -12 -11 -17 -23 -38 1957-59
7 14 17 10 24 3 10 17 31 28 -17 -34 -38 -38 -21 1960-62
3 17 20 30 7 20 30 30 -14 -23 -33 -27 1963-65

17 23 31 7 20 41 -10 -24 -35 1966-68
7 10 0 7 -20 -27 1969-71
3 7 -20 1972-74

Kvinner
28 31 32 26 26 12 31 55 65 68 -34 -41 -39 -48 -48 1957-59
27 30 27 30 27 17 27 37 47 57 -23 -43 -50 -47 -53 1960-62
21 33 26 35 11 30 48 54 -15 -23 -48 -42 1963-65
29 52 65 8 22 22 -25 -22 -13 1966-68
23 27 7 20 -20 -36 1969-71
20 20 -28 1972-74

1633 Osen

Menn
4 4 2 4 2 2 4 10 12 17 -20 -27 -41 -40 -46 1957-59
3 9 13 10 10 3 3 6 16 29 -20 -22 -29 -35 -45 1960-62
8 15 12 15 12 23 48 54 -23 -43 -48 -43 1963-65
8 10 11 8 18 24 -23 -34 -39 1966-68
7 19 7 19 -23 -33 1969-71

10 3 -13 1972-74

Kvinner
32 27 30 27 27 16 30 32 35 35 -27 -35 -29 -38 -38 1957-59
22 32 27 28 27 14 22 35 42 43 -24 -25 -32 -39 -38 1960-62
14 17 14 20 9 23 34 46 -66 -66 -72 -66 1963-65
31 36 24 22 39 54 -25 -39 -41 1966-68
7 13 10 13 -40 -44 1969-71

14 11 -32 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1634 Oppdal

Menn
1957-59 ................................. 141 74 59 51 50 48 10 12 16 18 18 16 29 32 32 34
1960-62 ................................. 134 77 61 56 53 53 10 13 15 15 16 13 25 28 32 31
1963-65 ................................. 152 72 56 46 42 10 10 10 16 18 34 44 43
1966-68 ................................. 160 76 64 55 6 11 15 18 25 30
1969-71 ................................. 143 73 57 10 10 16 33
1972-74 ................................. 149 76 7 17

Kvinner
1957-59 ................................. 146 39 30 26 26 25 16 15 21 20 23 45 55 52 54 52
1960-62 ................................. 134 40 30 25 24 24 18 19 19 21 24 42 51 56 55 53
1963-65 ................................. 166 54 37 32 31 11 10 12 12 35 54 56 57
1966-68 ................................. 160 50 35 25 12 11 16 37 53 59
1969-71 ................................. 158 61 43 9 11 29 46
1972-74 ................................. 139 67 10 23

1635 Rennebu

Menn
1957-59 ................................. 71 59 47 41 30 31 11 16 18 20 19 30 37 41 49 50
1960-62 ................................. 60 80 58 49 42 39 3 5 12 15 10 17 37 39 42 51
1963-65 ................................. 69 67 51 46 43 3 7 7 15 30 42 46 42
1966-68 ................................. 73 74 61 48 10 12 16 16 27 36
1969-71 ................................. 90 76 47 4 5 20 47
1972-74 ................................. 82 68 9 23

Kvinner
1957-59 ................................. 66 38 26 23 23 23 20 14 17 14 14 42 61 60 64 64
1960-62 ................................. 51 39 31 26 25 23 10 12 12 12 15 51 57 62 62 62
1963-65 ................................. 49 47 30 27 26 14 12 12 10 39 58 61 64
1966-68 ................................. 74 34 20 17 12 11 11 54 69 72
1969-71 ................................. 77 48 24 6 8 45 68
1972-74 ................................. 79 43 5 52

1636 Meldal

Menn
1957-59 ................................. 94 70 53 44 41 41 12 12 18 23 22 18 35 38 36 37
1960-62 ................................. 89 76 60 50 47 47 6 8 15 13 13 18 32 35 41 41
1963-65 ................................. 99 74 62 53 48 2 4 5 10 24 34 42 41
1966-68 ................................. 102 75 62 56 2 6 6 24 32 38
1969-71 ................................. 106 82 63 4 6 14 31
1972-74 ................................. 79 80 8 13

Kvinner
1957-59 ................................. 101 37 22 15 15 12 10 13 15 20 22 53 65 70 65 66
1960-62 ................................. 102 55 39 31 28 26 10 7 9 9 13 35 54 60 63 61
1963-65 ................................. 88 57 35 29 29 6 8 13 13 37 57 58 58
1966-68 ................................. 77 44 29 25 10 8 9 45 63 66
1969-71 ................................. 113 53 36 15 12 32 52
1972-74 ................................. 85 60 5 35

1638 Orkdal

Menn
1957-59 ................................. 198 79 70 58 54 53 4 8 15 20 21 17 22 27 26 27
1960-62 ................................. 225 76 61 55 51 49 6 9 12 15 16 18 30 33 34 35
1963-65 ................................. 219 78 64 59 55 5 8 11 12 17 28 30 33
1966-68 ................................. 223 79 64 58 5 10 12 16 26 30
1969-71 ................................. 232 82 64 3 7 15 29
1972-74 ................................. 237 77 6 17

Kvinner
1957-59 ................................. 206 56 41 37 35 33 12 15 19 20 23 32 43 44 45 44
1960-62 ................................. 193 55 42 39 38 37 13 13 14 16 17 32 45 47 46 46
1963-65 ................................. 236 55 40 36 34 11 15 19 21 34 45 44 46
1966-68 ................................. 237 56 42 39 11 13 14 33 44 47
1969-71 ................................. 216 57 37 9 17 34 46
1972-74 ................................. 203 62 9 29
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1634 Oppdal

Menn
12 17 19 21 24 11 22 29 35 39 -4 -12 -13 -11 -10 1957-59
13 19 22 25 25 15 22 26 31 38 0 -6 -6 -7 -6 1960-62
11 11 12 18 9 15 22 28 -7 -23 -32 -25 1963-65
12 16 15 6 13 21 -6 -9 -15 1966-68
13 16 11 23 -3 -17 1969-71
10 8 -7 1972-74

Kvinner
13 23 28 27 27 16 24 33 42 45 -32 -32 -24 -27 -25 1957-59
24 32 31 32 32 22 31 38 40 45 -18 -19 -25 -23 -21 1960-62
24 26 29 32 13 20 28 33 -11 -28 -27 -25 1963-65
22 23 28 16 27 33 -15 -30 -31 1966-68
21 20 7 18 -8 -26 1969-71
22 10 -1 1972-74

1635 Rennebu

Menn
14 21 15 17 21 7 11 18 20 22 -16 -16 -26 -32 -29 1957-59
12 22 27 32 32 5 8 19 20 25 -5 -15 -12 -10 -19 1960-62
10 12 18 21 7 13 18 22 -20 -30 -28 -21 1963-65
11 12 8 8 12 17 -5 -15 -28 1966-68
6 5 3 9 -14 -42 1969-71
5 4 -18 1972-74

Kvinner
32 36 42 47 50 21 35 48 55 59 -10 -25 -18 -17 -14 1957-59
41 43 48 56 56 27 37 54 62 77 -10 -14 -14 -6 -6 1960-62
22 32 39 38 22 32 37 46 -17 -26 -22 -26 1963-65
15 24 31 16 19 28 -39 -45 -41 1966-68
21 24 9 20 -24 -44 1969-71
19 10 -33 1972-74

1636 Meldal

Menn
15 24 24 26 24 7 15 28 39 43 -3 -11 -14 -10 -13 1957-59
17 22 26 22 23 12 22 28 36 41 -1 -10 -9 -19 -18 1960-62
13 12 17 14 9 17 24 31 -11 -22 -25 -27 1963-65
12 16 19 10 17 27 -12 -16 -19 1966-68
7 15 12 21 -7 -16 1969-71

11 13 -2 1972-74

Kvinner
36 41 47 43 39 6 21 28 37 42 -17 -24 -23 -22 -27 1957-59
27 28 32 36 35 12 24 31 35 36 -8 -26 -28 -27 -26 1960-62
30 45 42 51 22 31 41 47 -7 -12 -16 -7 1963-65
26 28 25 17 29 41 -19 -35 -41 1966-68
19 24 12 19 -13 -28 1969-71
19 24 -16 1972-74

1638 Orkdal

Menn
19 25 28 29 33 11 26 35 39 42 2 3 1 3 6 1957-59
14 23 24 27 30 12 18 31 38 44 -4 -7 -9 -7 -5 1960-62
18 21 28 30 15 24 32 38 1 -7 -2 -3 1963-65
17 21 25 14 21 35 1 -5 -5 1966-68
13 22 10 19 -2 -7 1969-71
8 5 -9 1972-74

Kvinner
38 36 37 41 47 20 40 49 54 55 6 -7 -7 -4 3 1957-59
38 43 50 49 50 25 42 54 59 66 6 -2 3 3 4 1960-62
23 31 33 32 19 30 38 47 -11 -14 -11 -14 1963-65
31 34 38 18 28 35 -2 -10 -9 1966-68
25 31 21 33 -9 -15 1969-71
30 12 1 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1640 Røros

Menn
1957-59 ................................. 118 85 69 61 59 57 4 8 10 11 14 11 23 29 30 30
1960-62 ................................. 117 74 63 57 54 53 9 10 14 12 13 18 26 29 34 34
1963-65 ................................. 126 65 52 46 43 10 7 6 8 25 41 48 49
1966-68 ................................. 135 68 57 45 7 9 11 25 34 44
1969-71 ................................. 113 79 59 4 7 18 34
1972-74 ................................. 100 86 1 13

Kvinner
1957-59 ................................. 99 55 39 30 28 27 14 17 19 17 19 31 44 51 55 54
1960-62 ................................. 101 53 37 31 27 26 14 14 16 17 17 33 49 53 56 57
1963-65 ................................. 104 60 39 32 31 9 9 12 13 32 52 56 56
1966-68 ................................. 114 60 45 37 9 7 11 32 48 52
1969-71 ................................. 111 65 43 4 7 32 50
1972-74 ................................. 121 61 7 31

1644 Holtålen

Menn
1957-59 ................................. 66 80 58 36 34 34 5 8 20 23 25 15 35 44 43 41
1960-62 ................................. 58 83 60 39 32 30 2 7 9 9 12 16 33 53 60 58
1963-65 ................................. 60 78 57 47 45 3 5 12 17 18 38 42 38
1966-68 ................................. 54 69 53 45 6 5 7 26 42 47
1969-71 ................................. 44 82 59 2 9 16 32
1972-74 ................................. 58 81 0 19

Kvinner
1957-59 ................................. 63 44 33 25 22 22 10 11 10 10 11 46 56 65 68 67
1960-62 ................................. 49 63 27 24 24 24 4 6 10 8 8 33 67 65 67 67
1963-65 ................................. 47 57 36 26 23 4 11 13 19 38 53 62 57
1966-68 ................................. 56 52 37 28 4 7 7 45 56 65
1969-71 ................................. 56 52 27 12 9 36 64
1972-74 ................................. 56 64 5 30

1648 Midtre Gauldal

Menn
1957-59 ................................. 157 75 59 50 48 47 8 12 17 18 17 17 29 32 34 36
1960-62 ................................. 156 78 60 54 51 48 3 6 9 11 11 19 33 37 39 41
1963-65 ................................. 175 75 59 53 49 9 13 9 12 16 28 38 39
1966-68 ................................. 153 75 59 51 9 14 14 16 27 36
1969-71 ................................. 175 76 54 6 10 18 36
1972-74 ................................. 139 78 4 19

Kvinner
1957-59 ................................. 142 45 34 32 28 27 12 8 11 11 11 43 58 57 61 62
1960-62 ................................. 159 52 32 26 24 24 9 14 13 15 14 39 54 61 61 62
1963-65 ................................. 144 45 30 23 22 12 11 12 13 43 59 65 65
1966-68 ................................. 151 50 36 32 10 12 13 40 52 55
1969-71 ................................. 146 57 41 10 10 34 49
1972-74 ................................. 142 59 6 35

1653 Melhus

Menn
1957-59 ................................. 284 73 58 48 42 41 6 13 14 19 22 21 29 38 38 36
1960-62 ................................. 253 81 63 56 51 48 3 9 13 16 17 16 28 31 33 35
1963-65 ................................. 282 72 52 43 40 5 9 13 18 22 39 44 42
1966-68 ................................. 292 76 59 50 6 12 14 18 29 35
1969-71 ................................. 329 78 55 6 12 16 33
1972-74 ................................. 377 69 6 26

Kvinner
1957-59 ................................. 230 42 31 27 26 26 14 15 17 20 21 43 55 56 54 53
1960-62 ................................. 228 45 31 26 23 23 14 16 19 20 20 41 53 55 57 57
1963-65 ................................. 300 54 39 33 31 8 12 16 17 38 50 51 52
1966-68 ................................. 320 52 32 25 11 16 20 37 52 55
1969-71 ................................. 314 55 33 9 14 36 53
1972-74 ................................. 331 59 11 31
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1640 Røros

Menn
19 20 20 22 27 17 31 42 47 52 8 -3 -9 -8 -3 1957-59
14 19 22 20 24 13 26 31 42 47 -4 -7 -7 -14 -10 1960-62
6 10 22 21 17 22 29 36 -19 -31 -26 -28 1963-65

16 22 31 10 18 27 -9 -12 -13 1966-68
17 25 8 23 -1 -9 1969-71
19 10 6 1972-74

Kvinner
46 51 54 56 60 36 59 70 80 83 15 7 3 1 6 1957-59
39 55 68 75 74 42 54 62 72 83 6 6 15 19 17 1960-62
32 41 48 47 26 44 53 63 0 -11 -8 -9 1963-65
27 36 37 19 33 47 -5 -12 -15 1966-68
21 32 14 27 -11 -18 1969-71
24 14 -7 1972-74

1644 Holtålen

Menn
6 5 6 14 12 5 9 12 11 20 -9 -30 -38 -29 -29 1957-59
9 10 5 11 9 3 10 19 21 26 -7 -23 -48 -49 -49 1960-62

17 15 13 17 2 7 10 15 -1 -23 -29 -21 1963-65
13 13 16 11 15 24 -13 -29 -31 1966-68
16 23 5 14 0 -9 1969-71
5 7 -14 1972-74

Kvinner
13 10 21 27 29 13 22 24 25 29 -33 -46 -44 -41 -38 1957-59
20 24 29 29 35 10 22 33 39 41 -13 -43 -36 -38 -32 1960-62
34 45 43 43 19 26 30 34 -4 -8 -19 -14 1963-65
16 18 25 7 14 14 -29 -38 -40 1966-68
16 23 5 14 -20 -41 1969-71
11 11 -19 1972-74

1648 Midtre Gauldal

Menn
10 12 12 18 18 6 14 20 24 28 -7 -17 -20 -16 -18 1957-59
9 12 14 11 13 4 11 15 20 24 -10 -21 -23 -28 -28 1960-62

11 14 13 16 7 10 18 20 -5 -14 -25 -23 1963-65
10 12 13 9 14 19 -6 -15 -23 1966-68
6 7 4 13 -12 -29 1969-71

14 8 -5 1972-74

Kvinner
23 32 31 36 32 15 18 24 29 35 -20 -26 -26 -25 -30 1957-59
29 31 29 28 29 21 31 37 42 44 -10 -23 -32 -33 -33 1960-62
24 32 34 35 10 12 16 20 -19 -27 -31 -30 1963-65
22 26 26 13 18 21 -18 -26 -29 1966-68
17 27 10 17 -17 -22 1969-71
20 18 -15 1972-74

1653 Melhus

Menn
17 24 32 37 43 9 23 35 43 46 -4 -5 -6 -1 7 1957-59
18 31 40 48 48 13 29 42 50 60 2 3 9 15 13 1960-62
17 28 39 45 11 21 29 40 -5 -11 -5 3 1963-65
16 25 33 13 23 36 -2 -4 -2 1966-68
16 20 15 25 0 -13 1969-71
7 8 -19 1972-74

Kvinner
32 45 59 64 66 25 39 50 59 66 -11 -10 3 10 13 1957-59
36 51 65 67 64 28 45 56 66 78 -5 -2 10 10 7 1960-62
25 40 40 47 16 25 35 41 -13 -10 -11 -5 1963-65
23 37 44 24 33 41 -14 -15 -11 1966-68
22 33 21 31 -14 -20 1969-71
18 18 -13 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1657 Skaun

Menn
1957-59 ................................. 125 70 52 48 45 43 6 10 18 19 21 25 37 35 35 36
1960-62 ................................. 112 69 56 48 44 40 6 12 13 18 21 25 32 39 39 39
1963-65 ................................. 145 74 57 48 45 6 10 15 14 19 33 37 41
1966-68 ................................. 131 60 49 33 12 17 15 27 34 52
1969-71 ................................. 124 70 50 4 9 26 41
1972-74 ................................. 134 68 6 26

Kvinner
1957-59 ................................. 105 48 31 27 27 25 10 13 16 16 17 43 56 57 57 57
1960-62 ................................. 125 44 28 19 19 19 13 18 19 20 20 43 54 62 61 62
1963-65 ................................. 102 46 32 24 22 11 10 14 18 43 58 62 60
1966-68 ................................. 150 46 33 29 13 15 15 41 51 56
1969-71 ................................. 142 46 28 12 11 42 61
1972-74 ................................. 152 53 9 39

1662 Klæbu

Menn
1957-59 ................................. 70 56 42 37 35 27 6 12 15 22 24 39 46 48 43 49
1960-62 ................................. 75 77 59 55 47 44 4 12 12 14 18 19 29 33 40 37
1963-65 ................................. 102 64 46 35 26 8 11 15 23 28 43 50 51
1966-68 ................................. 111 61 40 29 6 18 18 32 42 53
1969-71 ................................. 126 71 50 6 12 22 38
1972-74 ................................. 130 70 7 23

Kvinner
1957-59 ................................. 65 37 29 19 15 11 11 13 13 17 16 52 59 68 68 73
1960-62 ................................. 66 47 37 32 26 19 14 22 27 29 29 39 41 42 45 52
1963-65 ................................. 79 49 34 28 23 11 11 16 18 39 54 56 59
1966-68 ................................. 90 48 30 27 11 12 19 41 58 54
1969-71 ................................. 117 45 28 12 16 43 56
1972-74 ................................. 111 46 12 42

1663 Malvik

Menn
1957-59 ................................. 168 73 57 45 37 35 5 10 15 20 23 22 33 41 43 41
1960-62 ................................. 182 62 39 30 24 23 7 8 16 20 21 31 54 54 56 55
1963-65 ................................. 208 61 37 30 26 8 12 21 25 31 51 50 49
1966-68 ................................. 239 64 46 32 11 13 16 25 41 52
1969-71 ................................. 258 68 48 5 9 27 43
1972-74 ................................. 276 69 4 27

Kvinner
1957-59 ................................. 160 39 31 28 25 24 13 13 20 19 23 47 56 52 56 53
1960-62 ................................. 185 40 29 23 22 22 11 14 19 20 24 49 58 58 57 54
1963-65 ................................. 222 42 22 17 15 6 11 19 20 52 67 64 65
1966-68 ................................. 254 44 27 19 11 13 19 44 60 62
1969-71 ................................. 209 52 31 8 9 40 60
1972-74 ................................. 240 50 10 40

1664 Selbu

Menn
1957-59 ................................. 97 76 59 50 47 45 6 12 19 20 23 18 28 31 33 32
1960-62 ................................. 82 82 64 51 49 47 5 9 17 20 19 13 27 32 31 34
1963-65 ................................. 106 80 68 61 57 3 8 12 12 17 24 27 31
1966-68 ................................. 73 89 76 61 4 6 4 7 18 35
1969-71 ................................. 77 87 66 3 8 10 26
1972-74 ................................. 89 85 2 12

Kvinner
1957-59 ................................. 81 38 26 22 21 20 9 12 14 17 17 53 62 64 61 62
1960-62 ................................. 80 64 39 35 32 29 9 11 14 13 16 27 49 51 56 54
1963-65 ................................. 73 66 48 45 38 11 12 11 12 23 40 44 49
1966-68 ................................. 75 64 43 32 11 9 5 25 47 62
1969-71 ................................. 84 63 49 7 9 30 43
1972-74 ................................. 81 77 2 21
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1657 Skaun

Menn
22 27 40 44 48 12 27 38 47 53 -3 -10 5 9 12 1957-59
16 31 43 45 49 11 22 33 46 53 -9 -1 4 6 10 1960-62
21 28 33 37 11 24 37 48 2 -5 -4 -4 1963-65
15 21 35 18 29 37 -12 -13 -17 1966-68
18 28 20 36 -8 -13 1969-71
14 15 -12 1972-74

Kvinner
38 52 69 71 74 32 47 53 68 75 -5 -4 12 14 17 1957-59
27 48 55 62 66 36 46 52 58 63 -16 -6 -7 1 4 1960-62
38 48 54 60 25 49 65 78 -5 -10 -8 0 1963-65
30 40 47 28 41 57 -11 -11 -9 1966-68
26 30 28 44 -16 -31 1969-71
20 25 -19 1972-74

1662 Klæbu

Menn
41 49 91 109 121 34 61 90 112 139 2 3 43 66 72 1957-59
31 49 68 84 101 39 64 91 110 125 12 20 35 44 64 1960-62
32 38 48 73 18 42 60 75 4 -5 -2 22 1963-65
41 41 44 23 52 75 9 -1 -9 1966-68
22 30 17 34 0 -8 1969-71
8 14 -15 1972-74

Kvinner
60 90 116 128 119 88 117 166 193 205 8 31 48 60 46 1957-59
59 111 143 139 152 79 117 162 174 181 20 70 101 94 100 1960-62
35 53 77 109 53 72 95 114 -4 -1 21 50 1963-65
49 54 79 66 98 113 8 -4 25 1966-68
17 38 38 53 -26 -18 1969-71
32 31 -10 1972-74

1663 Malvik

Menn
33 48 61 79 90 21 58 86 102 121 11 15 20 36 49 1957-59
31 38 56 74 85 24 60 81 102 116 0 -16 2 18 30 1960-62
23 40 53 73 23 45 72 94 -8 -11 3 24 1963-65
26 33 47 31 56 79 1 -8 -5 1966-68
23 29 23 47 -4 -14 1969-71
16 22 -11 1972-74

Kvinner
44 58 74 91 95 64 97 113 127 137 -3 2 22 35 42 1957-59
35 49 64 77 85 48 75 99 115 128 -14 -9 6 20 31 1960-62
34 50 65 78 50 73 90 107 -18 -17 1 13 1963-65
28 46 64 47 66 85 -16 -14 2 1966-68
42 59 49 82 2 -1 1969-71
30 36 -10 1972-74

1664 Selbu

Menn
8 21 30 29 24 3 9 19 32 38 -10 -7 -1 -4 -8 1957-59

11 20 25 31 34 5 16 22 30 36 -2 -7 -7 0 0 1960-62
11 13 20 23 8 20 23 32 -6 -11 -7 -8 1963-65
14 19 21 16 26 39 7 1 -14 1966-68
16 22 14 29 6 -4 1969-71
6 1 -6 1972-74

Kvinner
23 43 54 59 59 10 17 34 41 49 -30 -19 -10 -2 -3 1957-59
31 43 44 48 48 16 34 47 53 59 4 -6 -7 -8 -6 1960-62
25 37 44 40 21 25 32 42 2 -3 0 -9 1963-65
31 37 51 9 28 42 6 -10 -11 1966-68
26 28 11 26 -4 -15 1969-71
15 17 -6 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1665 Tydal

Menn
1957-59 ................................. 33 82 61 45 39 39 3 3 9 15 12 15 36 45 45 48
1960-62 ................................. 27 89 67 56 46 46 7 11 11 12 15 4 22 33 42 38
1963-65 ................................. 22 82 68 52 41 5 9 10 9 14 23 38 50
1966-68 ................................. 22 95 82 73 0 9 14 5 9 14
1969-71 ................................. 23 74 43 4 9 22 48
1972-74 ................................. 29 83 7 10

Kvinner
1957-59 ................................. 27 37 30 15 15 15 15 19 26 22 22 48 52 59 63 63
1960-62 ................................. 26 35 27 23 19 19 19 23 4 4 4 46 50 73 77 77
1963-65 ................................. 28 79 57 52 43 0 0 0 4 21 43 48 54
1966-68 ................................. 24 54 29 21 8 17 17 37 54 62
1969-71 ................................. 20 70 55 5 10 25 35
1972-74 ................................. 17 59 6 35

1702 Steinkjer

Menn
1957-59 ................................. 570 63 45 37 34 32 9 12 16 19 21 28 43 47 47 47
1960-62 ................................. 577 66 50 41 38 35 10 15 17 19 21 24 36 41 43 44
1963-65 ................................. 574 66 49 42 37 9 14 17 18 25 38 41 45
1966-68 ................................. 549 70 54 41 9 10 13 21 36 46
1969-71 ................................. 559 74 54 9 10 17 35
1972-74 ................................. 499 73 5 23

Kvinner
1957-59 ................................. 507 43 30 26 24 24 12 16 17 18 20 45 54 57 58 57
1960-62 ................................. 512 45 31 27 26 25 17 18 20 21 22 38 51 53 53 54
1963-65 ................................. 553 45 32 29 26 14 16 16 19 41 53 55 55
1966-68 ................................. 609 50 34 28 15 18 17 35 48 55
1969-71 ................................. 532 62 38 11 12 27 49
1972-74 ................................. 504 63 10 27

1703 Namsos

Menn
1957-59 ................................. 269 67 52 44 40 39 8 12 13 14 16 25 36 42 45 45
1960-62 ................................. 278 70 53 49 45 43 10 12 14 14 15 20 35 37 40 42
1963-65 ................................. 282 69 52 45 41 8 11 14 15 23 36 41 44
1966-68 ................................. 307 65 50 38 10 18 18 25 32 43
1969-71 ................................. 306 72 57 9 11 19 32
1972-74 ................................. 301 72 8 20

Kvinner
1957-59 ................................. 267 40 27 22 19 18 16 15 18 20 21 43 58 60 61 61
1960-62 ................................. 271 44 30 27 25 24 15 16 16 17 16 41 54 58 58 60
1963-65 ................................. 277 49 36 30 28 14 17 16 17 36 47 53 55
1966-68 ................................. 318 48 35 30 12 16 18 39 49 52
1969-71 ................................. 307 57 38 13 12 29 50
1972-74 ................................. 311 67 10 23

1711 Meråker

Menn
1957-59 ................................. 61 74 51 43 41 38 7 8 8 8 8 20 41 49 51 54
1960-62 ................................. 63 79 68 63 58 56 3 3 8 7 5 17 29 28 35 39
1963-65 ................................. 50 80 57 36 30 2 6 10 18 18 37 54 52
1966-68 ................................. 57 81 62 46 5 7 9 14 31 46
1969-71 ................................. 56 66 54 11 9 23 37
1972-74 ................................. 56 71 7 21

Kvinner
1957-59 ................................. 66 42 36 33 30 26 9 5 8 13 18 48 59 59 57 56
1960-62 ................................. 60 47 36 32 33 33 13 15 18 18 16 40 49 50 49 51
1963-65 ................................. 74 49 38 37 36 5 5 3 4 46 56 60 61
1966-68 ................................. 64 41 23 20 8 18 20 52 58 59
1969-71 ................................. 51 49 39 16 10 35 51
1972-74 ................................. 47 43 9 49
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1665 Tydal

Menn
3 9 12 6 6 6 6 12 21 24 -12 -27 -33 -39 -42 1957-59
4 19 19 12 8 7 19 22 38 38 0 -3 -14 -30 -30 1960-62

14 27 19 18 0 0 14 18 0 4 -19 -32 1963-65
5 18 14 9 9 23 0 9 0 1966-68

13 26 4 9 -9 -22 1969-71
0 10 -10 1972-74

Kvinner
19 30 33 33 26 11 19 33 37 48 -29 -22 -26 -30 -37 1957-59
35 62 65 58 62 8 23 38 50 50 -11 12 -8 -19 -15 1960-62
21 36 33 50 0 11 15 21 0 -7 -15 -4 1963-65
21 33 21 0 12 29 -16 -21 -41 1966-68
30 40 5 10 5 5 1969-71
35 6 0 1972-74

1702 Steinkjer

Menn
13 17 18 21 20 14 22 29 34 38 -15 -26 -29 -26 -27 1957-59
11 14 18 21 20 10 20 25 31 35 -13 -22 -23 -22 -24 1960-62
13 16 21 22 10 20 27 33 -12 -22 -20 -23 1963-65
14 17 17 13 23 33 -7 -19 -29 1966-68
11 15 15 22 -6 -20 1969-71
13 11 -10 1972-74

Kvinner
21 25 27 29 31 17 25 33 36 39 -24 -29 -30 -29 -26 1957-59
19 23 30 29 28 17 26 31 37 42 -19 -28 -23 -24 -26 1960-62
19 25 26 27 13 20 27 31 -22 -28 -29 -28 1963-65
17 20 21 14 24 30 -18 -28 -34 1966-68
18 23 14 23 -9 -26 1969-71
18 19 -9 1972-74

1703 Namsos

Menn
18 27 33 34 32 13 22 38 44 53 -7 -9 -9 -11 -13 1957-59
17 28 30 31 35 8 16 30 37 41 -3 -7 -7 -9 -7 1960-62
13 23 29 31 10 17 26 36 -10 -13 -12 -13 1963-65
12 21 26 10 15 26 -13 -11 -17 1966-68
14 24 7 15 -5 -8 1969-71
15 9 -5 1972-74

Kvinner
39 44 52 48 45 30 47 60 73 78 -4 -14 -8 -13 -16 1957-59
35 48 49 48 49 24 40 53 64 70 -6 -6 -9 -10 -11 1960-62
28 42 41 40 23 35 48 53 -8 -5 -12 -15 1963-65
23 36 35 16 24 38 -16 -13 -17 1966-68
29 39 12 25 0 -11 1969-71
20 15 -3 1972-74

1711 Meråker

Menn
8 15 21 21 18 13 21 31 36 48 -12 -26 -28 -30 -36 1957-59
5 16 12 15 15 11 18 38 45 54 -12 -13 -16 -20 -24 1960-62

14 16 16 18 8 24 50 58 -4 -21 -38 -34 1963-65
12 16 19 11 22 35 -2 -15 -27 1966-68
7 14 5 14 -16 -23 1969-71

14 14 -7 1972-74

Kvinner
30 37 39 37 39 9 27 36 43 48 -18 -22 -20 -20 -17 1957-59
18 23 29 25 31 13 26 34 41 43 -22 -26 -21 -24 -20 1960-62
12 15 20 13 15 27 35 47 -34 -41 -40 -48 1963-65
22 20 25 12 23 25 -30 -38 -34 1966-68
18 18 27 41 -17 -33 1969-71
23 11 -26 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1714 Stjørdal

Menn
1957-59 ................................. 328 74 63 55 54 52 10 10 12 14 16 16 28 33 32 31
1960-62 ................................. 384 77 62 58 54 51 8 10 11 14 16 15 29 31 32 33
1963-65 ................................. 459 73 62 56 51 7 9 12 15 20 29 32 34
1966-68 ................................. 467 76 61 51 5 10 12 19 29 37
1969-71 ................................. 493 81 60 5 11 14 29
1972-74 ................................. 488 78 7 15

Kvinner
1957-59 ................................. 368 46 38 34 33 31 16 20 20 22 22 38 42 46 45 47
1960-62 ................................. 339 47 37 35 34 32 15 17 20 20 23 38 46 45 46 45
1963-65 ................................. 430 56 42 35 34 10 16 17 22 33 42 48 44
1966-68 ................................. 457 57 41 35 13 14 14 30 44 51
1969-71 ................................. 466 62 44 9 16 29 41
1972-74 ................................. 403 63 12 25

1717 Frosta

Menn
1957-59 ................................. 71 42 34 26 24 23 18 23 26 24 25 39 44 49 51 52
1960-62 ................................. 57 53 40 37 35 35 14 25 23 21 25 33 35 40 44 40
1963-65 ................................. 71 63 46 35 33 8 11 16 14 28 43 49 52
1966-68 ................................. 62 68 51 38 8 10 11 24 39 51
1969-71 ................................. 65 72 51 5 8 23 42
1972-74 ................................. 71 66 1 32

Kvinner
1957-59 ................................. 70 23 12 10 10 10 11 14 22 20 20 66 74 68 70 70
1960-62 ................................. 70 29 20 18 18 16 10 14 13 15 13 61 66 69 68 71
1963-65 ................................. 72 40 33 26 26 10 11 12 14 50 56 61 60
1966-68 ................................. 70 44 30 22 9 10 14 47 60 64
1969-71 ................................. 54 50 28 7 9 43 63
1972-74 ................................. 57 46 14 40

1718 Leksvik

Menn
1957-59 ................................. 63 81 62 57 52 48 6 8 8 7 10 13 30 35 41 42
1960-62 ................................. 75 71 45 39 39 39 3 11 15 16 18 27 44 47 45 43
1963-65 ................................. 82 74 63 56 52 5 7 9 10 21 30 35 38
1966-68 ................................. 103 65 51 39 6 8 13 29 41 49
1969-71 ................................. 94 72 53 5 11 22 37
1972-74 ................................. 101 74 1 25

Kvinner
1957-59 ................................. 63 27 23 22 20 19 22 23 25 26 27 51 54 53 54 54
1960-62 ................................. 74 55 30 22 22 22 4 4 8 11 11 41 66 70 68 68
1963-65 ................................. 84 51 38 34 32 17 12 9 11 32 51 56 58
1966-68 ................................. 96 49 31 28 8 12 12 43 56 60
1969-71 ................................. 87 41 32 6 14 53 54
1972-74 ................................. 125 46 6 47

1719 Levanger

Menn
1957-59 ................................. 386 66 54 45 44 43 8 11 16 16 17 26 35 39 40 40
1960-62 ................................. 405 70 52 48 45 44 6 8 13 14 17 24 39 39 41 39
1963-65 ................................. 475 71 55 47 45 6 10 13 13 23 34 40 42
1966-68 ................................. 464 70 55 47 9 13 14 21 32 39
1969-71 ................................. 454 75 55 8 12 18 33
1972-74 ................................. 386 74 4 22

Kvinner
1957-59 ................................. 370 43 31 25 24 24 14 15 17 20 21 43 54 58 56 56
1960-62 ................................. 338 49 35 32 32 31 16 18 19 21 21 35 47 49 47 48
1963-65 ................................. 430 58 38 33 32 8 12 14 18 34 50 53 50
1966-68 ................................. 449 53 37 29 16 15 17 31 47 53
1969-71 ................................. 384 58 41 13 14 29 45
1972-74 ................................. 375 65 9 27
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1714 Stjørdal

Menn
19 23 33 37 37 18 31 44 53 62 3 -5 0 5 6 1957-59
16 24 27 32 35 8 13 23 29 34 1 -5 -4 0 2 1960-62
14 20 21 23 13 22 30 36 -6 -9 -11 -11 1963-65
14 17 20 11 19 29 -5 -12 -17 1966-68
10 14 11 17 -4 -15 1969-71
10 8 -5 1972-74

Kvinner
26 32 39 40 42 17 27 38 45 49 -12 -10 -7 -5 -5 1957-59
24 35 38 41 42 20 31 40 45 51 -14 -11 -7 -5 -3 1960-62
24 24 26 29 15 26 33 39 -9 -18 -22 -15 1963-65
19 23 25 15 24 32 -11 -21 -26 1966-68
17 20 18 27 -12 -21 1969-71
18 12 -7 1972-74

1717 Frosta

Menn
8 8 16 19 17 4 10 11 11 14 -31 -36 -33 -32 -35 1957-59
7 19 16 32 32 5 4 18 23 30 -26 -16 -24 -12 -8 1960-62
6 10 6 9 3 6 13 16 -22 -33 -43 -43 1963-65

10 15 23 10 15 20 -14 -24 -28 1966-68
6 11 9 14 -17 -31 1969-71
7 20 -25 1972-74

Kvinner
16 25 36 35 33 3 6 12 19 20 -50 -49 -32 -35 -37 1957-59
23 24 31 37 37 10 11 19 24 26 -38 -42 -38 -31 -34 1960-62
17 19 19 17 6 10 17 22 -33 -37 -42 -43 1963-65
13 23 30 4 11 14 -34 -37 -34 1966-68
19 17 15 24 -24 -46 1969-71
18 11 -22 1972-74

1718 Leksvik

Menn
16 33 43 34 40 8 17 32 48 47 3 3 8 -7 -2 1957-59
8 17 24 24 30 7 13 20 28 31 -19 -27 -23 -21 -13 1960-62

13 14 20 20 9 15 18 26 -8 -16 -15 -18 1963-65
14 12 14 9 17 26 -15 -29 -35 1966-68
11 20 5 15 -11 -17 1969-71
13 9 -12 1972-74

Kvinner
38 54 62 59 58 21 34 48 59 64 -13 0 9 5 4 1957-59
24 38 41 41 36 14 22 30 39 47 -17 -28 -29 -27 -32 1960-62
25 24 32 33 13 31 33 40 -7 -27 -24 -25 1963-65
18 20 23 7 15 19 -25 -36 -37 1966-68
11 22 2 6 -42 -32 1969-71
16 7 -31 1972-74

1719 Levanger

Menn
19 22 24 25 27 11 27 42 52 56 -7 -13 -15 -15 -13 1957-59
15 19 24 24 27 12 23 31 40 47 -9 -20 -15 -17 -12 1960-62
15 19 21 22 9 21 31 37 -8 -15 -19 -20 1963-65
15 20 22 9 19 31 -6 -12 -17 1966-68
14 19 15 27 -4 -14 1969-71
12 8 -10 1972-74

Kvinner
37 42 42 46 49 27 51 66 72 76 -6 -12 -16 -10 -7 1957-59
33 43 41 45 45 29 48 62 67 76 -2 -4 -8 -2 -3 1960-62
30 42 38 41 22 35 50 58 -4 -8 -15 -9 1963-65
22 30 37 20 35 48 -9 -17 -16 1966-68
24 33 20 38 -5 -12 1969-71
26 24 -1 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1721 Verdal

Menn
1957-59 ................................. 271 78 65 61 59 58 8 12 16 18 18 14 23 23 24 24
1960-62 ................................. 250 77 66 60 56 54 5 10 13 16 17 18 24 27 29 29
1963-65 ................................. 298 74 63 59 54 6 11 12 16 20 26 29 30
1966-68 ................................. 355 76 62 54 8 10 13 17 28 33
1969-71 ................................. 425 81 66 7 9 12 25
1972-74 ................................. 364 79 7 14

Kvinner
1957-59 ................................. 224 53 44 39 38 38 15 20 23 24 25 32 36 39 38 37
1960-62 ................................. 272 55 45 42 40 39 12 13 15 18 19 32 42 43 42 42
1963-65 ................................. 308 62 48 42 40 11 14 19 21 28 38 39 39
1966-68 ................................. 341 56 46 40 14 17 19 30 37 41
1969-71 ................................. 370 61 47 11 15 28 39
1972-74 ................................. 342 65 9 26

1723 Mosvik

Menn
1957-59 ................................. 34 62 53 36 37 36 6 6 15 9 12 32 41 48 53 52
1960-62 ................................. 28 68 64 59 50 50 4 7 11 14 18 29 29 30 36 32
1963-65 ................................. 22 68 55 50 45 5 5 5 14 27 41 45 41
1966-68 ................................. 26 62 58 50 8 8 15 31 35 35
1969-71 ................................. 17 82 71 0 0 18 29
1972-74 ................................. 20 85 5 10

Kvinner
1957-59 ................................. 19 26 11 5 5 0 11 16 11 11 11 63 74 84 84 89
1960-62 ................................. 23 35 26 17 17 17 4 13 13 17 17 61 61 70 65 65
1963-65 ................................. 26 54 38 32 32 12 12 12 12 35 50 56 56
1966-68 ................................. 21 57 55 33 14 5 5 29 40 62
1969-71 ................................. 19 58 26 5 11 37 63
1972-74 ................................. 22 50 9 41

1724 Verran

Menn
1957-59 ................................. 125 60 44 37 36 33 10 14 14 13 14 30 43 50 51 53
1960-62 ................................. 98 61 41 36 33 33 8 10 11 14 14 31 49 53 53 53
1963-65 ................................. 73 67 51 39 35 5 17 19 24 27 32 42 41
1966-68 ................................. 98 61 41 37 5 10 14 34 49 49
1969-71 ................................. 77 65 44 12 8 23 48
1972-74 ................................. 61 66 10 25

Kvinner
1957-59 ................................. 115 22 15 12 12 12 12 17 16 16 15 66 68 72 71 73
1960-62 ................................. 101 30 22 20 17 17 15 16 14 15 15 55 62 66 67 67
1963-65 ................................. 90 38 33 32 29 13 14 17 17 49 52 51 54
1966-68 ................................. 78 33 22 19 5 9 9 62 70 72
1969-71 ................................. 70 44 30 13 19 43 51
1972-74 ................................. 70 47 10 43

1725 Namdalseid

Menn
1957-59 ................................. 55 67 53 45 44 44 9 9 9 11 13 24 38 45 44 43
1960-62 ................................. 48 77 48 43 36 33 4 6 11 13 13 19 46 47 51 54
1963-65 ................................. 49 76 50 46 40 2 6 10 11 22 44 44 49
1966-68 ................................. 48 62 37 25 12 15 19 25 48 56
1969-71 ................................. 52 58 37 8 12 35 52
1972-74 ................................. 52 67 8 25

Kvinner
1957-59 ................................. 44 27 18 16 14 14 16 23 23 26 23 57 59 60 60 63
1960-62 ................................. 48 35 25 23 23 17 12 12 12 10 13 52 62 65 67 70
1963-65 ................................. 48 25 19 12 10 12 10 10 12 62 71 77 77
1966-68 ................................. 56 32 18 11 7 7 5 61 75 84
1969-71 ................................. 52 52 22 8 6 40 73
1972-74 ................................. 50 42 10 48
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1721 Verdal

Menn
28 32 34 36 37 12 27 37 43 48 14 9 11 12 13 1957-59
15 21 21 22 25 16 30 40 46 51 -3 -3 -6 -7 -4 1960-62
17 23 23 23 13 20 30 37 -3 -3 -6 -7 1963-65
13 16 19 12 18 24 -4 -12 -14 1966-68
5 8 7 12 -7 -17 1969-71
7 9 -7 1972-74

Kvinner
47 52 54 55 53 30 47 62 68 74 15 16 15 17 16 1957-59
29 34 35 34 34 28 38 45 50 55 -3 -8 -8 -8 -8 1960-62
22 24 28 26 18 26 30 37 -6 -14 -11 -13 1963-65
14 21 22 15 19 25 -16 -16 -19 1966-68
11 14 10 17 -17 -25 1969-71
13 11 -13 1972-74

1723 Mosvik

Menn
6 6 6 12 15 6 21 24 25 24 -26 -35 -42 -41 -37 1957-59

14 21 19 21 18 4 7 11 11 18 -15 -8 -11 -15 -14 1960-62
23 36 32 32 9 5 14 14 -4 -5 -13 -9 1963-65
15 19 19 12 15 15 -16 -16 -16 1966-68
6 53 12 12 -12 24 1969-71

35 0 25 1972-74

Kvinner
42 32 21 26 26 11 37 47 47 47 -21 -42 -63 -58 -63 1957-59
35 43 57 57 61 22 30 30 30 35 -26 -18 -13 -8 -4 1960-62
31 42 48 48 23 23 32 36 -4 -8 -8 -8 1963-65
19 30 33 5 10 19 -10 -10 -29 1966-68
21 26 11 16 -16 -37 1969-71
32 5 -9 1972-74

1724 Verran

Menn
8 15 14 11 11 13 17 27 30 33 -22 -28 -36 -40 -42 1957-59

13 14 11 13 14 9 16 21 22 24 -18 -35 -42 -40 -39 1960-62
7 12 11 14 12 14 24 31 -20 -20 -31 -27 1963-65

10 9 10 8 13 19 -24 -40 -39 1966-68
12 9 12 21 -11 -39 1969-71
10 11 -15 1972-74

Kvinner
12 18 12 12 12 5 8 19 24 28 -54 -50 -60 -59 -61 1957-59
15 18 19 20 20 11 13 16 20 23 -40 -44 -47 -47 -47 1960-62
14 12 16 13 11 21 23 31 -35 -40 -35 -41 1963-65
14 20 15 22 32 38 -48 -50 -57 1966-68
14 20 9 16 -29 -31 1969-71
10 13 -33 1972-74

1725 Namdalseid

Menn
13 22 18 28 22 16 27 42 39 50 -11 -16 -27 -16 -21 1957-59
17 17 23 17 28 4 19 32 43 43 -2 -29 -24 -34 -26 1960-62
20 25 23 15 10 23 29 40 -2 -19 -21 -34 1963-65
17 21 10 4 10 31 -8 -27 -46 1966-68
6 12 2 10 -29 -40 1969-71

10 13 -15 1972-74

Kvinner
39 50 56 56 58 20 43 60 72 77 -18 -9 -4 -4 -5 1957-59
31 35 42 37 34 19 33 42 50 60 -21 -27 -23 -30 -36 1960-62
25 33 29 31 15 23 37 42 -37 -38 -48 -46 1963-65
23 29 21 16 29 39 -38 -46 -63 1966-68
15 31 13 27 -25 -42 1969-71
10 12 -38 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1729 Inderøy

Menn
1957-59 ................................. 137 59 41 33 32 32 11 15 17 17 20 30 44 50 51 49
1960-62 ................................. 129 64 44 33 28 28 5 13 17 20 25 30 43 50 52 47
1963-65 ................................. 158 67 45 37 34 4 9 7 9 28 47 56 58
1966-68 ................................. 152 62 45 33 9 12 12 30 43 55
1969-71 ................................. 156 62 40 6 7 32 53
1972-74 ................................. 170 52 5 43

Kvinner
1957-59 ................................. 116 32 26 21 21 20 12 13 13 16 15 56 61 66 64 66
1960-62 ................................. 131 34 18 13 13 13 11 16 19 20 26 55 66 68 67 61
1963-65 ................................. 136 32 18 15 15 14 14 16 19 54 68 69 66
1966-68 ................................. 149 41 27 18 13 16 15 46 57 67
1969-71 ................................. 120 47 31 8 13 45 56
1972-74 ................................. 144 47 15 38

1736 Snåsa

Menn
1957-59 ................................. 79 57 42 35 33 33 9 16 18 16 18 34 42 47 51 49
1960-62 ................................. 56 66 60 51 44 40 18 20 15 15 17 16 20 35 41 43
1963-65 ................................. 81 73 65 56 49 7 7 6 7 20 27 37 44
1966-68 ................................. 76 75 56 45 4 4 6 21 40 48
1969-71 ................................. 54 81 59 6 9 13 31
1972-74 ................................. 52 69 8 23

Kvinner
1957-59 ................................. 73 30 19 18 17 17 18 12 11 10 11 52 68 70 73 71
1960-62 ................................. 84 46 27 23 21 21 10 15 15 15 18 44 57 62 63 61
1963-65 ................................. 64 59 34 28 23 5 5 11 11 36 61 61 66
1966-68 ................................. 71 58 37 27 4 10 7 38 54 66
1969-71 ................................. 70 59 36 7 9 34 56
1972-74 ................................. 46 59 9 33

1738 Lierne

Menn
1957-59 ................................. 46 61 44 36 33 30 7 9 13 14 16 33 47 51 53 53
1960-62 ................................. 50 64 54 46 40 37 2 6 2 8 10 34 40 52 52 53
1963-65 ................................. 46 59 44 40 40 2 7 11 9 39 49 49 51
1966-68 ................................. 51 65 45 32 4 8 15 31 47 53
1969-71 ................................. 31 81 69 10 9 10 22
1972-74 ................................. 44 80 7 14

Kvinner
1957-59 ................................. 37 32 27 26 26 27 19 22 16 18 19 49 51 58 55 54
1960-62 ................................. 52 40 24 22 22 22 13 14 6 8 12 46 63 72 70 66
1963-65 ................................. 36 31 19 19 19 6 6 14 22 64 75 67 58
1966-68 ................................. 31 48 30 28 6 7 7 45 63 66
1969-71 ................................. 34 56 33 12 15 32 52
1972-74 ................................. 35 57 9 34

1739 Røyrvik

Menn
1957-59 ................................. 12 83 75 58 55 55 0 0 0 0 0 17 25 42 45 45
1960-62 ................................. 18 67 50 44 47 39 11 11 11 6 0 22 39 44 47 61
1963-65 ................................. 26 58 48 44 31 4 4 4 8 38 48 52 62
1966-68 ................................. 23 74 39 25 4 0 8 22 61 67
1969-71 ................................. 12 50 31 17 31 33 38
1972-74 ................................. 16 87 0 12

Kvinner
1957-59 ................................. 6 17 17 17 17 17 17 17 17 33 33 67 67 67 50 50
1960-62 ................................. 13 54 54 38 38 31 8 8 8 8 8 38 38 54 54 62
1963-65 ................................. 16 62 29 29 29 19 14 14 0 19 57 57 71
1966-68 ................................. 16 25 12 7 25 19 20 50 69 73
1969-71 ................................. 14 43 43 7 36 50 21
1972-74 ................................. 17 47 0 53
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1729 Inderøy

Menn
21 26 31 40 45 25 37 43 52 57 -9 -18 -19 -11 -4 1957-59
12 21 23 29 33 29 35 50 58 68 -18 -22 -27 -23 -14 1960-62
9 18 17 23 23 32 41 48 -19 -29 -39 -35 1963-65
9 18 25 25 34 42 -21 -25 -30 1966-68

12 15 29 38 -20 -38 1969-71
8 25 -35 1972-74

Kvinner
34 47 58 60 61 22 37 39 47 50 -22 -14 -8 -4 -5 1957-59
30 40 47 48 53 18 31 38 48 50 -25 -26 -21 -19 -8 1960-62
24 34 43 47 20 30 40 52 -30 -34 -26 -19 1963-65
23 31 32 20 29 41 -23 -26 -35 1966-68
29 37 29 42 -16 -19 1969-71
17 15 -21 1972-74

1736 Snåsa

Menn
11 14 10 20 27 8 16 28 28 28 -23 -28 -37 -31 -22 1957-59
14 9 15 15 13 12 24 27 39 45 -2 -11 -20 -26 -30 1960-62
6 10 14 12 9 11 19 21 -14 -17 -23 -32 1963-65

11 13 16 1 6 13 -10 -27 -32 1966-68
6 15 6 9 -7 -16 1969-71

10 12 -13 1972-74

Kvinner
18 22 27 30 29 7 11 17 23 26 -34 -46 -43 -43 -42 1957-59
20 24 24 23 27 11 19 24 30 30 -24 -33 -38 -40 -34 1960-62
23 30 33 28 3 10 20 26 -13 -31 -28 -38 1963-65
18 24 26 6 18 30 -20 -30 -40 1966-68
10 20 11 20 -24 -36 1969-71
24 13 -9 1972-74

1738 Lierne

Menn
4 9 16 12 12 0 2 7 16 21 -29 -38 -35 -41 -41 1957-59
4 4 6 4 4 4 10 12 17 16 -30 -36 -46 -48 -49 1960-62
4 12 13 11 0 5 13 18 -35 -37 -36 -40 1963-65
4 2 4 4 9 13 -27 -45 -49 1966-68

10 16 3 3 0 -6 1969-71
0 2 -14 1972-74

Kvinner
14 14 21 13 14 3 11 16 24 24 -35 -37 -37 -42 -40 1957-59
13 20 24 20 18 10 16 16 22 24 -33 -43 -48 -50 -48 1960-62
25 25 22 28 0 19 28 31 -39 -50 -45 -30 1963-65
10 20 14 13 13 21 -35 -43 -52 1966-68
6 9 9 15 -26 -43 1969-71

14 3 -20 1972-74

1739 Røyrvik

Menn
17 67 83 100 127 8 25 67 73 73 0 42 41 55 82 1957-59
61 61 67 88 39 17 44 50 76 133 39 22 23 41 -22 1960-62
8 24 24 31 23 28 28 31 -30 -24 -28 -31 1963-65
0 9 29 9 4 12 -22 -52 -38 1966-68
0 38 8 8 -33 0 1969-71

12 0 0 1972-74

Kvinner
133 150 183 200 217 117 183 217 217 250 66 83 116 150 167 1957-59
92 115 92 100 92 23 54 85 92 108 54 77 38 46 30 1960-62
31 50 57 43 25 79 100 121 12 -7 0 -28 1963-65
62 75 60 12 31 53 12 6 -13 1966-68
50 64 14 36 0 43 1969-71
0 6 -53 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1740 Namsskogan

Menn
1957-59 ................................. 51 51 33 24 23 21 6 8 14 8 6 43 59 62 69 72
1960-62 ................................. 50 44 31 17 12 12 6 4 4 12 8 50 65 79 75 80
1963-65 ................................. 46 63 42 34 26 4 7 2 7 33 51 64 67
1966-68 ................................. 44 70 43 30 0 5 4 30 52 65
1969-71 ................................. 28 64 43 0 0 36 57
1972-74 ................................. 35 63 0 37

Kvinner
1957-59 ................................. 51 14 10 10 10 10 20 16 16 16 18 67 75 75 75 73
1960-62 ................................. 41 20 15 12 10 10 17 20 17 19 14 63 65 71 71 76
1963-65 ................................. 42 31 19 14 12 7 5 0 0 62 76 86 88
1966-68 ................................. 38 32 26 24 18 18 24 50 55 53
1969-71 ................................. 25 32 28 12 20 56 52
1972-74 ................................. 27 41 4 56

1742 Grong

Menn
1957-59 ................................. 76 63 53 45 39 36 7 4 3 4 10 30 43 52 57 55
1960-62 ................................. 73 71 51 39 37 36 5 7 14 17 17 23 42 46 46 47
1963-65 ................................. 66 73 45 38 33 6 17 15 17 21 38 47 50
1966-68 ................................. 52 63 42 38 6 6 9 31 53 53
1969-71 ................................. 55 82 65 5 7 13 27
1972-74 ................................. 50 74 6 20

Kvinner
1957-59 ................................. 87 25 16 11 11 11 16 14 14 15 14 59 70 75 74 75
1960-62 ................................. 58 29 17 14 10 10 22 12 10 14 14 48 71 76 76 76
1963-65 ................................. 61 41 22 18 16 11 12 13 18 48 66 68 66
1966-68 ................................. 61 46 27 21 2 2 8 52 71 70
1969-71 ................................. 50 64 29 8 6 28 65
1972-74 ................................. 45 53 11 36

1743 Høylandet

Menn
1957-59 ................................. 41 63 59 46 42 39 10 7 7 5 5 27 34 46 52 56
1960-62 ................................. 32 81 62 41 41 41 3 6 3 6 6 16 31 56 53 53
1963-65 ................................. 33 79 52 37 32 6 3 3 6 15 45 59 61
1966-68 ................................. 40 62 45 31 7 12 5 30 42 64
1969-71 ................................. 40 70 55 10 10 20 35
1972-74 ................................. 43 63 9 28

Kvinner
1957-59 ................................. 16 25 12 12 12 12 19 19 25 25 19 56 69 62 62 69
1960-62 ................................. 43 40 28 26 24 20 7 14 14 12 12 53 58 60 63 68
1963-65 ................................. 26 38 31 19 19 12 15 12 19 50 54 69 62
1966-68 ................................. 40 42 15 12 12 8 10 45 77 77
1969-71 ................................. 42 43 24 12 17 45 60
1972-74 ................................. 35 63 9 29

1744 Overhalla

Menn
1957-59 ................................. 77 69 52 44 43 39 13 12 17 17 18 18 36 39 40 43
1960-62 ................................. 103 77 54 42 40 40 2 9 21 22 20 21 37 38 38 40
1963-65 ................................. 107 76 50 40 34 7 12 14 16 18 38 46 50
1966-68 ................................. 102 74 48 31 6 14 20 21 38 49
1969-71 ................................. 103 75 55 7 7 18 38
1972-74 ................................. 103 71 5 24

Kvinner
1957-59 ................................. 83 39 31 29 28 28 18 13 13 22 27 43 56 57 50 46
1960-62 ................................. 77 26 21 17 17 16 13 16 16 17 18 61 63 67 65 66
1963-65 ................................. 79 53 34 26 27 6 8 5 5 41 58 69 68
1966-68 ................................. 70 47 32 26 10 10 14 43 58 60
1969-71 ................................. 92 46 25 15 14 39 61
1972-74 ................................. 95 53 4 43
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1740 Namsskogan

Menn
16 10 10 6 9 6 25 32 37 43 -27 -49 -52 -63 -63 1957-59
16 16 21 12 14 14 22 29 44 43 -34 -49 -58 -63 -66 1960-62
4 13 18 11 11 13 20 24 -29 -38 -46 -56 1963-65
9 20 26 5 7 20 -21 -32 -39 1966-68
0 7 11 14 -36 -50 1969-71
9 9 -28 1972-74

Kvinner
12 25 24 14 14 31 37 49 63 63 -55 -50 -51 -61 -59 1957-59
27 35 29 31 29 20 35 41 45 50 -36 -30 -42 -40 -47 1960-62
12 19 14 12 10 24 33 44 -50 -57 -72 -76 1963-65
29 29 21 26 50 66 -21 -26 -32 1966-68
24 32 16 32 -32 -20 1969-71
11 22 -45 1972-74

1742 Grong

Menn
18 16 21 27 27 7 21 22 29 38 -12 -27 -31 -30 -28 1957-59
10 5 13 14 17 21 33 39 51 53 -13 -37 -33 -32 -30 1960-62
18 26 32 33 18 22 35 41 -3 -12 -15 -17 1963-65
17 38 36 6 17 47 -14 -15 -17 1966-68
9 13 5 15 -4 -14 1969-71

18 16 -2 1972-74

Kvinner
24 31 39 38 41 11 22 26 35 39 -35 -39 -36 -36 -34 1957-59
29 40 53 48 52 24 34 43 59 60 -19 -31 -23 -28 -24 1960-62
26 32 43 44 25 32 43 51 -22 -34 -25 -22 1963-65
26 45 52 20 34 44 -26 -26 -18 1966-68
42 45 10 33 14 -20 1969-71
44 27 8 1972-74

1743 Høylandet

Menn
17 20 20 17 15 2 10 17 22 29 -10 -14 -26 -35 -41 1957-59
19 34 31 34 31 19 25 34 47 62 3 3 -25 -19 -22 1960-62
15 16 19 23 15 32 41 48 0 -29 -40 -38 1963-65
7 15 13 2 10 21 -23 -27 -51 1966-68
5 5 7 12 -15 -30 1969-71
7 16 -21 1972-74

Kvinner
62 87 75 62 81 31 44 69 87 87 6 18 13 0 12 1957-59
30 30 36 37 39 28 44 45 49 51 -23 -28 -24 -26 -29 1960-62
42 42 46 58 15 23 35 35 -8 -12 -23 -4 1963-65
17 10 5 15 36 42 -28 -67 -72 1966-68
12 17 12 26 -33 -43 1969-71
11 11 -18 1972-74

1744 Overhalla

Menn
14 23 29 35 39 14 29 39 43 53 -4 -13 -10 -5 -4 1957-59
11 20 21 26 27 8 16 27 31 38 -10 -17 -17 -12 -13 1960-62
10 20 25 23 11 16 21 29 -8 -18 -21 -27 1963-65
10 16 22 10 20 27 -11 -22 -27 1966-68
16 17 10 18 -2 -21 1969-71
17 17 -7 1972-74

Kvinner
34 42 57 66 65 18 30 35 41 48 -9 -14 0 16 19 1957-59
38 47 54 60 58 32 47 54 64 72 -23 -16 -13 -5 -8 1960-62
28 27 30 32 24 42 52 64 -13 -31 -39 -36 1963-65
36 49 61 41 62 79 -7 -9 1 1966-68
26 26 18 34 -13 -35 1969-71
25 27 -18 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1748 Fosnes

Menn
1957-59 ................................. 31 65 39 32 29 26 10 13 16 16 19 26 48 52 55 55
1960-62 ................................. 16 56 56 37 25 25 0 6 6 31 19 44 37 56 44 56
1963-65 ................................. 28 50 29 18 14 18 25 25 18 32 46 57 68
1966-68 ................................. 23 61 35 35 17 26 30 22 39 35
1969-71 ................................. 18 50 22 17 6 33 72
1972-74 ................................. 28 61 4 36

Kvinner
1957-59 ................................. 28 25 11 11 11 11 14 11 14 14 14 61 79 75 75 75
1960-62 ................................. 24 17 8 4 4 4 17 12 8 12 12 67 79 87 83 83
1963-65 ................................. 35 23 17 15 12 9 14 18 24 69 69 68 65
1966-68 ................................. 27 22 15 15 19 11 4 59 74 81
1969-71 ................................. 21 38 19 5 14 57 67
1972-74 ................................. 21 52 5 43

1749 Flatanger

Menn
1957-59 ................................. 38 68 53 49 46 46 5 11 14 5 8 26 37 38 49 46
1960-62 ................................. 53 77 54 38 36 33 6 13 17 18 18 17 33 44 46 49
1963-65 ................................. 37 59 47 38 32 19 14 16 11 22 39 46 57
1966-68 ................................. 37 76 67 49 5 6 11 19 28 40
1969-71 ................................. 43 65 42 7 9 28 49
1972-74 ................................. 34 62 0 38

Kvinner
1957-59 ................................. 29 45 33 27 27 27 10 7 13 7 7 45 60 60 67 67
1960-62 ................................. 38 37 24 16 16 13 11 8 11 11 11 53 68 74 74 76
1963-65 ................................. 38 37 26 24 24 5 5 5 8 58 68 71 68
1966-68 ................................. 54 31 15 9 17 11 9 52 74 81
1969-71 ................................. 36 42 28 6 8 53 64
1972-74 ................................. 25 64 0 36

1750 Vikna

Menn
1957-59 ................................. 87 66 53 49 45 42 8 10 14 21 22 26 37 37 34 36
1960-62 ................................. 95 78 60 58 54 51 3 5 9 10 10 19 35 33 36 39
1963-65 ................................. 115 74 58 52 49 6 13 15 19 20 29 33 32
1966-68 ................................. 109 80 68 54 6 6 9 15 27 37
1969-71 ................................. 105 70 51 8 12 23 36
1972-74 ................................. 107 79 7 15

Kvinner
1957-59 ................................. 99 48 37 33 31 29 12 13 16 13 15 39 50 51 56 56
1960-62 ................................. 86 43 36 32 32 29 9 13 12 13 15 48 51 56 55 55
1963-65 ................................. 98 50 40 31 30 9 10 14 12 41 50 55 58
1966-68 ................................. 105 50 35 33 15 14 13 34 50 54
1969-71 ................................. 105 54 37 9 12 37 51
1972-74 ................................. 89 52 16 33

1751 Nærøy

Menn
1957-59 ................................. 177 62 50 45 39 37 8 11 13 12 13 30 40 42 48 49
1960-62 ................................. 149 68 56 45 39 36 10 11 14 18 18 21 34 42 43 46
1963-65 ................................. 170 66 48 41 37 6 13 14 15 28 39 45 48
1966-68 ................................. 146 63 52 43 10 12 16 27 36 41
1969-71 ................................. 165 66 51 5 10 29 40
1972-74 ................................. 157 69 8 24

Kvinner
1957-59 ................................. 131 35 28 22 20 19 18 11 16 15 16 47 60 62 65 65
1960-62 ................................. 156 42 30 27 25 25 13 11 14 15 14 45 59 60 59 62
1963-65 ................................. 162 33 20 18 17 18 19 21 22 49 61 61 61
1966-68 ................................. 162 40 23 22 10 10 13 49 67 64
1969-71 ................................. 157 38 30 15 15 47 55
1972-74 ................................. 114 43 12 45
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1748 Fosnes

Menn
6 6 16 13 13 3 16 16 23 23 -20 -42 -36 -42 -42 1957-59

12 25 56 37 25 12 19 37 69 81 -32 -12 0 -7 -31 1960-62
7 11 21 18 7 11 18 21 -25 -35 -36 -50 1963-65

17 22 26 17 13 26 -5 -17 -9 1966-68
6 0 0 17 -27 -72 1969-71
4 0 -32 1972-74

Kvinner
18 21 32 29 29 7 11 14 18 21 -43 -58 -43 -46 -46 1957-59
29 33 42 37 46 4 8 17 25 29 -38 -46 -45 -46 -37 1960-62
6 17 26 24 14 17 21 29 -63 -52 -42 -41 1963-65

19 26 19 15 22 33 -40 -48 -62 1966-68
10 14 5 19 -47 -53 1969-71
14 29 -29 1972-74

1749 Flatanger

Menn
5 5 5 5 8 3 13 16 24 30 -21 -32 -33 -44 -38 1957-59
2 10 15 16 12 6 6 10 14 22 -15 -23 -29 -30 -37 1960-62

11 14 19 11 5 14 16 27 -11 -25 -27 -46 1963-65
5 11 14 8 8 17 -14 -17 -26 1966-68
7 5 9 14 -21 -44 1969-71

15 6 -23 1972-74

Kvinner
55 57 57 63 60 28 43 50 57 67 10 -3 -3 -4 -7 1957-59
8 16 18 21 24 16 24 29 39 39 -45 -52 -56 -53 -52 1960-62

16 24 32 32 5 8 18 27 -42 -44 -39 -36 1963-65
7 13 15 9 9 9 -45 -61 -66 1966-68

17 17 11 19 -36 -47 1969-71
24 8 -12 1972-74

1750 Vikna

Menn
9 18 16 22 19 8 17 26 33 43 -17 -19 -21 -12 -17 1957-59
8 4 10 16 20 8 20 25 26 27 -11 -31 -23 -20 -19 1960-62

10 14 19 23 8 16 24 32 -10 -15 -14 -9 1963-65
11 15 17 8 16 25 -4 -12 -20 1966-68
18 27 5 19 -5 -9 1969-71
20 6 5 1972-74

Kvinner
20 29 27 27 27 20 28 38 41 46 -19 -21 -24 -29 -29 1957-59
17 21 17 22 27 26 35 46 45 47 -31 -30 -39 -33 -28 1960-62
19 20 24 24 8 16 26 34 -22 -30 -31 -34 1963-65
17 26 25 9 18 25 -17 -24 -29 1966-68
23 25 19 30 -14 -26 1969-71
39 29 6 1972-74

1751 Nærøy

Menn
8 15 14 13 14 9 16 25 30 34 -22 -25 -28 -35 -35 1957-59
9 18 16 16 17 8 13 24 30 35 -12 -16 -26 -27 -29 1960-62
6 13 13 10 5 9 17 25 -22 -26 -32 -38 1963-65

10 15 20 9 17 24 -17 -21 -21 1966-68
11 20 7 18 -18 -20 1969-71
8 6 -16 1972-74

Kvinner
28 37 33 34 34 23 35 49 53 55 -19 -23 -29 -31 -31 1957-59
29 27 31 31 32 15 27 30 33 37 -16 -32 -29 -28 -30 1960-62
16 23 21 24 16 21 30 37 -33 -38 -40 -37 1963-65
15 26 27 12 21 27 -34 -41 -37 1966-68
19 25 13 23 -28 -30 1969-71
23 18 -22 1972-74



38 Aktuelle befolkningstall 5/99

2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1755 Leka

Menn
1957-59 ................................. 28 57 37 35 32 32 21 22 15 16 16 21 41 50 52 52
1960-62 ................................. 25 48 28 20 16 17 12 8 8 4 4 40 64 72 80 79
1963-65 ................................. 33 64 37 25 22 9 16 16 19 27 47 59 59
1966-68 ................................. 29 59 41 34 7 3 3 34 55 62
1969-71 ................................. 28 68 43 11 7 21 50
1972-74 ................................. 22 77 0 23

Kvinner
1957-59 ................................. 26 19 15 8 8 8 15 19 23 20 16 65 65 69 72 76
1960-62 ................................. 32 41 33 24 24 21 12 12 9 9 9 47 55 67 67 70
1963-65 ................................. 17 12 6 0 0 18 6 6 6 71 88 94 94
1966-68 ................................. 30 47 30 20 17 10 10 37 60 70
1969-71 ................................. 25 24 12 4 8 72 81
1972-74 ................................. 26 42 4 54

1804 Bodø

Menn
1957-59 ................................. 759 72 59 50 47 45 7 12 15 16 18 21 29 36 37 37
1960-62 ................................. 723 75 60 53 48 46 6 12 15 17 18 19 28 32 35 37
1963-65 ................................. 876 75 64 57 53 7 10 13 14 17 26 30 33
1966-68 ................................. 908 79 67 56 5 10 13 16 23 31
1969-71 ................................. 887 80 66 6 11 14 24
1972-74 ................................. 791 79 5 16

Kvinner
1957-59 ................................. 670 54 44 39 37 35 13 14 19 21 23 32 42 42 42 42
1960-62 ................................. 685 57 45 41 38 36 12 16 18 20 22 30 39 41 42 42
1963-65 ................................. 810 64 51 44 40 9 14 18 19 26 35 38 41
1966-68 ................................. 806 66 52 42 11 16 19 24 32 39
1969-71 ................................. 851 68 52 10 14 21 34
1972-74 ................................. 761 72 8 20

1805 Narvik

Menn
1957-59 ................................. 523 72 55 46 44 42 6 9 11 14 15 22 36 43 43 42
1960-62 ................................. 505 69 52 42 38 34 8 11 16 19 19 23 36 42 43 47
1963-65 ................................. 505 71 59 49 43 7 12 16 18 22 30 35 39
1966-68 ................................. 484 68 55 44 10 16 18 22 29 39
1969-71 ................................. 428 73 52 9 12 19 36
1972-74 ................................. 393 74 5 20

Kvinner
1957-59 ................................. 504 48 37 33 31 30 15 16 17 19 20 37 47 50 50 50
1960-62 ................................. 483 49 38 32 30 29 13 17 17 19 19 38 45 51 52 52
1963-65 ................................. 446 60 46 40 36 11 15 17 19 30 39 43 45
1966-68 ................................. 440 62 45 36 10 17 19 28 38 45
1969-71 ................................. 416 64 43 13 14 23 43
1972-74 ................................. 377 66 11 23

1811 Bindal

Menn
1957-59 ................................. 53 66 50 38 33 28 9 13 14 12 16 25 37 48 55 56
1960-62 ................................. 53 66 51 42 38 36 11 13 13 17 15 23 36 45 45 49
1963-65 ................................. 59 66 45 34 33 12 10 12 11 22 45 53 56
1966-68 ................................. 61 67 55 42 7 8 10 26 37 48
1969-71 ................................. 64 73 56 8 9 19 34
1972-74 ................................. 45 67 7 27

Kvinner
1957-59 ................................. 53 40 31 23 23 23 13 12 21 17 17 47 58 56 60 60
1960-62 ................................. 63 32 19 14 14 13 22 27 24 25 27 46 55 62 60 60
1963-65 ................................. 54 39 22 17 15 13 15 13 9 48 63 70 76
1966-68 ................................. 56 34 18 18 9 11 9 57 71 73
1969-71 ................................. 47 45 26 13 9 43 66
1972-74 ................................. 38 53 11 37
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1755 Leka

Menn
11 26 27 24 20 11 22 35 44 48 -10 -15 -23 -28 -32 1957-59
16 20 16 16 17 12 24 36 40 46 -24 -44 -56 -64 -62 1960-62
6 19 25 12 3 12 12 25 -21 -28 -34 -47 1963-65

14 17 10 10 14 21 -20 -38 -52 1966-68
11 11 11 21 -10 -39 1969-71
14 14 -9 1972-74

Kvinner
15 42 27 28 28 19 27 54 72 72 -50 -23 -42 -44 -48 1957-59
12 18 12 9 12 25 36 45 48 48 -35 -37 -55 -58 -58 1960-62
6 24 18 18 35 53 71 71 -65 -64 -76 -76 1963-65

23 27 30 10 20 27 -14 -33 -40 1966-68
12 8 16 19 -60 -73 1969-71
15 4 -39 1972-74

1804 Bodø

Menn
36 51 55 62 59 27 48 71 82 93 15 22 19 25 22 1957-59
37 54 61 63 65 20 42 63 78 89 18 26 29 28 28 1960-62
38 51 51 53 22 40 60 73 21 25 21 20 1963-65
34 47 53 24 42 60 18 24 22 1966-68
31 43 20 38 17 19 1969-71
29 15 13 1972-74

Kvinner
59 67 70 75 77 46 74 94 103 111 27 25 28 33 35 1957-59
57 73 75 74 72 40 63 84 97 108 27 34 34 32 30 1960-62
49 56 62 66 29 50 65 78 23 21 24 25 1963-65
46 63 69 27 46 69 22 31 30 1966-68
41 55 22 46 20 21 1969-71
37 23 17 1972-74

1805 Narvik

Menn
14 20 21 23 22 15 25 37 45 50 -8 -16 -22 -20 -20 1957-59
10 15 18 19 19 9 19 25 33 38 -13 -21 -24 -24 -28 1960-62
13 19 21 21 10 20 30 39 -9 -11 -14 -18 1963-65
15 20 19 11 23 37 -7 -9 -20 1966-68
18 22 14 29 -1 -14 1969-71
11 11 -9 1972-74

Kvinner
27 30 29 28 28 18 30 42 49 52 -10 -17 -21 -22 -22 1957-59
22 25 27 28 27 16 29 37 42 46 -16 -20 -24 -24 -25 1960-62
24 29 33 29 18 30 40 52 -6 -10 -10 -16 1963-65
26 33 33 23 36 50 -2 -5 -12 1966-68
32 32 21 44 9 -11 1969-71
25 25 2 1972-74

1811 Bindal

Menn
8 13 18 31 34 13 15 26 27 28 -17 -24 -30 -24 -22 1957-59

11 17 15 17 17 6 15 25 26 30 -12 -19 -30 -28 -32 1960-62
8 9 7 9 3 14 22 26 -14 -36 -46 -47 1963-65
5 8 6 7 8 13 -21 -29 -42 1966-68
5 17 12 20 -14 -17 1969-71
4 9 -23 1972-74

Kvinner
28 35 38 44 48 23 35 44 46 48 -19 -23 -18 -16 -12 1957-59
16 9 11 19 19 19 27 32 37 38 -30 -46 -51 -41 -41 1960-62
7 13 13 11 17 19 19 22 -41 -50 -57 -65 1963-65

21 20 16 23 33 42 -36 -51 -57 1966-68
30 26 28 36 -13 -40 1969-71
26 24 -11 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1812 Sømna

Menn
1957-59 ................................. 37 65 42 39 39 40 5 6 8 8 9 30 53 53 53 51
1960-62 ................................. 55 71 55 47 40 38 13 18 22 24 25 16 27 31 36 36
1963-65 ................................. 61 69 43 38 34 13 20 22 25 18 37 40 41
1966-68 ................................. 73 64 50 37 4 10 12 32 40 50
1969-71 ................................. 71 66 42 11 15 23 42
1972-74 ................................. 56 75 9 16

Kvinner
1957-59 ................................. 47 38 26 20 20 20 19 15 9 11 11 43 59 72 70 70
1960-62 ................................. 48 23 15 15 14 13 19 19 15 23 18 58 66 70 64 69
1963-65 ................................. 50 26 22 18 16 18 20 20 20 56 57 61 64
1966-68 ................................. 58 29 28 21 14 10 12 57 62 67
1969-71 ................................. 51 47 25 10 16 43 59
1972-74 ................................. 63 54 8 38

1813 Brønnøy

Menn
1957-59 ................................. 189 61 48 42 38 35 12 16 17 17 20 28 37 41 45 45
1960-62 ................................. 177 63 45 41 37 35 10 14 20 21 24 28 41 39 42 41
1963-65 ................................. 192 66 51 44 38 5 11 12 12 29 38 44 50
1966-68 ................................. 163 58 51 40 17 19 21 25 30 38
1969-71 ................................. 196 72 58 10 12 18 31
1972-74 ................................. 158 78 4 18

Kvinner
1957-59 ................................. 186 35 27 23 21 19 17 20 21 22 23 48 53 57 57 58
1960-62 ................................. 165 43 32 30 26 26 13 16 18 21 23 44 52 52 53 51
1963-65 ................................. 177 46 36 34 31 16 17 20 20 38 47 47 49
1966-68 ................................. 191 49 34 27 12 17 16 39 49 57
1969-71 ................................. 181 56 40 8 14 35 46
1972-74 ................................. 171 70 7 23

1815 Vega

Menn
1957-59 ................................. 45 64 51 44 44 42 13 16 16 14 16 22 33 40 42 42
1960-62 ................................. 37 68 49 43 41 35 24 22 19 16 16 8 30 38 43 49
1963-65 ................................. 46 70 47 36 27 2 16 13 18 28 38 51 56
1966-68 ................................. 53 62 42 34 9 13 11 28 45 55
1969-71 ................................. 46 54 37 13 20 33 43
1972-74 ................................. 30 83 0 17

Kvinner
1957-59 ................................. 49 20 14 12 12 12 20 16 10 12 16 59 69 78 76 71
1960-62 ................................. 34 41 18 12 12 12 12 12 18 18 18 47 71 70 70 70
1963-65 ................................. 52 40 28 18 14 8 14 10 14 52 58 73 73
1966-68 ................................. 47 43 32 26 17 17 19 40 51 55
1969-71 ................................. 37 30 11 24 21 46 68
1972-74 ................................. 37 54 0 46

1816 Vevelstad

Menn
1957-59 ................................. 12 58 50 50 50 50 0 8 25 25 25 42 42 25 25 25
1960-62 ................................. 17 76 53 47 37 31 6 12 12 6 6 18 35 41 56 62
1963-65 ................................. 16 75 69 56 50 0 19 12 19 25 12 31 31
1966-68 ................................. 16 81 53 33 0 13 7 19 33 60
1969-71 ................................. 22 41 18 14 9 45 73
1972-74 ................................. 22 50 5 45

Kvinner
1957-59 ................................. 15 27 27 20 20 20 7 13 13 13 13 67 60 67 67 67
1960-62 ................................. 15 40 20 13 13 13 13 7 7 13 13 47 73 80 73 73
1963-65 ................................. 18 39 28 22 22 6 0 6 6 56 72 72 72
1966-68 ................................. 18 50 17 11 11 11 17 39 72 72
1969-71 ................................. 18 44 28 11 11 44 61
1972-74 ................................. 17 29 6 65
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1812 Sømna

Menn
43 39 42 36 34 22 39 44 58 66 13 -14 -11 -17 -17 1957-59
15 9 18 18 22 20 29 27 31 42 -1 -18 -13 -18 -14 1960-62
10 15 23 21 8 18 30 38 -8 -22 -17 -20 1963-65
5 17 15 8 11 18 -27 -23 -35 1966-68

11 15 13 20 -12 -27 1969-71
9 2 -7 1972-74

Kvinner
30 43 46 37 41 21 20 37 46 48 -13 -16 -26 -33 -29 1957-59
33 45 57 55 58 31 40 43 61 60 -25 -21 -13 -9 -11 1960-62
36 43 39 48 24 39 55 62 -20 -14 -22 -16 1963-65
34 36 45 28 40 48 -23 -26 -22 1966-68
24 22 12 31 -19 -37 1969-71
13 14 -25 1972-74

1813 Brønnøy

Menn
16 22 22 27 33 11 19 27 28 30 -12 -15 -19 -18 -12 1957-59
14 14 17 16 25 12 22 24 28 32 -14 -27 -22 -26 -16 1960-62
10 18 22 23 8 17 26 34 -19 -20 -22 -27 1963-65
13 21 34 6 16 23 -12 -9 -4 1966-68
14 23 9 19 -4 -8 1969-71
16 11 -2 1972-74

Kvinner
15 25 29 29 28 18 25 32 38 40 -33 -28 -28 -28 -30 1957-59
27 35 35 39 40 17 26 31 37 41 -17 -17 -17 -14 -11 1960-62
24 29 33 36 13 24 33 41 -14 -18 -14 -13 1963-65
25 32 37 21 30 40 -14 -17 -20 1966-68
30 41 18 31 -5 -5 1969-71
27 15 4 1972-74

1815 Vega

Menn
13 16 16 21 16 9 16 23 28 35 -9 -17 -24 -21 -26 1957-59
19 22 19 16 22 8 14 22 27 30 11 -8 -19 -27 -27 1960-62
0 7 7 11 4 7 13 20 -28 -31 -44 -45 1963-65
8 2 6 4 9 13 -20 -43 -49 1966-68
0 2 7 11 -33 -41 1969-71
7 3 -10 1972-74

Kvinner
12 18 10 12 14 14 24 35 37 37 -47 -51 -68 -64 -57 1957-59
32 32 39 36 36 41 53 67 76 76 -15 -39 -31 -34 -34 1960-62
13 12 12 14 13 22 22 25 -39 -46 -61 -59 1963-65
17 19 19 9 17 23 -23 -32 -36 1966-68
24 29 14 26 -22 -39 1969-71
11 5 -35 1972-74

1816 Vevelstad

Menn
17 8 8 8 8 42 50 58 58 75 -25 -34 -17 -17 -17 1957-59
12 6 12 31 19 6 18 24 31 44 -6 -29 -29 -25 -43 1960-62
19 19 12 12 25 37 62 69 -6 7 -19 -19 1963-65
6 33 7 12 20 53 -13 0 -53 1966-68
9 23 9 5 -36 -50 1969-71
0 14 -45 1972-74

Kvinner
33 33 33 33 47 60 67 87 93 93 -34 -27 -34 -34 -20 1957-59
27 27 27 40 40 100 127 127 133 147 -20 -46 -53 -33 -33 1960-62
39 44 56 56 33 33 33 39 -17 -28 -16 -16 1963-65
28 6 11 28 67 83 -11 -66 -61 1966-68
22 28 11 17 -22 -33 1969-71
41 12 -24 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1818 Herøy

Menn
1957-59 ................................. 67 63 51 49 43 39 4 3 6 8 6 33 46 45 49 55
1960-62 ................................. 47 72 57 50 48 43 11 9 11 9 7 17 35 39 43 50
1963-65 ................................. 58 74 57 44 35 3 4 7 7 22 39 49 58
1966-68 ................................. 59 71 49 39 3 5 10 25 46 51
1969-71 ................................. 57 68 46 5 7 26 46
1972-74 ................................. 50 70 6 24

Kvinner
1957-59 ................................. 56 23 16 16 16 16 18 22 16 13 15 59 62 67 71 69
1960-62 ................................. 49 43 41 38 36 33 8 6 11 11 10 49 53 51 53 56
1963-65 ................................. 50 46 43 39 39 8 16 16 16 46 41 45 45
1966-68 ................................. 43 40 30 23 9 12 16 51 58 61
1969-71 ................................. 45 47 20 7 27 47 53
1972-74 ................................. 52 54 10 37

1820 Alstahaug

Menn
1957-59 ................................. 176 66 53 46 40 39 8 13 18 19 21 26 34 36 40 41
1960-62 ................................. 173 73 48 42 39 35 8 14 19 13 17 19 38 39 47 49
1963-65 ................................. 194 70 52 46 42 5 8 14 16 25 40 41 42
1966-68 ................................. 214 67 53 42 9 13 16 24 34 42
1969-71 ................................. 205 74 55 6 11 20 35
1972-74 ................................. 172 71 5 24

Kvinner
1957-59 ................................. 182 34 26 23 21 19 19 18 23 22 24 47 56 54 57 57
1960-62 ................................. 187 42 30 25 25 23 12 19 20 19 19 45 51 55 56 58
1963-65 ................................. 189 47 33 28 26 9 11 12 17 44 56 60 57
1966-68 ................................. 211 42 28 23 14 16 23 44 56 54
1969-71 ................................. 217 54 36 12 15 34 49
1972-74 ................................. 182 53 15 31

1822 Leirfjord

Menn
1957-59 ................................. 65 52 43 34 28 26 14 17 17 17 18 34 40 49 55 56
1960-62 ................................. 72 76 62 41 38 34 7 11 15 17 17 17 26 44 45 49
1963-65 ................................. 52 52 42 40 35 12 26 24 20 37 32 36 45
1966-68 ................................. 52 79 61 46 8 8 13 13 31 40
1969-71 ................................. 53 64 47 6 4 30 49
1972-74 ................................. 41 68 10 22

Kvinner
1957-59 ................................. 57 23 16 16 14 14 18 21 21 25 25 60 62 63 61 61
1960-62 ................................. 58 33 24 21 17 16 12 12 14 14 16 55 64 66 69 69
1963-65 ................................. 61 38 28 23 23 18 18 20 20 44 54 57 57
1966-68 ................................. 51 41 33 29 18 20 19 41 47 52
1969-71 ................................. 48 52 26 8 11 40 64
1972-74 ................................. 45 38 13 49

1824 Vefsn

Menn
1957-59 ................................. 306 75 62 53 49 48 7 11 13 15 17 18 27 35 36 35
1960-62 ................................. 338 78 61 52 49 47 6 10 12 14 14 16 28 36 37 39
1963-65 ................................. 359 75 64 59 55 5 9 11 12 20 27 30 32
1966-68 ................................. 383 78 66 53 5 7 8 17 27 38
1969-71 ................................. 365 82 67 6 8 12 24
1972-74 ................................. 303 75 6 19

Kvinner
1957-59 ................................. 333 45 38 35 34 33 13 14 14 17 16 41 48 51 49 50
1960-62 ................................. 341 54 42 39 37 36 12 13 15 15 17 34 45 47 47 47
1963-65 ................................. 379 55 41 37 36 10 14 16 19 35 44 47 45
1966-68 ................................. 304 57 49 40 13 12 14 30 40 45
1969-71 ................................. 318 68 49 8 11 24 40
1972-74 ................................. 284 70 6 24
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1818 Herøy

Menn
7 12 10 9 9 4 6 16 25 27 -26 -34 -35 -40 -46 1957-59

13 15 24 20 26 13 28 30 39 43 -4 -20 -15 -23 -24 1960-62
2 7 11 14 10 12 19 25 -20 -32 -38 -44 1963-65
5 8 8 15 17 24 -20 -38 -43 1966-68
4 9 12 16 -22 -37 1969-71

14 6 -10 1972-74

Kvinner
25 27 24 25 24 21 36 49 58 67 -34 -35 -43 -46 -45 1957-59
14 16 26 21 23 18 35 38 47 46 -35 -37 -25 -32 -33 1960-62
20 24 25 24 18 29 39 49 -26 -17 -20 -21 1963-65
26 23 27 12 28 34 -25 -35 -34 1966-68
9 13 16 24 -38 -40 1969-71
8 15 -29 1972-74

1820 Alstahaug

Menn
24 36 34 35 41 26 38 55 66 70 -2 2 -2 -5 0 1957-59
21 25 26 30 27 10 29 42 47 52 2 -13 -13 -17 -22 1960-62
20 24 29 38 18 31 40 43 -5 -16 -12 -4 1963-65
14 27 25 11 17 30 -10 -7 -17 1966-68
10 20 8 14 -10 -15 1969-71
17 12 -7 1972-74

Kvinner
38 41 47 47 48 38 56 67 80 82 -9 -15 -7 -10 -9 1957-59
30 34 39 39 37 30 46 56 66 71 -15 -17 -16 -17 -21 1960-62
23 32 35 35 28 38 52 61 -21 -24 -25 -22 1963-65
18 24 24 20 33 43 -26 -32 -30 1966-68
21 27 13 22 -13 -22 1969-71
14 21 -17 1972-74

1822 Leirfjord

Menn
11 8 11 11 13 6 14 18 22 27 -23 -32 -38 -44 -43 1957-59
8 18 17 23 24 3 10 14 21 31 -9 -8 -27 -22 -25 1960-62
4 10 14 20 13 18 32 41 -33 -22 -22 -25 1963-65

10 22 35 13 22 27 -3 -9 -5 1966-68
4 11 9 19 -26 -38 1969-71

17 12 -5 1972-74

Kvinner
23 36 40 39 39 12 21 30 35 35 -37 -26 -23 -22 -22 1957-59
40 40 36 43 47 22 36 50 55 64 -15 -24 -30 -26 -22 1960-62
18 26 28 25 13 20 31 43 -26 -28 -29 -32 1963-65
27 39 42 14 22 42 -14 -8 -10 1966-68
21 32 15 36 -19 -32 1969-71
13 16 -36 1972-74

1824 Vefsn

Menn
18 24 27 30 28 12 21 31 36 41 0 -3 -8 -6 -7 1957-59
18 25 29 30 32 8 18 26 34 39 2 -3 -7 -7 -7 1960-62
14 20 25 22 10 19 26 36 -6 -7 -5 -10 1963-65
11 16 20 8 14 21 -6 -11 -18 1966-68
13 17 7 16 1 -7 1969-71
11 10 -8 1972-74

Kvinner
28 30 27 30 29 17 28 41 44 50 -13 -18 -24 -19 -21 1957-59
23 26 28 29 28 16 28 35 41 48 -11 -19 -19 -18 -19 1960-62
21 25 29 27 14 24 30 36 -14 -19 -18 -18 1963-65
32 32 36 18 33 40 2 -8 -9 1966-68
22 26 17 28 -2 -14 1969-71
23 12 -1 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1825 Grane

Menn
1957-59 ................................. 28 54 48 41 41 41 11 11 15 15 15 36 41 44 44 44
1960-62 ................................. 41 56 22 11 12 9 7 10 16 18 21 37 67 74 71 71
1963-65 ................................. 48 65 51 46 44 6 6 10 12 29 43 44 44
1966-68 ................................. 46 72 52 49 4 8 19 24 40 32
1969-71 ................................. 31 65 55 13 19 23 26
1972-74 ................................. 38 66 11 24

Kvinner
1957-59 ................................. 27 11 7 7 0 0 33 26 26 19 24 56 67 67 81 76
1960-62 ................................. 41 27 12 10 7 7 15 20 22 20 20 59 68 67 73 73
1963-65 ................................. 50 32 21 16 14 12 19 14 16 56 60 69 69
1966-68 ................................. 41 37 20 12 10 17 20 54 63 68
1969-71 ................................. 46 48 37 7 13 46 50
1972-74 ................................. 35 40 17 43

1826 Hattfjelldal

Menn
1957-59 ................................. 48 58 52 49 49 47 8 15 13 11 19 33 33 38 40 34
1960-62 ................................. 52 65 54 44 37 34 10 13 22 25 24 25 33 34 37 42
1963-65 ................................. 45 64 57 45 36 9 15 10 10 27 27 45 55
1966-68 ................................. 39 87 64 49 10 5 10 3 31 41
1969-71 ................................. 49 76 59 6 8 18 33
1972-74 ................................. 45 89 2 9

Kvinner
1957-59 ................................. 42 29 14 14 15 10 19 17 12 15 17 52 69 74 71 73
1960-62 ................................. 46 33 26 24 24 24 13 17 11 11 11 54 57 65 65 65
1963-65 ................................. 50 50 41 41 34 10 10 10 14 40 49 49 52
1966-68 ................................. 43 44 36 30 14 14 14 42 50 57
1969-71 ................................. 45 49 24 11 13 40 63
1972-74 ................................. 43 51 5 44

1827 Dønna

Menn
1957-59 ................................. 58 53 38 33 26 25 14 16 14 11 14 33 47 53 63 61
1960-62 ................................. 53 42 30 26 25 23 11 11 21 17 13 47 58 53 58 64
1963-65 ................................. 54 50 25 17 15 11 15 10 13 39 60 73 71
1966-68 ................................. 56 68 45 29 0 7 11 32 47 61
1969-71 ................................. 60 72 44 7 11 22 44
1972-74 ................................. 34 68 12 21

Kvinner
1957-59 ................................. 62 18 15 11 10 10 19 19 21 21 20 63 66 67 69 70
1960-62 ................................. 43 40 24 22 20 15 23 19 20 15 17 37 57 59 66 68
1963-65 ................................. 71 28 17 11 10 17 17 14 17 55 66 75 73
1966-68 ................................. 49 27 18 16 12 12 14 61 69 70
1969-71 ................................. 52 44 29 10 10 46 62
1972-74 ................................. 43 51 2 47

1828 Nesna

Menn
1957-59 ................................. 50 54 40 35 35 35 4 6 6 4 6 42 54 59 60 58
1960-62 ................................. 53 58 40 32 28 26 4 11 11 19 21 38 49 57 53 53
1963-65 ................................. 44 55 41 33 29 9 16 14 17 36 43 53 55
1966-68 ................................. 45 60 40 22 2 11 13 38 49 64
1969-71 ................................. 45 51 34 11 9 38 57
1972-74 ................................. 40 72 7 20

Kvinner
1957-59 ................................. 38 42 29 24 24 24 5 5 3 3 5 53 66 74 74 70
1960-62 ................................. 40 32 21 21 18 18 2 15 15 21 21 65 64 64 62 62
1963-65 ................................. 38 37 24 21 18 13 11 8 13 50 66 71 68
1966-68 ................................. 44 30 16 11 11 11 14 59 73 75
1969-71 ................................. 41 29 17 12 14 59 69
1972-74 ................................. 37 54 19 27
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1825 Grane

Menn
32 52 56 33 26 29 44 52 81 96 -4 11 12 -11 -18 1957-59
22 32 32 53 53 20 35 42 50 56 -15 -35 -42 -18 -18 1960-62
10 19 19 19 12 17 25 31 -19 -24 -25 -25 1963-65
4 17 19 9 8 13 -20 -23 -13 1966-68
6 19 16 19 -17 -7 1969-71
8 5 -16 1972-74

Kvinner
48 74 78 88 84 26 37 52 50 64 -8 7 11 7 8 1957-59
44 49 52 44 49 17 39 45 54 54 -15 -19 -15 -29 -24 1960-62
14 19 22 24 18 19 18 29 -42 -41 -47 -45 1963-65
15 27 32 24 24 34 -39 -36 -36 1966-68
17 17 20 26 -29 -33 1969-71
11 6 -32 1972-74

1826 Hattfjelldal

Menn
10 15 11 15 15 15 21 30 32 38 -23 -18 -27 -25 -19 1957-59
6 17 16 14 10 8 13 22 25 30 -19 -16 -18 -23 -32 1960-62
4 20 17 12 7 7 25 36 -23 -7 -28 -43 1963-65
5 10 24 21 26 37 2 -21 -17 1966-68
4 8 6 10 -14 -25 1969-71
7 4 -2 1972-74

Kvinner
12 19 14 20 15 21 31 38 39 49 -40 -50 -60 -51 -58 1957-59
15 20 22 26 26 17 24 33 41 43 -39 -37 -43 -39 -39 1960-62
22 27 29 24 16 22 35 46 -18 -22 -20 -28 1963-65
12 20 16 9 16 27 -30 -30 -41 1966-68
18 22 13 22 -22 -41 1969-71
21 9 -23 1972-74

1827 Dønna

Menn
5 21 22 21 19 9 16 29 35 40 -28 -26 -31 -42 -42 1957-59

19 19 25 21 25 11 17 19 26 23 -28 -39 -28 -37 -39 1960-62
6 10 13 15 20 25 29 38 -33 -50 -60 -56 1963-65
9 9 16 9 15 25 -23 -38 -45 1966-68
5 8 8 11 -17 -36 1969-71
9 12 -12 1972-74

Kvinner
23 26 30 31 32 26 37 44 52 53 -40 -40 -37 -38 -38 1957-59
30 31 32 32 37 28 48 56 68 73 -7 -26 -27 -34 -31 1960-62
15 17 24 20 17 21 25 32 -40 -49 -51 -53 1963-65
10 16 16 10 18 32 -51 -53 -54 1966-68
17 17 12 27 -29 -45 1969-71
7 14 -40 1972-74

1828 Nesna

Menn
18 28 27 23 25 22 40 57 73 79 -24 -26 -32 -37 -33 1957-59
25 25 19 26 23 9 34 43 45 57 -13 -24 -38 -27 -30 1960-62
9 25 33 43 20 34 49 76 -27 -18 -20 -12 1963-65

13 11 18 20 44 69 -25 -38 -46 1966-68
27 48 7 27 -11 -9 1969-71
22 25 2 1972-74

Kvinner
55 47 45 53 54 61 126 145 147 165 2 -19 -29 -21 -16 1957-59
40 51 56 69 72 40 69 97 110 128 -25 -13 -8 7 10 1960-62
47 50 53 58 76 118 142 155 -3 -16 -18 -10 1963-65
34 62 52 25 53 105 -25 -11 -23 1966-68
51 76 37 95 -8 7 1969-71
54 35 27 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1832 Hemnes

Menn
1957-59 ................................. 122 67 49 40 38 36 10 13 15 19 20 23 38 45 43 44
1960-62 ................................. 128 75 60 49 45 45 6 6 12 12 16 19 35 39 43 39
1963-65 ................................. 112 69 55 46 41 8 12 16 17 23 33 38 42
1966-68 ................................. 123 81 67 58 5 8 10 14 25 33
1969-71 ................................. 135 64 56 7 10 28 34
1972-74 ................................. 92 72 9 20

Kvinner
1957-59 ................................. 138 36 29 26 24 24 19 16 18 18 19 46 55 55 58 58
1960-62 ................................. 123 41 34 31 30 30 15 11 15 15 15 43 54 54 55 54
1963-65 ................................. 124 44 31 29 28 14 15 18 19 42 54 53 53
1966-68 ................................. 127 54 34 28 10 13 17 36 52 55
1969-71 ................................. 121 45 30 16 16 40 53
1972-74 ................................. 110 51 12 37

1833 Rana

Menn
1957-59 ................................. 713 76 63 54 52 49 7 10 12 13 15 17 27 33 35 36
1960-62 ................................. 730 78 63 53 49 48 5 9 13 15 18 17 28 34 36 35
1963-65 ................................. 768 74 60 54 50 7 10 13 14 19 29 32 36
1966-68 ................................. 709 70 59 51 10 16 16 19 25 32
1969-71 ................................. 658 75 65 11 12 14 24
1972-74 ................................. 567 78 6 15

Kvinner
1957-59 ................................. 667 56 47 42 41 39 15 17 20 21 21 29 36 38 38 40
1960-62 ................................. 644 57 43 40 39 37 11 16 20 21 22 31 41 41 40 41
1963-65 ................................. 715 55 43 39 38 12 17 20 20 33 40 41 42
1966-68 ................................. 668 59 48 44 15 17 22 26 35 35
1969-71 ................................. 647 62 49 14 17 24 34
1972-74 ................................. 621 67 11 22

1834 Lurøy

Menn
1957-59 ................................. 61 62 39 31 27 27 5 15 15 17 24 33 46 54 57 49
1960-62 ................................. 70 59 40 32 22 23 14 21 16 19 24 27 39 52 58 53
1963-65 ................................. 92 54 40 30 25 5 11 13 14 40 49 57 61
1966-68 ................................. 73 60 42 30 8 14 15 32 44 55
1969-71 ................................. 71 73 49 6 6 21 45
1972-74 ................................. 50 70 6 24

Kvinner
1957-59 ................................. 73 19 14 12 11 11 15 14 17 17 16 66 72 71 71 73
1960-62 ................................. 57 26 18 12 11 9 16 16 14 12 16 58 66 73 77 75
1963-65 ................................. 78 36 23 21 19 13 17 18 16 51 60 61 65
1966-68 ................................. 70 31 18 12 11 18 22 57 63 65
1969-71 ................................. 62 48 23 6 8 45 69
1972-74 ................................. 54 39 9 52

1835 Træna

Menn
1957-59 ................................. 15 73 60 60 53 53 7 7 7 13 13 20 33 33 33 33
1960-62 ................................. 18 72 56 56 56 50 6 6 11 11 17 22 39 33 33 33
1963-65 ................................. 10 90 80 30 30 0 0 0 0 10 20 70 70
1966-68 ................................. 12 83 75 67 8 8 17 8 17 17
1969-71 ................................. 16 81 56 6 19 12 25
1972-74 ................................. 8 75 0 25

Kvinner
1957-59 ................................. 7 29 29 29 29 29 14 14 14 14 14 57 57 57 57 57
1960-62 ................................. 15 40 20 13 13 13 0 0 13 13 13 60 80 73 73 73
1963-65 ................................. 17 41 6 0 0 12 18 25 24 47 76 75 76
1966-68 ................................. 14 71 57 57 7 7 7 21 36 36
1969-71 ................................. 13 31 15 46 23 23 62
1972-74 ................................. 9 33 22 44
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1832 Hemnes

Menn
8 11 17 18 18 7 16 20 28 35 -15 -27 -28 -25 -26 1957-59

13 10 18 21 19 7 20 21 25 32 -6 -25 -21 -22 -20 1960-62
12 21 27 24 8 10 12 22 -11 -12 -11 -18 1963-65
8 17 15 8 15 24 -6 -8 -18 1966-68
6 10 7 10 -22 -24 1969-71
9 5 -11 1972-74

Kvinner
13 20 23 24 24 16 22 31 37 42 -33 -35 -32 -34 -34 1957-59
10 20 16 17 18 11 19 25 26 27 -33 -34 -38 -38 -36 1960-62
10 17 18 20 13 17 25 29 -32 -37 -35 -33 1963-65
14 18 19 8 15 20 -22 -34 -36 1966-68
15 22 12 17 -25 -31 1969-71
7 11 -30 1972-74

1833 Rana

Menn
10 16 18 17 18 7 11 17 23 24 -7 -11 -15 -18 -18 1957-59
8 12 11 14 15 5 10 16 18 19 -9 -16 -23 -22 -20 1960-62
7 11 12 12 4 8 14 18 -12 -18 -20 -24 1963-65
8 13 16 5 10 15 -11 -12 -16 1966-68

10 15 5 10 -4 -9 1969-71
6 8 -9 1972-74

Kvinner
16 18 19 21 22 12 20 27 30 32 -13 -18 -19 -17 -18 1957-59
14 18 18 18 18 12 20 26 29 31 -17 -23 -23 -22 -23 1960-62
13 17 18 18 9 13 18 22 -20 -23 -23 -24 1963-65
16 19 21 9 16 21 -10 -16 -14 1966-68
13 17 9 15 -11 -17 1969-71
12 11 -10 1972-74

1834 Lurøy

Menn
11 16 18 18 20 10 21 30 38 39 -22 -30 -36 -39 -29 1957-59
13 11 14 18 23 4 16 20 21 23 -14 -28 -38 -40 -30 1960-62
5 5 7 9 3 10 14 18 -35 -44 -50 -52 1963-65
8 10 14 15 25 24 -24 -34 -41 1966-68
7 7 4 11 -14 -38 1969-71

12 12 -12 1972-74

Kvinner
21 18 19 14 21 21 37 44 57 57 -45 -54 -52 -57 -52 1957-59
18 25 20 16 20 26 29 39 50 52 -40 -41 -53 -61 -55 1960-62
18 22 16 17 14 25 38 40 -33 -38 -45 -48 1963-65
24 21 18 11 23 33 -33 -42 -47 1966-68
29 31 10 25 -16 -38 1969-71
22 20 -30 1972-74

1835 Træna

Menn
7 7 20 27 27 20 27 33 40 40 -13 -26 -13 -6 -6 1957-59

22 28 33 22 22 33 56 61 83 100 0 -11 0 -11 -11 1960-62
30 30 20 70 30 50 70 60 20 10 -50 0 1963-65
17 17 42 58 92 125 9 0 25 1966-68
6 19 37 37 -6 -6 1969-71

50 25 25 1972-74

Kvinner
129 157 129 71 86 143 186 271 357 357 72 100 72 14 29 1957-59
20 13 7 7 7 20 40 47 47 47 -40 -67 -66 -66 -66 1960-62
35 59 50 41 41 53 81 82 -12 -17 -25 -35 1963-65
21 36 43 71 86 86 0 0 7 1966-68
38 46 38 62 15 -16 1969-71
56 33 12 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1836 Rødøy

Menn
1957-59 ................................. 71 55 41 34 25 24 8 10 16 14 17 37 49 50 61 59
1960-62 ................................. 52 63 37 27 25 25 4 8 12 19 21 33 56 62 56 54
1963-65 ................................. 61 57 36 32 28 7 12 12 10 36 53 56 62
1966-68 ................................. 47 62 49 33 9 9 10 30 43 56
1969-71 ................................. 54 67 59 13 13 20 28
1972-74 ................................. 36 56 8 36

Kvinner
1957-59 ................................. 50 18 12 12 12 12 14 8 8 6 6 68 80 80 82 82
1960-62 ................................. 48 29 23 20 21 18 10 9 10 6 4 60 68 69 73 78
1963-65 ................................. 52 21 14 14 14 12 14 10 14 67 73 76 72
1966-68 ................................. 45 22 18 13 18 16 18 60 67 69
1969-71 ................................. 43 37 33 12 23 51 44
1972-74 ................................. 37 41 11 49

1837 Meløy

Menn
1957-59 ................................. 214 55 42 35 34 33 9 11 15 19 18 36 47 50 47 48
1960-62 ................................. 183 62 48 41 39 36 9 11 11 12 12 29 40 48 48 53
1963-65 ................................. 203 64 48 42 37 6 11 15 16 30 42 44 47
1966-68 ................................. 201 61 44 36 11 17 15 27 38 49
1969-71 ................................. 201 69 52 10 11 20 37
1972-74 ................................. 167 63 7 29

Kvinner
1957-59 ................................. 213 23 17 17 16 15 17 15 16 17 18 59 67 67 67 66
1960-62 ................................. 183 31 27 25 25 24 23 20 23 24 24 45 53 52 51 52
1963-65 ................................. 215 33 27 23 22 16 16 14 14 51 57 63 64
1966-68 ................................. 188 38 29 24 13 16 14 48 55 62
1969-71 ................................. 188 45 35 15 13 40 52
1972-74 ................................. 211 47 13 40

1838 Gildeskål

Menn
1957-59 ................................. 86 56 38 26 25 24 7 12 14 15 15 37 51 60 60 61
1960-62 ................................. 62 61 32 23 23 21 6 15 15 15 15 32 53 63 63 65
1963-65 ................................. 65 63 42 34 31 6 5 12 14 31 53 54 55
1966-68 ................................. 60 53 40 29 10 15 19 37 45 53
1969-71 ................................. 60 75 50 3 3 22 47
1972-74 ................................. 59 69 2 29

Kvinner
1957-59 ................................. 67 22 13 12 11 11 3 9 11 11 9 75 78 77 79 80
1960-62 ................................. 67 24 12 12 10 11 7 10 15 18 18 69 78 73 72 71
1963-65 ................................. 71 27 15 10 10 10 14 11 10 63 70 79 81
1966-68 ................................. 65 31 20 17 6 12 12 63 68 71
1969-71 ................................. 60 40 17 12 18 48 65
1972-74 ................................. 51 33 14 53

1839 Beiarn

Menn
1957-59 ................................. 40 52 40 25 25 25 12 15 15 20 22 35 45 60 55 52
1960-62 ................................. 46 65 48 41 39 38 0 0 9 9 16 35 52 50 52 47
1963-65 ................................. 52 42 27 25 23 0 12 14 25 58 61 61 52
1966-68 ................................. 50 48 35 33 10 8 8 42 56 59
1969-71 ................................. 35 69 49 6 11 26 40
1972-74 ................................. 31 55 13 32

Kvinner
1957-59 ................................. 33 21 12 12 9 10 18 18 18 19 23 61 70 70 72 68
1960-62 ................................. 37 38 30 27 22 22 8 11 11 11 11 54 59 62 68 68
1963-65 ................................. 49 33 23 21 19 8 12 15 15 59 65 65 66
1966-68 ................................. 35 43 34 29 11 14 23 46 51 49
1969-71 ................................. 44 34 24 18 17 48 60
1972-74 ................................. 40 32 15 52
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1836 Rødøy

Menn
8 21 16 24 21 6 8 19 24 31 -29 -28 -34 -37 -38 1957-59
6 10 15 15 10 10 19 29 38 54 -27 -46 -47 -41 -44 1960-62

10 12 10 10 10 17 25 34 -26 -41 -46 -52 1963-65
11 13 29 13 19 29 -19 -30 -27 1966-68
9 28 9 20 -11 0 1969-71
8 17 -28 1972-74

Kvinner
14 22 26 22 24 54 56 66 74 78 -54 -58 -54 -60 -58 1957-59
17 23 22 21 18 35 53 57 69 80 -43 -45 -47 -52 -60 1960-62
21 25 20 22 42 53 66 70 -46 -48 -56 -50 1963-65
27 27 29 36 51 60 -33 -40 -40 1966-68
26 47 37 47 -25 3 1969-71
41 24 -8 1972-74

1837 Meløy

Menn
9 20 21 20 23 7 15 26 33 34 -27 -27 -29 -27 -25 1957-59
5 15 20 24 23 8 16 24 29 36 -24 -25 -28 -24 -30 1960-62

19 21 24 23 16 25 32 38 -11 -21 -20 -24 1963-65
16 22 27 8 16 25 -11 -16 -22 1966-68
8 14 9 15 -12 -23 1969-71
8 13 -21 1972-74

Kvinner
18 24 27 26 25 13 20 28 37 42 -41 -43 -40 -41 -41 1957-59
12 18 21 25 25 17 23 30 32 38 -33 -35 -31 -26 -27 1960-62
19 28 29 23 13 22 32 40 -32 -29 -34 -41 1963-65
20 25 33 26 34 44 -28 -30 -29 1966-68
21 24 14 23 -19 -28 1969-71
15 12 -25 1972-74

1838 Gildeskål

Menn
5 8 15 15 17 7 13 23 32 37 -32 -43 -45 -45 -44 1957-59

10 11 15 21 19 13 18 27 34 39 -22 -42 -48 -42 -46 1960-62
17 17 17 22 12 25 37 45 -14 -36 -37 -33 1963-65
8 17 20 18 20 37 -29 -28 -33 1966-68

20 17 15 30 -2 -30 1969-71
12 12 -17 1972-74

Kvinner
27 45 38 50 38 43 57 82 80 94 -48 -33 -39 -29 -42 1957-59
25 34 40 37 41 24 40 46 55 61 -44 -44 -33 -35 -30 1960-62
23 32 33 36 17 28 40 40 -40 -38 -46 -45 1963-65
28 26 23 35 52 71 -35 -42 -48 1966-68
20 28 28 42 -28 -37 1969-71
20 25 -33 1972-74

1839 Beiarn

Menn
2 5 5 10 5 7 12 17 17 25 -33 -40 -55 -45 -47 1957-59
0 7 11 13 9 4 4 7 9 13 -35 -45 -39 -39 -38 1960-62
2 8 12 13 6 10 10 15 -56 -53 -49 -39 1963-65

12 8 10 2 12 20 -30 -48 -49 1966-68
6 9 0 6 -20 -31 1969-71

10 3 -22 1972-74

Kvinner
24 36 33 34 26 15 24 36 44 52 -37 -34 -37 -38 -42 1957-59
16 19 24 19 19 11 19 24 32 30 -38 -40 -38 -49 -49 1960-62
4 15 17 15 14 12 25 28 -55 -50 -48 -51 1963-65

11 26 23 26 31 40 -35 -25 -26 1966-68
14 24 9 17 -34 -36 1969-71
5 10 -47 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1840 Saltdal

Menn
1957-59 ................................. 124 64 50 42 39 38 6 12 11 12 16 30 38 46 48 47
1960-62 ................................. 115 76 54 46 42 40 8 13 19 22 25 17 32 35 36 35
1963-65 ................................. 121 63 52 45 43 7 17 18 19 30 31 37 38
1966-68 ................................. 118 74 50 41 7 10 9 19 40 50
1969-71 ................................. 135 70 55 8 13 21 32
1972-74 ................................. 146 71 7 23

Kvinner
1957-59 ................................. 97 51 39 38 36 32 7 8 15 17 18 42 53 46 47 50
1960-62 ................................. 113 46 35 30 27 25 10 14 14 14 17 44 51 55 59 58
1963-65 ................................. 128 44 30 24 20 12 16 22 19 45 55 54 61
1966-68 ................................. 135 44 31 28 15 18 16 41 51 55
1969-71 ................................. 100 57 45 11 10 32 45
1972-74 ................................. 116 59 10 31

1841 Fauske

Menn
1957-59 ................................. 205 65 51 45 41 39 8 13 14 18 18 27 35 41 41 42
1960-62 ................................. 244 72 55 50 44 42 6 9 12 12 12 22 37 38 44 46
1963-65 ................................. 233 74 59 47 42 6 11 12 15 20 31 41 44
1966-68 ................................. 244 65 47 36 12 17 16 23 36 48
1969-71 ................................. 253 78 59 7 10 15 32
1972-74 ................................. 255 74 5 21

Kvinner
1957-59 ................................. 187 44 35 30 28 27 17 22 23 22 24 40 44 48 49 48
1960-62 ................................. 179 57 44 40 39 38 12 18 18 19 22 31 38 43 42 41
1963-65 ................................. 223 51 35 29 28 9 15 18 19 40 50 53 54
1966-68 ................................. 255 56 43 34 13 14 14 32 43 52
1969-71 ................................. 246 52 38 9 11 38 52
1972-74 ................................. 237 50 17 33

1842 Skjerstad

Menn
1957-59 ................................. 34 47 32 26 24 24 15 12 12 15 12 38 56 62 62 64
1960-62 ................................. 39 51 31 22 17 17 10 18 22 22 19 38 51 57 61 64
1963-65 ................................. 32 47 31 26 23 3 9 13 13 50 59 61 63
1966-68 ................................. 28 39 21 18 14 14 14 46 64 68
1969-71 ................................. 37 57 35 11 24 32 41
1972-74 ................................. 31 42 16 42

Kvinner
1957-59 ................................. 40 17 12 12 10 10 5 10 10 15 12 77 77 77 75 77
1960-62 ................................. 33 30 15 6 6 6 6 6 6 9 3 64 79 88 85 91
1963-65 ................................. 27 15 15 15 11 11 11 11 11 74 74 74 78
1966-68 ................................. 33 36 33 24 15 12 12 48 55 64
1969-71 ................................. 35 43 20 11 9 46 71
1972-74 ................................. 24 42 8 50

1845 Sørfold

Menn
1957-59 ................................. 62 61 44 43 34 32 8 7 10 5 8 31 49 48 61 60
1960-62 ................................. 65 77 53 45 42 37 8 6 10 16 15 15 40 45 42 48
1963-65 ................................. 62 66 44 34 28 10 16 20 21 24 39 46 51
1966-68 ................................. 75 65 49 39 19 17 15 16 34 47
1969-71 ................................. 98 56 32 11 11 33 57
1972-74 ................................. 70 64 7 29

Kvinner
1957-59 ................................. 61 26 21 16 17 16 16 13 13 12 13 57 66 70 72 70
1960-62 ................................. 60 35 22 19 19 17 17 17 17 17 21 48 62 64 64 62
1963-65 ................................. 65 45 29 20 19 11 14 12 16 45 57 68 66
1966-68 ................................. 69 36 21 18 17 16 15 46 63 68
1969-71 ................................. 69 30 19 12 15 58 66
1972-74 ................................. 79 33 10 57
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1840 Saltdal

Menn
10 20 24 26 30 10 23 35 39 45 -20 -18 -22 -22 -17 1957-59
13 15 17 15 17 14 25 33 40 45 -4 -17 -18 -21 -18 1960-62
12 20 26 29 10 16 30 36 -18 -11 -11 -9 1963-65
20 24 27 12 25 34 1 -16 -23 1966-68
15 13 13 24 -6 -19 1969-71
8 7 -15 1972-74

Kvinner
39 51 56 43 48 35 51 71 88 89 -3 -2 10 -4 -2 1957-59
35 40 41 33 34 31 50 62 74 80 -9 -11 -14 -26 -24 1960-62
22 31 31 28 13 21 35 49 -23 -24 -23 -33 1963-65
25 28 30 16 26 40 -16 -23 -25 1966-68
13 30 18 23 -19 -15 1969-71
16 19 -15 1972-74

1841 Fauske

Menn
25 39 39 41 39 13 26 42 48 58 -2 4 -2 0 -3 1957-59
14 24 27 23 25 11 20 31 41 44 -8 -13 -11 -21 -21 1960-62
18 24 26 26 12 26 34 45 -2 -7 -15 -18 1963-65
17 22 25 14 24 35 -6 -14 -23 1966-68
17 19 15 27 2 -13 1969-71
12 11 -9 1972-74

Kvinner
36 51 52 45 46 21 37 54 67 70 -4 7 4 -4 -2 1957-59
42 48 47 50 49 28 48 60 66 73 11 10 4 8 8 1960-62
29 34 34 32 24 39 50 59 -11 -16 -19 -22 1963-65
22 28 26 19 28 37 -10 -15 -26 1966-68
16 23 15 27 -22 -29 1969-71
23 20 -10 1972-74

1842 Skjerstad

Menn
18 15 15 21 18 18 26 35 35 39 -20 -41 -47 -41 -46 1957-59
15 13 22 22 17 10 26 32 39 44 -23 -38 -35 -39 -47 1960-62
19 19 26 23 25 37 45 60 -31 -40 -35 -40 1963-65
11 7 4 14 25 32 -35 -57 -64 1966-68
5 5 14 19 -27 -36 1969-71

10 16 -32 1972-74

Kvinner
10 20 20 27 25 27 32 35 42 50 -67 -57 -57 -48 -52 1957-59
33 24 21 42 33 9 27 42 33 45 -31 -55 -67 -43 -58 1960-62
15 19 26 22 30 26 26 33 -59 -55 -48 -56 1963-65
9 15 15 27 30 33 -39 -40 -49 1966-68

14 20 11 20 -32 -51 1969-71
12 50 -38 1972-74

1845 Sørfold

Menn
19 34 34 31 33 15 33 54 66 70 -12 -15 -14 -30 -27 1957-59
11 24 31 40 35 8 23 32 37 45 -4 -16 -14 -2 -13 1960-62
26 31 30 28 18 30 41 52 2 -8 -16 -23 1963-65
12 14 13 19 24 32 -4 -20 -34 1966-68
5 12 10 13 -28 -45 1969-71
3 11 -26 1972-74

Kvinner
34 46 51 62 54 21 46 57 58 72 -23 -20 -19 -10 -16 1957-59
22 40 36 29 28 25 35 50 67 76 -26 -22 -28 -35 -34 1960-62
9 17 17 17 25 35 49 61 -36 -40 -51 -49 1963-65

17 24 28 23 29 40 -29 -39 -40 1966-68
22 21 13 25 -36 -45 1969-71
19 22 -38 1972-74



52 Aktuelle befolkningstall 5/99

2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1848 Steigen

Menn
1957-59 ................................. 88 62 44 35 31 31 12 15 16 19 18 25 41 49 50 51
1960-62 ................................. 104 56 35 27 23 23 11 11 14 17 16 34 55 59 60 61
1963-65 ................................. 104 57 33 25 22 6 12 17 14 37 55 58 64
1966-68 ................................. 82 54 39 30 9 11 10 38 51 60
1969-71 ................................. 95 54 37 9 9 37 54
1972-74 ................................. 80 65 9 26

Kvinner
1957-59 ................................. 100 31 22 18 18 15 12 13 10 10 14 57 65 71 71 70
1960-62 ................................. 89 31 20 18 18 17 10 11 14 11 11 58 69 68 70 72
1963-65 ................................. 108 29 20 16 14 7 8 11 11 64 72 73 75
1966-68 ................................. 84 26 11 7 17 11 13 57 78 80
1969-71 ................................. 78 41 21 8 8 51 71
1972-74 ................................. 78 46 12 42

1849 Hamarøy

Menn
1957-59 ................................. 82 52 37 29 25 25 9 15 22 23 25 39 49 49 52 50
1960-62 ................................. 45 56 42 32 27 25 7 7 5 9 9 38 51 64 64 66
1963-65 ................................. 47 68 54 39 28 13 11 11 13 19 35 50 59
1966-68 ................................. 50 56 43 32 12 13 21 32 43 47
1969-71 ................................. 55 44 33 18 9 38 57
1972-74 ................................. 54 59 4 37

Kvinner
1957-59 ................................. 58 28 17 12 10 9 16 12 14 12 12 57 71 74 78 79
1960-62 ................................. 55 35 23 16 15 15 16 11 18 20 19 49 67 65 65 66
1963-65 ................................. 57 37 23 20 18 7 9 11 9 56 68 69 73
1966-68 ................................. 49 39 20 10 24 16 18 37 63 71
1969-71 ................................. 46 37 17 15 15 48 67
1972-74 ................................. 64 45 11 44

1850 Tysfjord

Menn
1957-59 ................................. 73 66 58 51 48 43 12 14 14 14 17 22 29 35 38 40
1960-62 ................................. 78 67 51 42 39 35 9 15 19 17 12 24 33 38 44 53
1963-65 ................................. 79 67 54 45 42 9 14 19 17 24 32 36 41
1966-68 ................................. 70 76 56 45 6 13 16 19 31 39
1969-71 ................................. 71 65 51 13 10 23 39
1972-74 ................................. 58 69 3 28

Kvinner
1957-59 ................................. 69 32 28 23 24 24 12 10 10 12 13 57 62 67 65 63
1960-62 ................................. 62 58 36 25 22 21 6 17 16 17 21 35 47 59 60 59
1963-65 ................................. 62 50 32 27 24 8 12 13 15 42 57 60 61
1966-68 ................................. 67 45 29 24 15 13 16 40 57 60
1969-71 ................................. 60 53 29 13 14 33 58
1972-74 ................................. 54 50 13 37

1851 Lødingen

Menn
1957-59 ................................. 84 45 32 24 22 21 6 7 7 12 13 49 61 68 65 66
1960-62 ................................. 96 57 39 29 22 20 4 12 9 9 9 39 49 62 69 71
1963-65 ................................. 65 52 37 25 23 8 5 6 8 40 58 69 69
1966-68 ................................. 98 65 42 32 4 11 17 31 47 51
1969-71 ................................. 77 57 38 16 14 27 48
1972-74 ................................. 68 60 6 34

Kvinner
1957-59 ................................. 75 23 19 16 16 15 21 22 27 26 26 56 59 57 58 59
1960-62 ................................. 78 24 19 19 17 17 10 17 15 16 16 65 64 67 67 68
1963-65 ................................. 90 30 17 12 11 12 12 13 12 58 71 74 77
1966-68 ................................. 86 40 20 10 8 8 9 52 72 80
1969-71 ................................. 85 29 20 9 14 61 66
1972-74 ................................. 72 35 8 57
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1848 Steigen

Menn
9 14 12 11 12 9 19 24 27 28 -16 -27 -37 -39 -39 1957-59
7 9 6 9 9 5 9 15 15 20 -27 -46 -53 -51 -52 1960-62
4 7 14 14 5 7 10 17 -33 -48 -44 -50 1963-65
4 7 12 4 10 12 -34 -44 -48 1966-68
4 8 5 8 -33 -46 1969-71

12 10 -14 1972-74

Kvinner
9 14 15 18 17 15 19 26 30 33 -48 -51 -56 -53 -53 1957-59

16 20 20 20 22 16 19 24 30 32 -42 -49 -48 -50 -50 1960-62
9 9 16 24 12 16 22 25 -55 -63 -57 -51 1963-65
8 14 12 14 22 29 -49 -64 -68 1966-68

19 25 8 13 -32 -46 1969-71
18 18 -24 1972-74

1849 Hamarøy

Menn
11 21 23 20 14 5 10 23 35 41 -28 -28 -26 -32 -36 1957-59
16 29 30 29 25 4 13 27 38 50 -22 -22 -34 -35 -41 1960-62
26 46 37 30 17 28 48 63 7 11 -13 -29 1963-65
14 32 30 6 23 42 -18 -11 -17 1966-68
4 13 11 22 -34 -44 1969-71

11 15 -26 1972-74

Kvinner
19 28 42 38 43 21 41 46 55 55 -38 -43 -32 -40 -36 1957-59
20 35 42 43 40 24 26 36 46 57 -29 -32 -23 -22 -26 1960-62
32 34 31 29 33 48 62 70 -24 -34 -38 -44 1963-65
41 39 43 31 53 67 4 -24 -28 1966-68
30 26 28 48 -18 -41 1969-71
11 12 -33 1972-74

1850 Tysfjord

Menn
10 15 15 17 13 11 18 32 37 43 -12 -14 -20 -21 -27 1957-59
13 13 12 11 8 8 19 30 33 39 -11 -20 -26 -33 -45 1960-62
10 14 19 9 5 11 15 27 -14 -18 -17 -32 1963-65
13 17 14 9 14 25 -6 -14 -25 1966-68
11 10 6 11 -12 -29 1969-71
10 9 -18 1972-74

Kvinner
28 36 35 28 29 12 20 29 40 40 -29 -26 -32 -37 -34 1957-59
19 19 22 19 17 15 27 30 35 40 -16 -28 -37 -41 -42 1960-62
21 23 20 23 18 25 30 34 -21 -34 -40 -38 1963-65
28 35 22 24 35 57 -12 -22 -38 1966-68
13 15 13 25 -20 -43 1969-71
11 20 -26 1972-74

1851 Lødingen

Menn
15 27 30 20 17 33 51 76 93 96 -34 -34 -38 -45 -49 1957-59
16 24 22 26 22 44 59 73 82 88 -23 -25 -40 -43 -49 1960-62
11 20 14 17 42 58 80 91 -29 -38 -55 -52 1963-65
13 21 23 30 45 56 -18 -26 -28 1966-68
18 19 51 71 -9 -29 1969-71
16 16 -18 1972-74

Kvinner
24 32 34 28 25 27 38 57 72 85 -32 -27 -23 -30 -34 1957-59
29 29 32 32 35 28 53 71 80 82 -36 -35 -35 -35 -33 1960-62
16 26 19 19 18 31 44 50 -42 -45 -55 -58 1963-65
16 26 23 17 33 45 -36 -46 -57 1966-68
14 12 27 41 -47 -54 1969-71
22 31 -35 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1852 Tjeldsund

Menn
1957-59 ................................. 51 65 41 30 25 24 4 10 8 8 12 31 49 62 67 65
1960-62 ................................. 52 65 35 22 14 14 4 8 20 16 12 31 58 59 71 74
1963-65 ................................. 44 59 39 30 30 7 12 14 14 34 49 56 56
1966-68 ................................. 62 47 27 23 15 14 18 39 59 60
1969-71 ................................. 61 46 28 16 16 38 56
1972-74 ................................. 54 50 9 41

Kvinner
1957-59 ................................. 56 16 12 11 9 9 18 20 15 11 15 66 68 75 80 76
1960-62 ................................. 53 42 17 6 4 4 15 8 15 15 12 43 75 79 81 85
1963-65 ................................. 43 19 12 7 7 16 19 20 21 65 69 73 71
1966-68 ................................. 55 31 15 13 7 9 11 62 75 75
1969-71 ................................. 43 26 12 16 16 58 72
1972-74 ................................. 38 45 5 50

1853 Evenes

Menn
1957-59 ................................. 36 56 36 31 29 30 11 14 17 15 15 33 50 51 56 55
1960-62 ................................. 36 69 56 32 21 21 6 9 9 18 12 25 35 59 62 68
1963-65 ................................. 48 60 43 32 29 4 7 6 10 35 50 62 60
1966-68 ................................. 43 65 53 47 9 11 7 26 36 47
1969-71 ................................. 60 65 41 8 5 27 54
1972-74 ................................. 52 50 8 42

Kvinner
1957-59 ................................. 49 31 18 16 16 15 10 14 14 14 13 59 67 69 69 72
1960-62 ................................. 43 30 20 15 12 12 19 12 15 17 20 51 68 70 70 67
1963-65 ................................. 38 24 14 11 8 16 16 11 13 61 70 79 79
1966-68 ................................. 55 42 23 12 5 9 14 53 68 74
1969-71 ................................. 31 29 23 19 19 52 58
1972-74 ................................. 31 32 19 48

1854 Ballangen

Menn
1957-59 ................................. 84 70 55 39 35 30 5 7 7 12 13 25 38 54 52 56
1960-62 ................................. 81 68 46 40 32 30 10 15 14 16 15 22 39 46 51 56
1963-65 ................................. 65 74 55 46 42 9 15 12 15 17 29 42 43
1966-68 ................................. 77 64 48 35 12 21 22 25 31 43
1969-71 ................................. 96 61 36 10 14 28 50
1972-74 ................................. 82 76 4 21

Kvinner
1957-59 ................................. 89 37 20 18 18 16 7 15 15 13 16 56 65 67 69 68
1960-62 ................................. 70 27 20 17 17 17 14 14 21 20 20 59 66 61 63 63
1963-65 ................................. 73 38 27 28 24 11 15 15 10 51 58 56 67
1966-68 ................................. 77 44 27 21 6 13 21 49 60 58
1969-71 ................................. 85 36 27 15 25 48 48
1972-74 ................................. 74 39 11 50

1856 Røst

Menn
1957-59 ................................. 25 60 56 32 28 28 12 20 20 24 40 28 24 48 48 32
1960-62 ................................. 21 48 33 33 33 33 19 14 5 10 10 33 52 62 57 57
1963-65 ................................. 31 52 39 40 32 6 13 17 23 42 48 43 45
1966-68 ................................. 19 63 47 42 5 11 11 32 42 47
1969-71 ................................. 17 71 65 0 0 29 35
1972-74 ................................. 20 85 5 10

Kvinner
1957-59 ................................. 25 44 44 40 32 32 12 12 8 8 16 44 44 52 60 52
1960-62 ................................. 21 38 30 25 25 20 5 0 5 15 15 57 70 70 60 65
1963-65 ................................. 27 30 23 19 19 11 12 23 27 59 65 58 54
1966-68 ................................. 20 45 40 37 10 20 11 45 40 53
1969-71 ................................. 15 27 27 40 33 33 40
1972-74 ................................. 15 60 7 33
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1852 Tjeldsund

Menn
18 29 32 29 20 16 37 52 73 86 -13 -20 -30 -38 -45 1957-59
27 23 41 35 32 17 50 67 88 108 -4 -35 -18 -36 -42 1960-62
25 24 37 26 30 61 67 86 -9 -25 -19 -30 1963-65
18 21 24 19 41 56 -21 -38 -36 1966-68
5 8 21 30 -33 -48 1969-71
2 7 -39 1972-74

Kvinner
25 45 38 36 33 30 39 62 75 80 -41 -23 -37 -44 -43 1957-59
36 34 31 37 31 23 47 65 75 90 -7 -41 -48 -44 -54 1960-62
23 29 34 31 37 64 80 90 -42 -40 -39 -40 1963-65
27 32 30 38 62 74 -35 -43 -45 1966-68
33 40 35 42 -25 -32 1969-71
16 16 -34 1972-74

1853 Evenes

Menn
14 19 31 47 42 14 31 43 53 67 -19 -31 -20 -9 -13 1957-59
8 44 41 26 26 11 12 35 53 62 -17 9 -18 -36 -42 1960-62
8 35 23 19 8 11 40 54 -27 -15 -39 -41 1963-65

26 11 13 26 49 60 0 -25 -34 1966-68
8 7 22 34 -19 -47 1969-71

10 12 -32 1972-74

Kvinner
31 27 33 37 30 16 35 41 43 60 -28 -40 -36 -32 -42 1957-59
19 17 10 12 27 23 37 52 60 62 -32 -51 -60 -58 -40 1960-62
18 32 29 21 24 35 58 79 -43 -38 -50 -58 1963-65
11 19 17 9 26 36 -42 -49 -57 1966-68
32 29 48 84 -20 -29 1969-71
13 32 -35 1972-74

1854 Ballangen

Menn
12 18 27 23 26 4 6 8 17 20 -13 -20 -27 -29 -30 1957-59
14 15 15 11 12 7 19 27 31 33 -8 -24 -31 -40 -44 1960-62
20 23 32 35 17 26 38 40 3 -6 -10 -8 1963-65
10 16 10 5 11 23 -15 -15 -33 1966-68
9 11 8 16 -19 -39 1969-71
4 6 -17 1972-74

Kvinner
18 25 21 18 20 12 20 30 36 37 -38 -40 -46 -51 -48 1957-59
16 24 29 26 27 13 24 29 37 41 -43 -42 -32 -37 -36 1960-62
14 27 30 31 18 23 35 37 -37 -31 -26 -36 1963-65
16 18 17 13 21 25 -33 -42 -41 1966-68
8 22 16 18 -40 -26 1969-71

11 9 -39 1972-74

1856 Røst

Menn
8 8 8 20 12 4 4 24 28 44 -20 -16 -40 -28 -20 1957-59
5 24 24 19 19 14 19 33 48 52 -28 -28 -38 -38 -38 1960-62

13 16 20 16 6 13 20 29 -29 -32 -23 -29 1963-65
5 0 0 26 32 32 -27 -42 -47 1966-68
0 18 12 18 -29 -17 1969-71
5 10 -5 1972-74

Kvinner
16 16 24 24 20 24 36 44 52 56 -28 -28 -28 -36 -32 1957-59
14 20 15 15 20 14 30 45 55 50 -43 -50 -55 -45 -45 1960-62
7 23 38 31 11 23 27 38 -52 -42 -20 -23 1963-65

10 5 16 15 30 32 -35 -35 -37 1966-68
27 20 13 27 -6 -20 1969-71
27 27 -6 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1857 Værøy

Menn
1957-59 ................................. 21 52 38 29 24 24 14 19 14 14 14 33 43 57 62 62
1960-62 ................................. 28 54 25 19 19 19 14 21 19 26 22 32 54 63 56 59
1963-65 ................................. 32 66 55 53 44 6 10 6 12 28 35 41 44
1966-68 ................................. 34 62 56 50 9 6 6 29 38 44
1969-71 ................................. 28 57 52 11 3 32 45
1972-74 ................................. 17 88 0 12

Kvinner
1957-59 ................................. 33 27 18 15 16 12 12 12 9 9 9 61 70 76 75 78
1960-62 ................................. 26 35 36 36 32 28 8 8 16 12 16 58 56 48 56 56
1963-65 ................................. 31 32 16 16 13 10 3 10 16 58 81 74 71
1966-68 ................................. 23 43 32 27 4 18 23 52 50 50
1969-71 ................................. 34 38 35 6 12 56 53
1972-74 ................................. 18 44 11 44

1859 Flakstad

Menn
1957-59 ................................. 66 73 48 35 35 34 3 4 6 6 8 24 48 59 58 58
1960-62 ................................. 67 57 33 28 27 24 6 6 10 12 10 37 61 61 61 66
1963-65 ................................. 65 58 42 38 36 5 8 6 9 37 50 56 55
1966-68 ................................. 58 48 43 33 9 12 10 43 45 57
1969-71 ................................. 52 71 45 13 13 15 42
1972-74 ................................. 42 64 2 33

Kvinner
1957-59 ................................. 56 36 23 21 20 20 12 12 11 9 9 52 64 68 71 71
1960-62 ................................. 69 12 12 12 10 10 10 4 6 4 4 78 84 83 86 86
1963-65 ................................. 58 26 24 14 12 17 17 17 20 57 59 69 68
1966-68 ................................. 43 30 19 19 7 9 16 63 72 65
1969-71 ................................. 51 43 35 18 10 39 55
1972-74 ................................. 31 42 19 39

1860 Vestvågøy

Menn
1957-59 ................................. 296 66 54 44 38 37 11 13 14 15 19 23 33 41 47 44
1960-62 ................................. 287 63 49 40 36 35 10 8 13 16 18 27 43 47 47 47
1963-65 ................................. 281 68 54 45 41 5 9 12 14 27 37 43 45
1966-68 ................................. 315 64 55 47 10 14 17 26 32 37
1969-71 ................................. 289 76 58 7 10 17 32
1972-74 ................................. 229 76 7 17

Kvinner
1957-59 ................................. 297 35 29 25 24 22 18 20 19 22 25 46 52 56 54 52
1960-62 ................................. 296 42 32 26 25 25 11 15 19 19 22 47 53 55 56 53
1963-65 ................................. 271 44 33 29 26 13 15 20 23 44 51 51 51
1966-68 ................................. 257 48 38 33 12 17 17 40 45 50
1969-71 ................................. 254 56 39 15 16 29 45
1972-74 ................................. 243 63 7 30

1865 Vågan

Menn
1957-59 ................................. 232 68 50 41 35 34 6 7 11 13 13 26 42 48 52 53
1960-62 ................................. 230 73 54 47 43 39 8 11 13 17 18 20 35 40 40 44
1963-65 ................................. 264 61 47 38 33 7 12 13 14 32 41 49 53
1966-68 ................................. 247 71 54 44 7 11 14 21 35 43
1969-71 ................................. 249 67 53 8 11 24 37
1972-74 ................................. 229 69 8 23

Kvinner
1957-59 ................................. 228 43 33 31 29 28 11 15 17 17 19 46 52 52 54 53
1960-62 ................................. 226 51 36 31 30 29 12 14 17 18 19 37 50 51 52 52
1963-65 ................................. 220 53 37 32 27 8 13 14 15 39 50 54 59
1966-68 ................................. 215 51 37 32 10 17 16 39 46 52
1969-71 ................................. 234 56 42 9 13 34 45
1972-74 ................................. 223 61 10 29
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1857 Værøy

Menn
19 24 29 29 19 43 52 86 110 129 -14 -19 -28 -33 -43 1957-59
21 11 11 15 11 18 32 48 44 63 -11 -43 -52 -41 -48 1960-62
6 6 19 19 12 19 22 28 -22 -29 -22 -25 1963-65

15 18 12 21 38 53 -14 -20 -32 1966-68
11 14 4 7 -21 -31 1969-71
18 18 6 1972-74

Kvinner
36 36 27 25 22 12 33 52 62 66 -25 -34 -49 -50 -56 1957-59
23 36 36 28 28 50 60 68 80 80 -35 -20 -12 -28 -28 1960-62
16 19 23 23 13 23 39 48 -42 -62 -51 -48 1963-65
17 41 55 26 36 55 -35 -9 5 1966-68
12 15 9 21 -44 -38 1969-71
28 28 -16 1972-74

1859 Flakstad

Menn
8 10 11 11 8 5 9 15 20 25 -16 -38 -48 -47 -50 1957-59
3 3 6 7 9 4 10 12 12 13 -34 -58 -55 -54 -57 1960-62
0 6 8 9 9 12 19 19 -37 -44 -48 -46 1963-65

10 5 9 7 14 14 -33 -40 -48 1966-68
2 9 12 13 -13 -33 1969-71

12 7 -21 1972-74

Kvinner
21 25 25 25 21 32 41 45 55 62 -31 -39 -43 -46 -50 1957-59
14 21 17 23 23 16 22 28 28 32 -64 -63 -66 -63 -63 1960-62
12 21 16 25 14 19 28 25 -45 -38 -53 -43 1963-65
23 30 28 16 30 40 -40 -42 -37 1966-68
22 22 18 27 -17 -33 1969-71
29 32 -10 1972-74

1860 Vestvågøy

Menn
8 11 13 17 15 7 10 19 23 28 -15 -22 -28 -30 -29 1957-59

10 15 16 19 18 8 11 17 21 27 -17 -28 -31 -28 -29 1960-62
9 12 17 20 7 11 16 21 -18 -25 -26 -25 1963-65
6 11 17 7 12 18 -20 -21 -20 1966-68
9 14 9 17 -8 -18 1969-71

13 7 -4 1972-74

Kvinner
16 18 20 23 23 16 24 32 36 38 -30 -34 -36 -31 -29 1957-59
20 26 28 25 27 13 20 25 31 35 -27 -27 -27 -31 -26 1960-62
16 19 26 26 18 26 32 42 -28 -32 -25 -25 1963-65
15 22 22 12 23 31 -25 -23 -28 1966-68
17 26 13 25 -12 -19 1969-71
19 16 -11 1972-74

1865 Vågan

Menn
12 21 25 24 25 13 21 37 45 53 -14 -21 -23 -28 -28 1957-59
15 21 25 26 30 9 17 24 31 33 -5 -14 -15 -14 -14 1960-62
8 14 17 16 6 13 19 27 -24 -27 -32 -37 1963-65

15 21 23 12 19 31 -6 -14 -20 1966-68
14 19 8 19 -10 -18 1969-71
13 11 -10 1972-74

Kvinner
23 33 33 31 34 24 33 45 52 56 -23 -19 -19 -23 -19 1957-59
18 23 26 25 24 15 24 32 38 46 -19 -27 -25 -27 -28 1960-62
22 30 30 31 23 33 45 53 -17 -20 -24 -28 1963-65
25 24 28 21 36 44 -14 -22 -24 1966-68
20 29 14 25 -14 -16 1969-71
17 19 -12 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1866 Hadsel

Menn
1957-59 ................................. 220 58 41 29 26 24 11 15 15 18 22 30 44 56 56 54
1960-62 ................................. 219 74 52 41 34 32 5 8 13 17 17 21 40 47 50 51
1963-65 ................................. 215 61 42 32 28 6 13 15 16 33 45 53 55
1966-68 ................................. 264 69 54 42 7 11 11 23 35 47
1969-71 ................................. 241 66 49 8 10 25 41
1972-74 ................................. 200 70 8 21

Kvinner
1957-59 ................................. 188 33 22 19 17 16 12 14 17 18 20 55 63 64 65 64
1960-62 ................................. 183 40 23 19 16 16 17 17 16 17 21 43 59 65 67 63
1963-65 ................................. 231 40 30 28 23 14 16 14 14 46 54 59 62
1966-68 ................................. 224 42 28 21 13 17 21 46 55 58
1969-71 ................................. 221 48 32 16 16 36 53
1972-74 ................................. 206 50 13 38

1867 Bø

Menn
1957-59 ................................. 138 55 43 34 28 25 9 13 15 18 16 36 44 51 55 59
1960-62 ................................. 122 61 50 36 30 28 13 12 13 15 17 25 38 51 55 55
1963-65 ................................. 125 61 41 33 26 9 12 14 17 30 46 54 56
1966-68 ................................. 123 58 39 29 8 11 11 34 50 60
1969-71 ................................. 99 63 37 8 9 29 54
1972-74 ................................. 93 57 8 35

Kvinner
1957-59 ................................. 109 22 18 17 15 14 17 18 18 18 16 61 63 65 68 70
1960-62 ................................. 129 35 25 19 18 18 16 16 16 16 15 50 60 64 66 67
1963-65 ................................. 128 35 27 26 21 12 10 14 17 52 63 60 62
1966-68 ................................. 105 42 26 21 11 14 13 47 60 66
1969-71 ................................. 92 39 26 10 16 51 58
1972-74 ................................. 73 52 12 36

1868 Øksnes

Menn
1957-59 ................................. 148 68 56 49 40 39 11 12 14 17 17 21 33 36 43 44
1960-62 ................................. 150 75 57 49 39 33 5 7 6 12 15 20 36 45 49 52
1963-65 ................................. 170 70 55 46 37 5 8 10 10 25 38 44 53
1966-68 ................................. 171 70 54 41 6 11 16 23 35 43
1969-71 ................................. 166 67 57 11 13 21 30
1972-74 ................................. 142 69 6 25

Kvinner
1957-59 ................................. 143 34 26 20 19 16 18 17 18 15 16 48 57 62 65 68
1960-62 ................................. 161 40 30 25 22 21 21 20 22 19 20 39 50 53 59 59
1963-65 ................................. 178 43 26 23 20 8 14 13 13 49 60 64 66
1966-68 ................................. 165 48 34 30 12 13 15 40 54 54
1969-71 ................................. 159 54 36 15 17 31 46
1972-74 ................................. 119 51 16 33

1870 Sortland

Menn
1957-59 ................................. 175 66 54 44 38 36 13 13 12 16 19 22 33 44 46 45
1960-62 ................................. 176 70 51 39 35 32 7 10 13 18 19 23 39 48 47 49
1963-65 ................................. 204 65 50 40 35 7 11 15 15 28 38 45 50
1966-68 ................................. 233 68 53 42 7 14 14 25 34 43
1969-71 ................................. 217 64 46 10 12 27 42
1972-74 ................................. 181 72 8 19

Kvinner
1957-59 ................................. 193 40 33 27 25 25 15 15 16 16 16 45 52 58 59 59
1960-62 ................................. 164 37 26 19 17 15 20 16 19 24 28 44 57 62 60 57
1963-65 ................................. 173 42 29 25 23 12 16 17 20 46 54 58 57
1966-68 ................................. 209 39 25 18 12 17 20 49 58 62
1969-71 ................................. 213 47 32 12 18 41 50
1972-74 ................................. 218 56 11 33
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1866 Hadsel

Menn
12 23 23 25 28 7 16 30 38 42 -18 -21 -33 -31 -26 1957-59
9 19 16 21 21 12 18 29 35 42 -12 -21 -31 -29 -30 1960-62

15 18 18 21 10 22 31 41 -18 -27 -35 -34 1963-65
11 15 20 7 18 24 -12 -20 -27 1966-68
18 17 7 20 -7 -24 1969-71
11 11 -10 1972-74

Kvinner
36 38 41 42 43 30 53 67 78 86 -19 -25 -23 -23 -21 1957-59
24 37 40 39 42 27 43 60 69 75 -19 -22 -25 -28 -21 1960-62
24 29 32 29 19 33 45 57 -22 -25 -27 -33 1963-65
19 24 26 21 32 44 -27 -31 -32 1966-68
28 28 26 43 -8 -25 1969-71
20 19 -18 1972-74

1867 Bø

Menn
1 5 7 7 6 9 12 14 18 24 -35 -39 -44 -48 -53 1957-59
5 5 11 7 12 6 11 11 18 19 -20 -33 -40 -48 -43 1960-62
3 3 6 6 3 7 13 14 -27 -43 -48 -50 1963-65
4 4 8 5 14 16 -30 -46 -52 1966-68
6 9 10 15 -23 -45 1969-71
6 2 -29 1972-74

Kvinner
8 19 17 19 18 13 10 17 22 26 -53 -44 -48 -49 -52 1957-59
7 8 10 13 15 13 19 22 27 28 -43 -52 -54 -53 -52 1960-62
9 13 10 11 12 16 22 24 -43 -50 -50 -51 1963-65

12 13 15 12 19 22 -35 -47 -51 1966-68
12 17 23 31 -39 -41 1969-71
14 19 -22 1972-74

1868 Øksnes

Menn
9 9 10 12 10 8 16 24 27 36 -12 -24 -26 -31 -34 1957-59
7 8 11 14 13 7 15 21 27 31 -13 -28 -34 -35 -39 1960-62
8 9 11 12 4 10 17 21 -17 -29 -33 -41 1963-65
5 10 10 9 12 18 -18 -25 -33 1966-68
7 14 5 7 -14 -16 1969-71
5 5 -20 1972-74

Kvinner
21 33 23 22 22 18 24 38 46 51 -27 -24 -39 -43 -46 1957-59
12 11 13 13 12 16 25 30 32 37 -27 -39 -40 -46 -47 1960-62
11 10 13 13 11 18 21 27 -38 -50 -51 -53 1963-65
10 16 18 6 10 18 -30 -38 -36 1966-68
12 15 13 20 -19 -31 1969-71
16 18 -17 1972-74

1870 Sortland

Menn
30 33 38 44 46 11 31 47 59 70 8 0 -6 -2 1 1957-59
19 36 45 43 53 10 26 40 61 66 -4 -3 -3 -4 4 1960-62
14 25 36 47 17 27 38 47 -14 -13 -9 -3 1963-65
17 27 37 12 25 40 -8 -7 -6 1966-68
18 29 19 33 -9 -13 1969-71
19 17 0 1972-74

Kvinner
39 45 50 52 52 25 44 56 65 74 -6 -7 -8 -7 -7 1957-59
39 52 58 61 60 30 45 63 73 82 -5 -5 -4 1 3 1960-62
45 60 62 75 29 45 69 84 -1 6 4 18 1963-65
29 43 53 31 44 52 -20 -15 -9 1966-68
36 45 20 42 -5 -5 1969-71
21 27 -12 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1871 Andøy

Menn
1957-59 ................................. 198 63 44 35 31 29 10 13 14 12 12 28 43 51 57 59
1960-62 ................................. 182 60 49 40 34 30 10 13 13 17 16 30 39 47 49 54
1963-65 ................................. 222 63 45 34 30 5 10 13 14 33 45 53 57
1966-68 ................................. 206 64 50 39 7 12 12 29 38 50
1969-71 ................................. 197 64 44 9 14 26 42
1972-74 ................................. 140 71 6 24

Kvinner
1957-59 ................................. 171 29 21 19 17 15 11 13 14 15 18 60 66 67 67 66
1960-62 ................................. 197 32 24 20 18 16 17 19 17 17 18 51 57 63 65 66
1963-65 ................................. 184 33 25 24 21 13 19 19 14 54 56 57 65
1966-68 ................................. 198 43 30 22 15 13 11 42 56 67
1969-71 ................................. 178 51 32 10 14 40 55
1972-74 ................................. 134 48 16 37

1874 Moskenes

Menn
1957-59 ................................. 51 59 45 36 29 26 8 6 4 4 6 33 49 60 67 68
1960-62 ................................. 46 63 49 33 32 31 4 7 9 14 7 33 44 58 55 62
1963-65 ................................. 49 39 32 30 26 6 8 8 8 55 60 62 66
1966-68 ................................. 65 54 45 39 5 14 12 42 42 48
1969-71 ................................. 34 71 59 0 0 29 41
1972-74 ................................. 34 85 6 9

Kvinner
1957-59 ................................. 60 18 13 13 12 12 8 7 5 5 5 73 80 82 83 83
1960-62 ................................. 42 40 29 27 25 24 14 7 5 7 12 45 63 67 67 64
1963-65 ................................. 38 37 24 21 18 3 5 13 11 61 71 66 71
1966-68 ................................. 37 35 19 16 24 27 24 41 54 59
1969-71 ................................. 36 50 31 14 19 36 50
1972-74 ................................. 29 59 3 38

1901 Harstad

Menn
1957-59 ................................. 462 71 56 48 45 42 7 8 11 12 13 22 36 41 43 46
1960-62 ................................. 500 73 56 45 39 36 9 12 13 16 16 18 32 42 45 48
1963-65 ................................. 552 72 58 50 43 8 8 10 14 20 34 40 43
1966-68 ................................. 576 69 56 44 8 12 14 22 32 42
1969-71 ................................. 556 72 54 10 12 18 33
1972-74 ................................. 566 79 5 16

Kvinner
1957-59 ................................. 481 46 35 31 29 28 14 16 18 20 21 40 49 51 51 51
1960-62 ................................. 532 50 37 30 29 27 14 17 21 23 23 37 47 49 48 50
1963-65 ................................. 529 53 39 31 29 13 14 18 20 34 46 51 51
1966-68 ................................. 575 57 41 32 12 14 18 31 44 50
1969-71 ................................. 510 64 47 10 11 26 42
1972-74 ................................. 487 63 9 28

1902 Tromsø

Menn
1957-59 ................................. 969 79 69 63 59 57 6 11 12 16 17 15 21 24 25 26
1960-62 ................................. 1 029 80 70 65 59 55 6 9 10 14 15 14 21 25 27 30
1963-65 ................................. 1 138 82 72 63 58 5 9 12 14 13 20 25 28
1966-68 ................................. 1 233 82 71 62 6 11 14 12 18 24
1969-71 ................................. 1 285 84 73 7 9 10 18
1972-74 ................................. 1 147 81 6 13

Kvinner
1957-59 ................................. 938 62 53 47 44 43 11 14 17 20 21 27 33 35 36 36
1960-62 ................................. 918 65 56 50 46 43 11 14 17 20 20 24 31 33 35 37
1963-65 ................................. 1 090 68 58 51 47 10 14 17 19 22 28 32 34
1966-68 ................................. 1 257 71 59 51 9 14 17 21 27 32
1969-71 ................................. 1 160 72 57 9 14 19 28
1972-74 ................................. 1 061 76 8 16
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1871 Andøy

Menn
42 31 33 26 18 46 83 98 112 124 14 -12 -18 -31 -41 1957-59
40 34 27 21 15 59 86 108 120 132 10 -5 -20 -28 -39 1960-62
31 33 26 19 35 56 69 81 -2 -12 -27 -38 1963-65
31 29 18 25 52 72 2 -9 -32 1966-68
17 14 26 43 -9 -28 1969-71
13 24 -11 1972-74

Kvinner
33 37 36 33 30 44 63 82 95 104 -27 -29 -31 -34 -36 1957-59
28 36 28 23 20 20 37 55 65 72 -23 -21 -35 -42 -46 1960-62
26 24 25 25 26 47 55 66 -28 -32 -32 -40 1963-65
29 26 21 26 44 60 -13 -30 -46 1966-68
17 20 24 40 -23 -35 1969-71
24 17 -13 1972-74

1874 Moskenes

Menn
8 18 22 29 22 10 14 24 27 34 -25 -31 -38 -38 -46 1957-59
0 4 9 9 9 7 13 18 23 31 -33 -40 -49 -46 -53 1960-62
6 14 12 10 4 6 12 22 -49 -46 -50 -56 1963-65
3 12 12 8 8 15 -39 -30 -36 1966-68
9 18 3 15 -20 -23 1969-71

15 6 6 1972-74

Kvinner
20 20 20 23 22 10 23 30 33 37 -53 -60 -62 -60 -61 1957-59
14 20 17 15 14 24 32 40 50 52 -31 -43 -50 -52 -50 1960-62
11 26 24 21 13 21 37 47 -50 -45 -42 -50 1963-65
22 35 27 19 35 57 -19 -19 -32 1966-68
22 22 28 39 -14 -28 1969-71
28 14 -10 1972-74

1901 Harstad

Menn
25 39 47 43 41 18 40 62 80 90 3 3 6 0 -5 1957-59
25 42 44 46 45 16 34 54 63 74 7 10 2 1 -3 1960-62
22 30 34 33 17 33 49 62 2 -4 -6 -10 1963-65
22 29 36 18 33 48 0 -3 -6 1966-68
19 27 21 32 1 -6 1969-71
17 16 1 1972-74

Kvinner
41 48 53 52 51 30 55 73 87 95 1 -1 2 1 0 1957-59
30 40 42 40 43 26 44 60 71 75 -7 -7 -7 -8 -7 1960-62
37 40 44 44 25 45 61 72 3 -6 -7 -7 1963-65
28 34 34 23 39 55 -3 -10 -16 1966-68
30 39 19 41 4 -3 1969-71
20 22 -8 1972-74

1902 Tromsø

Menn
33 50 66 69 70 15 35 55 72 84 18 29 42 44 44 1957-59
23 42 56 62 66 11 27 43 57 70 9 21 31 35 36 1960-62
22 42 55 62 11 22 39 55 9 22 30 34 1963-65
22 38 51 11 23 44 10 20 27 1966-68
21 39 12 26 11 21 1969-71
20 13 7 1972-74

Kvinner
53 71 77 79 76 39 64 86 99 110 26 38 42 43 40 1957-59
48 73 83 86 84 29 50 69 86 99 24 42 50 51 47 1960-62
44 67 78 77 21 40 57 77 22 39 46 43 1963-65
37 61 69 19 37 59 16 34 37 1966-68
39 66 20 43 20 38 1969-71
44 21 28 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1911 Kvæfjord

Menn
1957-59 ................................. 96 75 54 44 40 33 3 7 8 9 9 22 39 47 51 58
1960-62 ................................. 88 72 51 39 34 33 6 10 14 9 11 23 39 48 57 55
1963-65 ................................. 86 64 46 33 28 8 6 8 12 28 48 59 60
1966-68 ................................. 99 65 44 37 4 6 6 31 50 57
1969-71 ................................. 98 64 47 10 9 26 43
1972-74 ................................. 93 67 4 29

Kvinner
1957-59 ................................. 74 35 24 22 20 19 12 23 19 16 19 53 53 59 64 62
1960-62 ................................. 90 32 23 19 13 13 17 17 21 16 17 51 60 60 71 70
1963-65 ................................. 76 46 33 21 20 8 9 12 17 46 58 67 63
1966-68 ................................. 83 40 28 17 6 13 16 54 59 67
1969-71 ................................. 92 40 18 7 11 53 71
1972-74 ................................. 80 47 14 39

1913 Skånland

Menn
1957-59 ................................. 78 67 56 47 36 32 10 18 22 26 28 23 26 31 38 40
1960-62 ................................. 69 80 64 49 41 36 6 10 13 13 16 14 26 38 46 48
1963-65 ................................. 87 69 59 44 42 5 7 13 14 26 34 43 44
1966-68 ................................. 86 59 44 31 8 15 12 33 40 57
1969-71 ................................. 86 67 40 6 7 27 53
1972-74 ................................. 87 79 0 21

Kvinner
1957-59 ................................. 87 33 22 15 14 14 20 22 24 25 27 47 56 61 61 58
1960-62 ................................. 79 47 25 20 16 15 15 21 24 22 19 38 54 57 62 65
1963-65 ................................. 54 39 25 22 13 11 13 17 15 50 62 61 72
1966-68 ................................. 71 38 26 17 13 15 15 49 59 68
1969-71 ................................. 59 34 17 19 23 47 60
1972-74 ................................. 81 49 12 38

1915 Bjarkøy

Menn
1957-59 ................................. 26 35 27 23 23 19 12 0 4 0 0 54 73 73 77 81
1960-62 ................................. 20 70 35 21 15 15 5 15 11 15 15 25 50 68 70 70
1963-65 ................................. 16 25 19 19 19 12 37 25 31 62 44 56 50
1966-68 ................................. 34 47 24 12 6 9 12 47 68 76
1969-71 ................................. 24 58 46 4 4 37 50
1972-74 ................................. 16 50 0 50

Kvinner
1957-59 ................................. 21 5 0 0 0 0 5 5 0 0 0 90 95 100 100 100
1960-62 ................................. 15 0 0 0 0 0 27 13 7 0 7 73 87 93 100 93
1963-65 ................................. 18 22 0 0 0 6 6 6 0 72 94 94 100
1966-68 ................................. 19 32 11 5 0 11 11 68 79 84
1969-71 ................................. 12 25 18 8 9 67 73
1972-74 ................................. 10 30 20 50

1917 Ibestad

Menn
1957-59 ................................. 84 67 46 25 22 18 6 8 7 11 16 27 45 67 67 66
1960-62 ................................. 72 74 47 36 31 31 1 4 6 6 7 25 49 58 63 62
1963-65 ................................. 73 58 46 29 23 5 8 5 10 37 46 66 67
1966-68 ................................. 76 62 45 33 9 12 8 29 43 59
1969-71 ................................. 50 80 54 2 6 18 40
1972-74 ................................. 55 64 5 31

Kvinner
1957-59 ................................. 91 36 22 18 16 16 12 9 10 10 9 52 69 72 74 75
1960-62 ................................. 78 26 14 9 9 8 5 8 8 12 11 69 78 83 79 82
1963-65 ................................. 66 38 18 14 14 6 8 8 5 56 74 78 81
1966-68 ................................. 74 38 29 19 4 12 11 58 58 70
1969-71 ................................. 64 37 22 5 5 58 74
1972-74 ................................. 44 43 7 50
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1911 Kvæfjord

Menn
26 35 44 38 43 22 44 52 62 67 4 -4 -3 -13 -15 1957-59
20 26 26 27 29 24 36 51 60 66 -3 -13 -22 -30 -26 1960-62
26 20 24 22 28 41 54 62 -2 -28 -35 -38 1963-65
9 13 14 12 18 32 -22 -37 -43 1966-68

17 12 8 20 -9 -31 1969-71
8 9 -21 1972-74

Kvinner
57 70 66 66 68 70 109 135 146 154 4 17 7 2 6 1957-59
30 39 31 36 33 58 68 87 98 107 -21 -21 -29 -35 -37 1960-62
46 29 32 44 51 87 96 101 0 -29 -35 -19 1963-65
28 25 29 30 46 61 -26 -34 -38 1966-68
16 18 21 35 -37 -53 1969-71
14 17 -25 1972-74

1913 Skånland

Menn
13 26 26 29 33 13 21 32 38 41 -10 0 -5 -9 -7 1957-59
13 19 18 21 21 7 13 18 24 31 -1 -7 -20 -25 -27 1960-62
14 14 13 18 15 25 33 38 -12 -20 -30 -26 1963-65
9 13 17 15 21 32 -24 -27 -40 1966-68

13 13 5 14 -14 -40 1969-71
6 9 -15 1972-74

Kvinner
25 45 48 54 52 17 31 39 38 43 -22 -11 -13 -7 -6 1957-59
35 42 42 41 44 16 30 41 47 49 -3 -12 -15 -21 -21 1960-62
24 38 41 35 35 38 50 59 -26 -24 -20 -37 1963-65
20 22 28 23 36 44 -29 -37 -40 1966-68
17 18 20 33 -30 -42 1969-71
19 19 -19 1972-74

1915 Bjarkøy

Menn
8 12 23 12 4 8 19 27 46 58 -46 -61 -50 -65 -77 1957-59
5 0 0 0 0 10 20 26 25 25 -20 -50 -68 -70 -70 1960-62
0 12 12 6 25 19 31 37 -62 -32 -44 -44 1963-65
9 6 6 0 6 12 -38 -62 -70 1966-68
0 4 4 8 -37 -46 1969-71

12 6 -38 1972-74

Kvinner
5 10 14 14 14 24 33 48 52 52 -85 -85 -86 -86 -86 1957-59

13 40 40 27 33 47 60 73 100 107 -60 -47 -53 -73 -60 1960-62
17 35 35 35 44 53 65 76 -55 -59 -59 -65 1963-65
32 42 42 16 26 26 -36 -37 -42 1966-68
8 27 42 55 -59 -46 1969-71

30 50 -20 1972-74

1917 Ibestad

Menn
5 7 6 8 6 6 14 22 24 33 -22 -38 -61 -59 -60 1957-59
3 1 8 14 8 7 11 15 21 31 -22 -48 -50 -49 -54 1960-62
4 7 7 7 8 11 19 25 -33 -39 -59 -60 1963-65
8 13 7 9 21 47 -21 -30 -52 1966-68

18 15 6 29 0 -25 1969-71
5 11 -26 1972-74

Kvinner
8 10 9 11 10 15 22 26 26 36 -44 -59 -63 -63 -65 1957-59

14 14 14 14 14 19 27 35 42 45 -55 -64 -69 -65 -68 1960-62
20 23 20 17 14 23 35 44 -36 -51 -58 -64 1963-65
8 8 7 20 28 38 -50 -50 -63 1966-68

16 25 23 35 -42 -49 1969-71
23 34 -27 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1919 Gratangen

Menn
1957-59 ................................. 57 72 47 33 24 20 9 9 11 9 11 19 44 56 67 69
1960-62 ................................. 50 76 57 40 31 22 8 6 8 18 16 16 37 52 51 62
1963-65 ................................. 55 64 44 33 20 9 7 7 11 27 49 60 69
1966-68 ................................. 33 79 53 41 9 9 24 12 38 35
1969-71 ................................. 29 76 67 3 7 21 27
1972-74 ................................. 35 66 6 29

Kvinner
1957-59 ................................. 40 30 20 12 10 10 12 10 5 7 5 57 70 82 82 85
1960-62 ................................. 47 34 15 7 7 4 9 9 9 9 9 57 76 84 85 87
1963-65 ................................. 47 34 17 12 13 6 21 19 19 60 62 69 68
1966-68 ................................. 41 27 5 0 17 15 10 56 80 90
1969-71 ................................. 32 50 19 16 16 34 66
1972-74 ................................. 37 49 8 43

1920 Lavangen

Menn
1957-59 ................................. 24 75 67 33 25 21 4 4 12 12 8 21 29 54 62 71
1960-62 ................................. 36 69 44 28 19 17 3 11 19 25 22 28 44 53 56 61
1963-65 ................................. 38 68 46 33 27 8 11 11 16 24 43 56 57
1966-68 ................................. 31 71 52 38 10 19 17 19 29 45
1969-71 ................................. 40 75 42 17 15 7 42
1972-74 ................................. 29 72 10 17

Kvinner
1957-59 ................................. 26 46 31 20 12 12 15 12 8 8 12 38 58 72 79 75
1960-62 ................................. 40 20 17 10 10 10 25 20 18 15 15 55 62 72 74 74
1963-65 ................................. 36 53 31 22 21 6 14 14 15 42 56 64 64
1966-68 ................................. 32 50 39 26 12 6 13 37 55 61
1969-71 ................................. 32 50 25 9 12 41 62
1972-74 ................................. 24 50 12 37

1922 Bardu

Menn
1957-59 ................................. 94 66 44 32 23 23 6 14 15 12 13 28 43 53 65 63
1960-62 ................................. 88 60 46 34 33 32 10 8 6 9 12 30 46 61 58 56
1963-65 ................................. 105 65 43 32 28 6 10 14 17 30 48 53 55
1966-68 ................................. 112 63 46 34 12 13 16 25 40 50
1969-71 ................................. 108 62 45 9 16 29 38
1972-74 ................................. 96 74 6 20

Kvinner
1957-59 ................................. 74 34 21 16 11 11 14 19 18 20 16 53 60 66 69 73
1960-62 ................................. 107 36 23 15 12 11 13 18 14 19 20 51 59 71 69 69
1963-65 ................................. 89 30 15 11 9 9 14 13 16 61 72 75 75
1966-68 ................................. 117 37 24 16 16 15 18 47 61 66
1969-71 ................................. 114 43 29 18 19 39 52
1972-74 ................................. 85 46 16 38

1923 Salangen

Menn
1957-59 ................................. 50 68 53 47 41 41 8 16 20 18 18 24 31 33 41 41
1960-62 ................................. 45 82 62 55 52 51 7 7 18 19 21 11 31 27 29 28
1963-65 ................................. 42 81 56 45 37 0 10 21 22 19 34 33 41
1966-68 ................................. 75 73 54 46 8 16 16 19 30 38
1969-71 ................................. 67 78 58 4 9 18 33
1972-74 ................................. 53 75 8 17

Kvinner
1957-59 ................................. 55 27 17 15 13 11 9 9 13 12 11 64 74 72 75 77
1960-62 ................................. 56 32 16 11 11 11 20 18 21 18 20 48 65 68 71 69
1963-65 ................................. 63 38 23 16 16 24 18 23 16 38 60 61 67
1966-68 ................................. 62 35 18 8 21 26 29 44 56 63
1969-71 ................................. 66 45 25 9 9 45 66
1972-74 ................................. 74 53 14 34
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1919 Gratangen

Menn
14 12 15 22 26 2 16 22 22 30 -5 -32 -41 -45 -43 1957-59
6 2 12 12 10 4 14 15 16 22 -10 -35 -40 -39 -52 1960-62
7 5 11 9 0 9 11 19 -20 -44 -49 -60 1963-65

12 12 18 15 21 29 0 -26 -17 1966-68
17 13 3 13 -4 -14 1969-71
3 17 -26 1972-74

Kvinner
20 37 32 45 37 12 22 35 32 40 -37 -33 -50 -37 -48 1957-59
6 15 18 20 21 9 11 20 24 28 -51 -61 -66 -65 -66 1960-62

19 17 21 23 17 21 25 30 -41 -45 -48 -45 1963-65
15 27 27 20 29 41 -41 -53 -63 1966-68
9 22 31 37 -25 -44 1969-71
8 14 -35 1972-74

1920 Lavangen

Menn
4 21 12 17 17 8 29 46 62 62 -17 -8 -42 -45 -54 1957-59

11 8 8 11 11 14 19 28 31 36 -17 -36 -45 -45 -50 1960-62
13 3 8 5 11 24 33 43 -11 -40 -48 -52 1963-65
10 6 7 3 13 21 -9 -23 -38 1966-68
7 7 5 10 0 -35 1969-71

17 14 0 1972-74

Kvinner
38 35 32 33 37 23 42 48 58 58 0 -23 -40 -46 -38 1957-59
12 22 18 18 23 10 17 33 38 38 -43 -40 -54 -56 -51 1960-62
11 11 25 27 22 31 33 39 -31 -45 -39 -37 1963-65
3 10 3 19 26 32 -34 -45 -58 1966-68
6 19 25 28 -35 -43 1969-71

29 33 -8 1972-74

1922 Bardu

Menn
60 76 63 45 44 118 171 237 271 282 32 33 10 -20 -19 1957-59
77 67 52 42 34 139 208 255 286 305 47 21 -9 -16 -22 1960-62
44 67 51 44 159 202 249 281 14 19 -2 -11 1963-65
49 55 41 110 156 206 24 15 -9 1966-68
38 50 66 97 9 12 1969-71
39 47 19 1972-74

Kvinner
78 86 71 62 64 74 139 188 218 216 25 26 5 -7 -9 1957-59
53 55 54 45 42 59 94 131 151 163 2 -4 -17 -24 -27 1960-62
45 50 52 37 70 109 129 157 -16 -22 -23 -38 1963-65
40 56 42 50 79 122 -7 -5 -24 1966-68
27 50 47 62 -12 -2 1969-71
36 39 -2 1972-74

1923 Salangen

Menn
14 27 35 33 31 10 18 37 57 61 -10 -4 2 -8 -10 1957-59
24 31 34 57 49 20 42 61 76 93 13 0 7 28 21 1960-62
24 29 29 44 10 29 50 61 5 -5 -4 3 1963-65
12 20 16 15 22 38 -7 -10 -22 1966-68
9 18 10 25 -9 -15 1969-71

13 19 -4 1972-74

Kvinner
35 55 56 62 58 25 45 65 77 81 -29 -19 -16 -13 -19 1957-59
39 36 43 45 45 25 42 57 64 75 -9 -29 -25 -26 -24 1960-62
22 26 40 39 27 44 52 62 -16 -34 -21 -28 1963-65
27 39 42 19 27 50 -17 -17 -21 1966-68
26 31 20 34 -19 -35 1969-71
23 24 -11 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1924 Målselv

Menn
1957-59 ................................. 188 56 39 28 26 26 8 13 13 16 17 36 48 58 58 56
1960-62 ................................. 207 62 42 35 30 28 6 13 16 14 15 32 45 49 56 57
1963-65 ................................. 219 57 45 37 30 6 11 15 15 37 44 48 55
1966-68 ................................. 214 57 49 36 7 11 12 36 40 52
1969-71 ................................. 217 68 54 6 7 25 39
1972-74 ................................. 183 63 10 27

Kvinner
1957-59 ................................. 188 27 15 10 9 9 16 15 17 18 17 57 70 73 73 74
1960-62 ................................. 183 36 25 20 19 18 12 15 18 17 17 52 60 62 64 66
1963-65 ................................. 214 39 26 20 16 11 12 19 16 50 62 62 68
1966-68 ................................. 179 41 24 18 15 12 15 45 64 67
1969-71 ................................. 192 48 29 12 15 40 55
1972-74 ................................. 139 54 12 34

1925 Sørreisa

Menn
1957-59 ................................. 91 63 48 35 34 30 9 9 12 15 16 29 43 53 51 54
1960-62 ................................. 99 59 46 34 33 29 7 8 10 6 8 34 46 56 61 63
1963-65 ................................. 98 68 52 46 42 8 10 16 18 23 38 38 40
1966-68 ................................. 112 67 54 39 6 7 8 27 39 52
1969-71 ................................. 94 65 40 11 12 24 48
1972-74 ................................. 96 64 8 28

Kvinner
1957-59 ................................. 88 22 14 13 8 7 14 20 20 21 21 65 67 67 71 72
1960-62 ................................. 87 32 21 15 15 15 16 16 19 24 23 52 63 66 61 62
1963-65 ................................. 84 35 27 18 19 11 12 11 14 55 61 71 68
1966-68 ................................. 98 38 20 16 18 17 18 44 63 65
1969-71 ................................. 92 47 26 10 8 43 67
1972-74 ................................. 76 45 4 51

1926 Dyrøy

Menn
1957-59 ................................. 47 72 63 50 37 33 9 11 11 20 18 19 26 39 43 49
1960-62 ................................. 47 68 53 38 22 15 9 11 11 16 22 23 36 51 62 63
1963-65 ................................. 41 78 56 41 24 0 0 0 0 22 44 59 76
1966-68 ................................. 45 69 47 40 7 15 15 24 38 46
1969-71 ................................. 39 74 51 5 3 21 46
1972-74 ................................. 40 67 10 22

Kvinner
1957-59 ................................. 50 40 27 18 14 10 16 24 22 20 24 44 49 60 65 65
1960-62 ................................. 43 42 38 29 26 21 14 17 19 14 19 44 45 52 60 60
1963-65 ................................. 44 48 28 19 17 16 19 19 17 36 53 63 67
1966-68 ................................. 39 44 28 15 10 13 17 46 59 67
1969-71 ................................. 50 52 36 10 10 38 54
1972-74 ................................. 41 39 17 44

1927 Tranøy

Menn
1957-59 ................................. 72 65 43 36 28 28 11 12 15 11 11 24 44 49 61 61
1960-62 ................................. 65 63 43 31 25 25 6 8 15 11 14 31 49 54 65 62
1963-65 ................................. 66 68 44 28 22 3 3 9 14 29 53 62 64
1966-68 ................................. 54 57 44 33 4 16 9 39 40 58
1969-71 ................................. 63 65 34 11 15 24 52
1972-74 ................................. 55 60 2 38

Kvinner
1957-59 ................................. 62 27 18 16 13 13 18 11 16 19 15 55 71 68 68 73
1960-62 ................................. 52 46 25 18 14 14 15 8 6 4 8 38 67 76 82 78
1963-65 ................................. 49 45 24 16 15 8 10 8 6 47 65 76 79
1966-68 ................................. 52 33 12 4 19 8 6 48 81 91
1969-71 ................................. 47 38 13 4 2 57 85
1972-74 ................................. 50 36 10 54
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1924 Målselv

Menn
65 85 81 52 38 142 191 247 295 320 29 37 23 -6 -18 1957-59
66 59 58 40 31 171 230 267 306 326 34 14 9 -16 -26 1960-62
56 65 50 38 194 245 292 317 19 21 2 -17 1963-65
61 77 63 178 221 265 25 37 11 1966-68
49 61 172 208 24 22 1969-71
50 68 23 1972-74

Kvinner
55 68 63 49 47 48 91 126 150 163 -2 -2 -10 -24 -27 1957-59
54 71 57 49 36 52 88 131 154 172 2 11 -5 -15 -30 1960-62
44 50 40 40 50 84 117 137 -6 -12 -22 -28 1963-65
55 67 57 58 99 144 10 3 -10 1966-68
39 51 40 71 -1 -4 1969-71
58 44 24 1972-74

1925 Sørreisa

Menn
25 33 31 36 41 20 34 52 64 67 -4 -10 -22 -15 -13 1957-59
16 24 33 33 31 11 28 37 50 66 -18 -22 -23 -28 -32 1960-62
29 29 34 25 18 35 51 61 6 -9 -4 -15 1963-65
14 31 26 15 23 44 -13 -8 -26 1966-68
20 32 11 26 -4 -16 1969-71
9 19 -19 1972-74

Kvinner
35 47 48 59 57 27 52 65 68 76 -30 -20 -19 -12 -15 1957-59
32 34 37 33 35 22 40 57 67 74 -20 -29 -29 -28 -27 1960-62
30 55 55 53 37 48 66 79 -25 -6 -16 -15 1963-65
20 32 36 37 46 63 -24 -31 -29 1966-68
25 40 23 30 -18 -27 1969-71
28 49 -23 1972-74

1926 Dyrøy

Menn
2 11 13 22 18 4 4 9 9 18 -17 -15 -26 -21 -31 1957-59
9 17 13 18 20 15 15 31 36 43 -14 -19 -38 -44 -43 1960-62
7 17 12 17 5 7 12 22 -15 -27 -47 -59 1963-65
7 4 6 4 11 15 -17 -34 -40 1966-68
5 5 3 10 -16 -41 1969-71
5 10 -17 1972-74

Kvinner
18 14 16 20 20 12 27 32 41 41 -26 -35 -44 -45 -45 1957-59
12 14 24 36 31 9 17 17 17 26 -32 -31 -28 -24 -29 1960-62
7 12 14 17 16 26 30 38 -29 -41 -49 -50 1963-65

10 23 25 8 15 25 -36 -36 -42 1966-68
14 10 8 16 -24 -44 1969-71
10 10 -34 1972-74

1927 Tranøy

Menn
8 7 6 10 6 14 26 35 37 42 -16 -37 -43 -51 -55 1957-59

12 9 8 9 6 40 55 63 68 71 -19 -40 -46 -56 -56 1960-62
17 12 19 11 42 48 53 64 -12 -41 -43 -53 1963-65
7 13 15 59 67 84 -32 -27 -43 1966-68
5 8 5 16 -19 -44 1969-71

11 11 -27 1972-74

Kvinner
15 13 13 13 15 18 27 37 40 42 -40 -58 -55 -55 -58 1957-59
35 31 39 37 33 25 42 53 71 76 -3 -36 -37 -45 -45 1960-62
20 24 24 29 14 27 41 50 -27 -41 -52 -50 1963-65
6 10 15 25 29 45 -42 -71 -76 1966-68

21 24 17 24 -36 -61 1969-71
12 26 -42 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1928 Torsken

Menn
1957-59 ................................. 51 65 43 24 24 20 8 10 10 18 20 27 47 66 59 60
1960-62 ................................. 47 70 45 34 26 17 9 11 13 13 9 21 45 53 62 74
1963-65 ................................. 34 79 35 26 21 0 3 9 6 21 62 65 74
1966-68 ................................. 30 67 43 30 7 10 13 27 47 57
1969-71 ................................. 40 80 74 2 0 17 26
1972-74 ................................. 44 61 7 32

Kvinner
1957-59 ................................. 29 21 17 14 11 11 10 7 7 7 7 69 76 79 82 82
1960-62 ................................. 48 31 17 10 10 10 12 15 17 17 19 56 69 73 73 71
1963-65 ................................. 57 40 28 25 23 7 5 11 11 53 67 65 66
1966-68 ................................. 47 32 13 9 13 11 15 55 77 77
1969-71 ................................. 29 52 40 7 3 41 57
1972-74 ................................. 29 62 10 28

1929 Berg

Menn
1957-59 ................................. 40 65 51 38 35 26 7 13 11 14 16 27 36 51 51 58
1960-62 ................................. 40 87 67 59 56 54 0 5 10 10 13 12 28 31 33 33
1963-65 ................................. 28 75 54 37 33 0 11 19 11 25 36 44 56
1966-68 ................................. 35 63 53 43 11 3 3 26 44 54
1969-71 ................................. 34 74 41 3 6 24 53
1972-74 ................................. 29 83 3 14

Kvinner
1957-59 ................................. 44 43 29 23 17 14 16 12 14 14 5 41 60 63 69 82
1960-62 ................................. 35 37 23 23 15 12 9 9 6 9 15 54 69 71 76 74
1963-65 ................................. 45 47 36 29 27 7 9 4 11 47 56 67 62
1966-68 ................................. 29 48 34 24 14 10 10 38 55 66
1969-71 ................................. 37 41 22 11 8 49 70
1972-74 ................................. 42 38 7 55

1931 Lenvik

Menn
1957-59 ................................. 306 68 54 44 40 38 8 10 12 13 17 24 36 44 47 45
1960-62 ................................. 329 75 57 49 44 41 11 13 15 17 20 14 31 36 40 39
1963-65 ................................. 319 71 59 48 44 7 9 12 16 22 33 39 40
1966-68 ................................. 328 70 54 38 8 11 15 22 35 46
1969-71 ................................. 316 71 57 9 10 20 33
1972-74 ................................. 296 74 5 21

Kvinner
1957-59 ................................. 273 40 33 27 24 23 19 15 16 18 20 41 52 57 59 58
1960-62 ................................. 277 46 32 25 22 21 13 14 16 18 20 42 55 59 60 59
1963-65 ................................. 322 49 34 28 26 7 10 14 15 45 56 58 60
1966-68 ................................. 353 49 38 28 10 11 11 41 52 60
1969-71 ................................. 296 56 41 8 10 35 49
1972-74 ................................. 287 56 10 34

1933 Balsfjord

Menn
1957-59 ................................. 176 70 61 49 41 35 7 10 13 16 18 23 29 38 43 47
1960-62 ................................. 191 76 58 44 39 34 4 7 14 15 15 19 35 41 47 51
1963-65 ................................. 195 76 53 47 40 7 8 9 13 17 39 44 47
1966-68 ................................. 213 69 53 42 10 12 13 21 35 45
1969-71 ................................. 211 68 50 8 9 24 40
1972-74 ................................. 160 74 7 18

Kvinner
1957-59 ................................. 176 40 29 21 14 14 7 11 10 13 13 52 61 69 73 73
1960-62 ................................. 170 39 23 19 17 17 14 14 18 20 20 47 64 63 63 63
1963-65 ................................. 199 38 23 19 17 8 15 12 14 54 62 70 69
1966-68 ................................. 204 41 28 23 9 10 14 50 62 62
1969-71 ................................. 205 49 27 9 15 42 58
1972-74 ................................. 172 47 6 47
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1928 Torsken

Menn
14 12 20 14 14 10 22 28 39 46 -13 -35 -46 -45 -46 1957-59
15 13 17 9 11 15 23 30 47 49 -6 -32 -36 -53 -63 1960-62
24 29 41 41 21 29 44 59 3 -33 -24 -33 1963-65
10 23 13 17 40 77 -17 -24 -44 1966-68
12 28 5 23 -5 2 1969-71
2 2 -30 1972-74

Kvinner
41 45 38 25 21 34 48 72 89 104 -28 -31 -41 -57 -61 1957-59
19 27 21 19 25 23 27 40 48 48 -37 -42 -52 -54 -46 1960-62
11 11 12 9 9 16 23 27 -42 -56 -53 -57 1963-65
11 13 11 17 23 32 -44 -64 -66 1966-68
41 50 10 37 0 -7 1969-71
28 38 0 1972-74

1929 Berg

Menn
7 15 22 16 11 10 15 30 38 45 -20 -21 -29 -35 -47 1957-59

17 23 23 23 31 10 21 31 41 46 5 -5 -8 -10 -2 1960-62
11 18 22 22 14 18 41 56 -14 -18 -22 -34 1963-65
17 26 17 11 24 40 -9 -18 -37 1966-68
12 15 6 15 -12 -38 1969-71
7 21 -7 1972-74

Kvinner
20 21 21 17 16 20 33 37 40 39 -21 -39 -42 -52 -66 1957-59
34 34 31 35 38 11 20 26 26 29 -20 -35 -40 -41 -36 1960-62
2 13 16 18 18 18 33 40 -45 -43 -51 -44 1963-65

28 34 45 14 28 34 -10 -21 -21 1966-68
27 32 14 22 -22 -38 1969-71
17 17 -38 1972-74

1931 Lenvik

Menn
14 16 16 16 18 10 19 30 40 45 -10 -20 -28 -31 -27 1957-59
8 11 15 15 18 8 15 21 26 29 -6 -20 -21 -25 -21 1960-62
8 16 16 20 12 19 28 36 -14 -17 -23 -20 1963-65
9 15 24 12 21 32 -13 -20 -22 1966-68

11 18 11 20 -9 -15 1969-71
13 12 -8 1972-74

Kvinner
27 30 29 27 29 25 38 50 60 62 -14 -22 -28 -32 -29 1957-59
24 29 29 30 30 20 32 47 53 58 -18 -26 -30 -30 -29 1960-62
18 24 29 28 19 27 35 40 -27 -32 -29 -32 1963-65
16 23 24 16 21 31 -25 -29 -36 1966-68
19 24 17 25 -16 -25 1969-71
19 12 -15 1972-74

1933 Balsfjord

Menn
5 11 10 12 13 9 14 22 26 27 -18 -18 -28 -31 -34 1957-59
4 5 11 12 14 4 10 11 17 21 -15 -30 -30 -35 -37 1960-62
4 11 12 16 6 12 19 23 -13 -28 -32 -31 1963-65
8 14 15 10 15 23 -13 -21 -30 1966-68
7 9 8 13 -17 -31 1969-71

10 12 -8 1972-74

Kvinner
15 19 14 15 16 17 24 33 36 41 -37 -42 -55 -58 -57 1957-59
15 16 18 19 19 13 24 30 39 43 -32 -48 -45 -44 -44 1960-62
14 18 18 20 12 18 26 33 -40 -44 -52 -49 1963-65
11 13 18 15 20 25 -39 -49 -44 1966-68
10 15 10 19 -32 -43 1969-71
10 12 -37 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1936 Karlsøy

Menn
1957-59 ................................. 93 73 63 47 37 35 4 10 10 12 16 23 27 43 51 49
1960-62 ................................. 80 76 60 44 37 34 1 4 5 7 7 22 36 51 55 59
1963-65 ................................. 84 71 53 36 32 4 6 10 8 25 41 55 60
1966-68 ................................. 101 58 37 22 8 12 16 34 51 62
1969-71 ................................. 83 64 41 6 11 30 48
1972-74 ................................. 87 64 7 29

Kvinner
1957-59 ................................. 76 29 22 13 13 13 20 22 20 20 23 51 55 67 67 64
1960-62 ................................. 106 40 23 18 17 17 10 8 12 12 10 50 70 70 71 72
1963-65 ................................. 93 33 19 16 16 9 10 13 13 58 71 71 71
1966-68 ................................. 92 46 29 25 8 8 8 47 63 67
1969-71 ................................. 92 39 18 12 14 49 67
1972-74 ................................. 73 51 10 40

1938 Lyngen

Menn
1957-59 ................................. 118 66 56 46 36 35 8 10 7 13 15 25 34 47 50 50
1960-62 ................................. 102 74 50 31 26 23 7 12 16 19 21 20 38 53 55 56
1963-65 ................................. 79 68 57 36 32 10 16 24 21 22 28 40 47
1966-68 ................................. 108 75 59 45 6 8 11 19 33 45
1969-71 ................................. 105 78 66 6 8 16 26
1972-74 ................................. 94 81 4 15

Kvinner
1957-59 ................................. 99 38 26 22 21 20 14 15 15 16 15 47 59 63 63 65
1960-62 ................................. 99 41 22 17 17 17 8 13 15 17 19 51 65 69 67 65
1963-65 ................................. 106 47 31 26 24 6 12 13 13 47 57 61 63
1966-68 ................................. 99 35 20 15 14 15 14 51 65 70
1969-71 ................................. 126 52 33 9 10 40 56
1972-74 ................................. 101 53 4 43

1939 Storfjord

Menn
1957-59 ................................. 45 78 56 39 37 35 11 13 16 19 16 11 31 45 44 49
1960-62 ................................. 48 62 38 27 22 17 6 13 18 27 24 31 49 56 51 59
1963-65 ................................. 48 62 47 40 31 2 11 7 13 35 43 53 56
1966-68 ................................. 34 71 60 40 9 14 17 21 26 43
1969-71 ................................. 54 63 48 7 19 30 33
1972-74 ................................. 59 78 5 17

Kvinner
1957-59 ................................. 43 42 34 22 22 22 9 10 15 20 17 49 56 63 59 61
1960-62 ................................. 36 61 31 17 14 11 6 11 23 23 26 33 58 60 63 63
1963-65 ................................. 44 64 40 36 31 9 9 9 18 27 51 56 51
1966-68 ................................. 42 45 33 17 21 17 20 33 50 63
1969-71 ................................. 61 48 34 15 15 38 51
1972-74 ................................. 46 54 11 35

1940 Gáivuotna - Kåfjord

Menn
1957-59 ................................. 93 72 60 52 43 41 11 9 11 17 18 17 31 37 39 40
1960-62 ................................. 92 76 58 44 34 27 10 11 15 19 20 14 31 41 47 53
1963-65 ................................. 69 80 62 55 42 7 9 14 16 13 29 30 42
1966-68 ................................. 104 81 71 52 4 7 6 15 22 42
1969-71 ................................. 91 82 66 2 7 15 28
1972-74 ................................. 68 79 6 15

Kvinner
1957-59 ................................. 92 39 29 26 23 22 12 10 8 11 11 49 62 66 66 67
1960-62 ................................. 83 41 24 18 13 12 8 10 8 11 10 51 67 74 76 79
1963-65 ................................. 103 57 34 30 24 4 4 5 9 39 62 65 68
1966-68 ................................. 98 47 33 23 10 11 12 43 56 65
1969-71 ................................. 107 57 36 8 9 35 55
1972-74 ................................. 68 65 4 31
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1936 Karlsøy

Menn
13 23 24 26 24 11 18 30 35 41 -10 -4 -19 -25 -25 1957-59
4 10 10 16 15 6 14 20 22 35 -18 -26 -41 -39 -44 1960-62

13 24 29 28 5 12 20 31 -12 -17 -26 -32 1963-65
5 12 13 12 15 25 -29 -39 -49 1966-68
6 17 4 8 -24 -31 1969-71
7 8 -22 1972-74

Kvinner
30 34 27 28 24 22 36 57 65 72 -21 -21 -40 -39 -40 1957-59
18 17 21 22 20 8 25 33 40 44 -32 -53 -49 -49 -52 1960-62
13 14 18 14 6 16 20 27 -45 -57 -53 -57 1963-65
8 18 27 10 17 28 -39 -45 -40 1966-68
4 17 7 12 -45 -50 1969-71

14 15 -26 1972-74

1938 Lyngen

Menn
9 14 13 15 15 7 13 23 27 27 -16 -20 -34 -35 -35 1957-59
9 15 17 16 16 7 13 18 25 29 -11 -23 -36 -39 -40 1960-62
8 14 21 21 8 12 19 28 -14 -14 -19 -26 1963-65
5 4 8 7 14 18 -14 -29 -37 1966-68

11 12 2 8 -5 -14 1969-71
11 7 -4 1972-74

Kvinner
26 24 28 29 25 11 24 30 31 36 -21 -35 -35 -34 -40 1957-59
20 12 17 19 20 18 36 41 46 49 -31 -53 -52 -48 -45 1960-62
19 17 14 20 8 20 32 36 -28 -40 -47 -43 1963-65
16 27 21 8 12 31 -35 -38 -49 1966-68
10 15 5 8 -30 -41 1969-71
14 8 -29 1972-74

1939 Storfjord

Menn
4 11 14 28 30 22 22 25 26 35 -7 -20 -31 -16 -19 1957-59
4 9 16 24 17 0 4 18 29 39 -27 -40 -40 -27 -42 1960-62
4 43 38 38 10 11 40 53 -31 0 -15 -18 1963-65

18 31 54 9 17 40 -3 5 11 1966-68
9 13 7 15 -21 -20 1969-71

17 14 0 1972-74

Kvinner
23 46 37 44 49 16 22 32 39 49 -26 -10 -26 -15 -12 1957-59
47 36 51 54 51 31 58 69 83 94 14 -22 -9 -9 -12 1960-62
9 33 51 38 16 22 36 58 -18 -18 -5 -13 1963-65

17 29 29 12 24 56 -16 -21 -34 1966-68
25 34 18 36 -13 -17 1969-71
24 35 -11 1972-74

1940  Gáivuotna - Kåfjord

Menn
4 11 15 12 8 4 8 15 24 30 -13 -20 -22 -27 -32 1957-59

10 11 13 11 8 5 11 14 21 28 -4 -20 -28 -36 -45 1960-62
1 13 9 14 7 10 20 22 -12 -16 -21 -28 1963-65
6 4 8 6 9 14 -9 -18 -34 1966-68
4 12 2 7 -11 -16 1969-71
3 3 -12 1972-74

Kvinner
12 14 17 13 17 16 24 24 34 33 -37 -48 -49 -53 -50 1957-59
17 21 19 15 13 17 23 33 40 48 -34 -46 -55 -61 -66 1960-62
10 13 15 9 6 11 16 26 -29 -49 -50 -59 1963-65
18 16 12 4 15 31 -25 -40 -53 1966-68
12 12 9 16 -23 -43 1969-71
9 7 -22 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1941 Skjervøy

Menn
1957-59 ................................. 92 68 49 38 35 30 8 10 11 7 10 24 41 51 58 60
1960-62 ................................. 94 69 52 39 36 32 11 10 14 15 15 20 38 48 49 53
1963-65 ................................. 104 68 49 38 34 6 10 14 18 26 40 47 48
1966-68 ................................. 108 74 61 44 3 7 7 23 32 50
1969-71 ................................. 112 75 62 5 7 20 30
1972-74 ................................. 74 76 5 19

Kvinner
1957-59 ................................. 106 29 18 10 9 8 19 17 10 15 15 52 65 80 76 77
1960-62 ................................. 85 41 29 23 18 17 14 15 15 18 17 45 56 62 64 67
1963-65 ................................. 101 45 33 26 24 3 4 9 8 52 63 65 68
1966-68 ................................. 109 36 24 21 7 12 9 57 64 70
1969-71 ................................. 120 47 34 17 15 36 51
1972-74 ................................. 93 55 9 37

1942 Nordreisa

Menn
1957-59 ................................. 130 63 48 36 35 35 12 15 15 20 21 25 37 49 45 44
1960-62 ................................. 130 72 50 45 43 41 7 11 14 18 20 21 39 41 39 38
1963-65 ................................. 123 72 55 43 37 7 9 18 19 20 36 39 44
1966-68 ................................. 148 70 59 50 5 12 15 25 29 36
1969-71 ................................. 135 74 58 10 13 16 29
1972-74 ................................. 118 82 6 12

Kvinner
1957-59 ................................. 109 32 25 19 16 16 20 22 25 24 25 48 54 56 60 60
1960-62 ................................. 116 46 36 31 29 28 10 17 20 21 22 44 47 49 50 50
1963-65 ................................. 106 41 28 23 19 9 14 18 24 50 58 59 57
1966-68 ................................. 130 39 27 23 22 25 21 39 48 56
1969-71 ................................. 139 56 36 8 13 36 50
1972-74 ................................. 115 56 10 35

1943 Kvænangen

Menn
1957-59 ................................. 34 68 59 35 27 24 6 3 9 15 18 26 38 56 58 58
1960-62 ................................. 41 61 56 49 41 31 17 20 22 23 21 22 24 29 36 49
1963-65 ................................. 51 69 57 36 32 10 16 14 12 22 27 50 56
1966-68 ................................. 54 74 52 40 11 12 18 15 36 42
1969-71 ................................. 48 67 54 8 8 25 37
1972-74 ................................. 38 87 5 8

Kvinner
1957-59 ................................. 51 29 20 12 8 8 18 16 12 12 14 53 65 76 80 78
1960-62 ................................. 51 43 29 27 24 22 8 8 14 14 16 49 63 59 63 63
1963-65 ................................. 57 37 21 12 12 11 9 14 16 53 70 73 71
1966-68 ................................. 52 48 20 11 13 17 13 38 63 76
1969-71 ................................. 64 50 31 14 14 36 55
1972-74 ................................. 38 55 5 39

2002 Vardø

Menn
1957-59 ................................. 100 56 36 31 25 24 13 14 15 10 12 31 50 54 65 64
1960-62 ................................. 77 55 41 34 31 29 10 17 16 20 17 35 42 49 49 54
1963-65 ................................. 119 55 49 37 35 4 8 8 10 41 44 55 55
1966-68 ................................. 101 64 49 37 9 14 15 27 37 47
1969-71 ................................. 64 59 53 17 18 23 29
1972-74 ................................. 65 65 17 18

Kvinner
1957-59 ................................. 100 35 27 21 20 20 15 20 18 18 17 50 53 61 61 62
1960-62 ................................. 73 44 32 30 29 27 14 7 5 7 8 42 62 64 64 64
1963-65 ................................. 71 44 34 30 27 11 6 8 7 45 60 62 66
1966-68 ................................. 76 53 41 38 7 5 9 41 54 53
1969-71 ................................. 78 37 26 17 22 46 52
1972-74 ................................. 66 53 5 42
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

1941 Skjervøy

Menn
10 12 11 16 16 11 18 25 30 36 -14 -29 -40 -42 -44 1957-59
12 15 16 18 22 7 11 22 26 31 -8 -23 -32 -31 -31 1960-62
6 15 12 14 12 16 28 31 -20 -25 -35 -34 1963-65

13 19 20 7 13 22 -10 -13 -30 1966-68
11 15 5 11 -9 -15 1969-71
7 7 -12 1972-74

Kvinner
21 23 24 23 20 18 30 32 39 43 -31 -42 -56 -53 -57 1957-59
20 21 20 19 20 14 27 35 43 49 -25 -35 -42 -45 -47 1960-62
14 20 20 14 14 19 27 38 -38 -43 -45 -54 1963-65
14 22 25 13 19 29 -43 -42 -45 1966-68
9 12 6 15 -27 -39 1969-71

14 16 -23 1972-74

1942 Nordreisa

Menn
9 16 20 21 24 8 16 21 28 33 -16 -21 -29 -24 -20 1957-59
8 10 18 22 18 5 13 17 23 30 -13 -29 -23 -17 -20 1960-62
6 13 22 29 3 9 14 26 -14 -23 -17 -15 1963-65
9 19 20 5 13 25 -16 -10 -16 1966-68

10 10 10 17 -6 -19 1969-71
7 8 -5 1972-74

Kvinner
26 29 36 42 41 19 35 45 53 59 -22 -25 -20 -18 -19 1957-59
26 26 30 31 30 10 24 31 36 42 -18 -21 -19 -19 -20 1960-62
24 35 47 47 15 25 34 49 -26 -23 -12 -10 1963-65
21 32 32 9 21 34 -18 -16 -24 1966-68
25 30 10 17 -11 -20 1969-71
20 15 -15 1972-74

1943 Kvænangen

Menn
6 18 32 30 21 18 29 41 58 82 -20 -20 -24 -28 -37 1957-59
7 20 27 31 26 15 24 32 44 54 -15 -4 -2 -5 -23 1960-62
6 12 14 16 4 6 8 12 -16 -15 -36 -40 1963-65
7 18 18 9 18 33 -8 -18 -24 1966-68

10 17 2 8 -15 -20 1969-71
5 0 -3 1972-74

Kvinner
4 8 12 8 12 27 37 49 61 67 -49 -57 -64 -72 -66 1957-59
8 10 18 14 8 22 27 35 41 51 -41 -53 -41 -49 -55 1960-62
7 11 14 11 11 14 18 20 -46 -59 -59 -60 1963-65

13 19 24 12 20 20 -25 -44 -52 1966-68
9 17 8 9 -27 -38 1969-71

18 18 -21 1972-74

2002 Vardø

Menn
27 30 19 21 17 30 58 79 87 93 -4 -20 -35 -44 -47 1957-59
35 32 36 28 18 26 61 89 108 120 0 -10 -13 -21 -36 1960-62
31 26 24 15 15 37 56 75 -10 -18 -31 -40 1963-65
16 24 18 27 41 63 -11 -13 -29 1966-68
23 35 45 71 0 6 1969-71
26 22 8 1972-74

Kvinner
40 26 25 26 20 63 99 113 114 123 -10 -27 -36 -35 -42 1957-59
34 38 33 31 25 49 81 108 124 134 -8 -24 -31 -33 -39 1960-62
39 51 44 34 48 83 107 130 -6 -9 -18 -32 1963-65
46 45 30 28 70 99 5 -9 -23 1966-68
33 29 28 62 -13 -23 1969-71
24 20 -18 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2003 Vadsø

Menn
1957-59 ................................. 121 76 60 50 42 43 7 7 12 17 20 17 33 38 41 36
1960-62 ................................. 150 68 52 41 36 36 6 10 13 14 16 26 38 46 49 48
1963-65 ................................. 178 64 50 43 40 9 15 18 19 27 34 39 41
1966-68 ................................. 176 64 50 43 11 16 18 25 34 39
1969-71 ................................. 170 73 57 9 12 18 31
1972-74 ................................. 158 74 6 20

Kvinner
1957-59 ................................. 132 38 25 19 17 17 11 15 22 22 24 51 61 58 61 58
1960-62 ................................. 121 46 33 31 30 29 10 12 16 17 16 44 54 53 53 55
1963-65 ................................. 153 47 34 31 29 12 17 17 15 41 49 52 56
1966-68 ................................. 188 47 39 29 12 12 12 41 49 59
1969-71 ................................. 174 54 43 17 21 29 36
1972-74 ................................. 124 60 10 30

2004 Hammerfest

Menn
1957-59 ................................. 211 65 51 43 37 36 8 11 12 15 15 27 38 46 47 49
1960-62 ................................. 235 77 62 54 48 46 6 5 10 12 15 18 32 35 40 39
1963-65 ................................. 249 78 62 54 47 5 11 15 17 17 27 32 36
1966-68 ................................. 281 65 56 48 12 15 14 23 29 38
1969-71 ................................. 250 71 56 10 10 19 34
1972-74 ................................. 234 71 6 22

Kvinner
1957-59 ................................. 221 50 41 35 32 28 16 19 19 20 21 34 40 46 48 51
1960-62 ................................. 267 52 41 35 32 29 10 16 19 20 20 38 43 46 48 50
1963-65 ................................. 248 50 38 30 28 14 14 15 17 37 48 55 55
1966-68 ................................. 276 55 45 36 15 19 21 30 36 43
1969-71 ................................. 273 57 43 11 14 32 43
1972-74 ................................. 229 67 10 23

2011 Guovdageaidnu -
Kautokeino

Menn
1957-59 ................................. 68 91 87 81 81 80 0 3 6 9 11 9 10 13 10 9
1960-62 ................................. 79 81 72 68 61 58 10 13 16 17 20 9 15 17 21 22
1963-65 ................................. 91 80 75 69 63 4 7 9 7 15 18 22 30
1966-68 ................................. 92 87 81 79 2 5 6 11 13 16
1969-71 ................................. 98 86 81 3 2 11 17
1972-74 ................................. 80 90 4 6

Kvinner
1957-59 ................................. 64 73 65 56 56 56 5 10 11 10 8 22 25 32 34 36
1960-62 ................................. 74 72 60 56 54 53 3 3 11 11 13 26 37 33 34 34
1963-65 ................................. 75 67 56 53 48 8 8 12 12 25 36 35 40
1966-68 ................................. 91 68 59 53 11 16 15 21 24 32
1969-71 ................................. 86 79 69 7 8 14 23
1972-74 ................................. 93 72 6 22

2012 Alta

Menn
1957-59 ................................. 331 70 62 54 51 49 11 13 15 18 21 18 25 31 30 31
1960-62 ................................. 332 73 63 58 55 52 9 14 16 17 20 18 22 26 27 28
1963-65 ................................. 373 74 65 59 55 7 11 14 15 19 23 27 31
1966-68 ................................. 422 77 66 55 8 14 14 15 21 31
1969-71 ................................. 459 82 73 8 12 10 15
1972-74 ................................. 398 79 6 14

Kvinner
1957-59 ................................. 284 46 38 34 32 31 23 27 26 30 33 31 35 40 38 36
1960-62 ................................. 338 53 46 44 43 42 14 17 21 19 21 33 37 35 38 38
1963-65 ................................. 398 55 47 41 38 14 19 23 24 31 34 36 38
1966-68 ................................. 424 70 61 51 10 13 18 20 27 31
1969-71 ................................. 431 68 52 13 14 19 35
1972-74 ................................. 391 70 9 21
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2003 Vadsø

Menn
50 50 59 64 62 25 56 82 102 121 33 17 21 23 26 1957-59
29 41 45 52 45 21 39 64 84 101 3 3 -1 3 -3 1960-62
25 37 58 47 16 29 48 76 -2 3 19 6 1963-65
22 34 38 13 33 58 -3 0 -1 1966-68
13 26 14 26 -5 -5 1969-71
15 18 -5 1972-74

Kvinner
50 49 65 61 54 42 78 95 117 134 -1 -12 7 0 -4 1957-59
50 54 73 65 71 42 69 85 109 119 6 0 20 12 16 1960-62
46 57 56 53 34 57 93 116 5 8 4 -3 1963-65
29 49 46 24 39 65 -12 0 -13 1966-68
29 46 19 47 0 10 1969-71
23 22 -7 1972-74

2004 Hammerfest

Menn
27 49 53 49 45 19 40 64 84 99 0 11 7 2 -4 1957-59
22 39 43 37 29 17 32 56 77 94 4 7 8 -3 -10 1960-62
18 31 44 38 14 27 44 65 1 4 12 2 1963-65
19 29 27 9 20 44 -4 0 -11 1966-68
23 31 13 29 4 -3 1969-71
16 15 -6 1972-74

Kvinner
48 53 47 54 47 61 99 133 142 159 14 13 1 6 -4 1957-59
39 45 45 39 33 36 68 91 108 120 1 2 -1 -9 -17 1960-62
44 60 54 41 40 73 103 128 7 12 -1 -14 1963-65
29 39 37 30 55 79 -1 3 -6 1966-68
30 41 22 49 -2 -2 1969-71
29 24 6 1972-74

2011 Guovdageaidnu -
Kautokeino

Menn
18 18 19 9 14 38 55 64 73 80 9 8 6 -1 5 1957-59
11 13 17 15 20 19 26 31 40 47 2 -2 0 -6 -2 1960-62
12 8 15 19 14 27 35 42 -3 -10 -7 -11 1963-65
8 11 16 2 8 18 -3 -2 0 1966-68
8 8 8 22 -3 -9 1969-71
6 5 0 1972-74

Kvinner
31 33 31 34 30 25 41 55 65 74 9 8 -1 0 -6 1957-59
19 22 22 27 21 22 37 43 49 60 -7 -15 -11 -7 -13 1960-62
15 19 16 15 11 21 36 42 -10 -17 -19 -25 1963-65
13 19 27 5 14 23 -8 -5 -5 1966-68
13 25 15 24 -1 2 1969-71
11 11 -11 1972-74

2012 Alta

Menn
21 25 37 42 46 13 28 40 53 64 3 0 6 12 15 1957-59
14 22 39 43 39 11 22 29 43 60 -4 0 13 16 11 1960-62
14 31 43 41 9 15 27 45 -5 8 16 10 1963-65
18 26 34 12 25 41 3 5 3 1966-68
17 27 10 25 7 12 1969-71
18 17 4 1972-74

Kvinner
37 38 45 50 53 26 50 64 77 86 6 3 5 12 17 1957-59
21 31 39 45 42 20 33 47 55 68 -12 -6 4 7 4 1960-62
23 41 45 47 17 26 46 62 -8 7 9 9 1963-65
20 36 40 14 25 43 0 9 9 1966-68
27 35 15 36 8 0 1969-71
25 20 4 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2014 Loppa

Menn
1957-59 ................................. 68 57 46 40 31 29 7 13 12 11 12 35 41 48 58 58
1960-62 ................................. 53 64 42 36 30 26 8 9 9 9 11 28 49 55 60 62
1963-65 ................................. 63 65 52 41 37 3 8 10 13 32 40 49 50
1966-68 ................................. 63 52 33 19 10 16 20 38 51 61
1969-71 ................................. 55 67 49 5 5 27 45
1972-74 ................................. 53 64 6 30

Kvinner
1957-59 ................................. 58 26 19 18 16 16 14 17 16 16 16 60 64 67 68 68
1960-62 ................................. 66 39 28 20 15 14 11 11 12 12 9 50 62 68 73 77
1963-65 ................................. 59 51 39 29 26 5 9 14 11 44 53 57 63
1966-68 ................................. 51 29 20 12 12 12 12 59 69 76
1969-71 ................................. 65 43 31 2 5 55 64
1972-74 ................................. 54 37 2 61

2015 Hasvik

Menn
1957-59 ................................. 45 49 44 36 29 26 13 9 7 10 17 38 47 57 62 57
1960-62 ................................. 34 62 53 29 27 19 6 9 16 20 25 32 37 55 53 56
1963-65 ................................. 44 57 41 33 19 7 5 12 19 36 55 55 62
1966-68 ................................. 49 61 46 39 6 17 22 33 37 39
1969-71 ................................. 51 53 41 20 14 27 45
1972-74 ................................. 34 62 3 35

Kvinner
1957-59 ................................. 43 44 28 21 14 14 14 19 19 16 21 42 53 60 70 65
1960-62 ................................. 36 33 22 17 14 14 14 8 11 14 14 53 69 72 72 72
1963-65 ................................. 47 30 15 11 8 13 17 19 21 57 68 70 71
1966-68 ................................. 39 31 20 17 26 22 17 44 57 66
1969-71 ................................. 37 49 19 14 14 38 68
1972-74 ................................. 38 37 16 47

2017 Kvalsund

Menn
1957-59 ................................. 36 56 44 29 24 21 8 6 9 9 9 36 50 63 67 71
1960-62 ................................. 43 53 26 12 10 7 9 12 14 21 17 37 63 74 69 76
1963-65 ................................. 51 61 50 26 16 8 8 12 12 31 42 62 73
1966-68 ................................. 55 53 36 24 7 5 15 40 58 62
1969-71 ................................. 43 63 58 7 16 30 26
1972-74 ................................. 43 60 9 30

Kvinner
1957-59 ................................. 51 20 10 8 6 4 18 22 18 18 20 63 69 75 76 76
1960-62 ................................. 44 18 11 7 7 7 16 11 11 11 14 66 77 82 82 80
1963-65 ................................. 49 24 13 9 6 14 17 9 10 61 70 83 83
1966-68 ................................. 54 48 30 16 13 11 9 39 59 75
1969-71 ................................. 46 43 22 11 7 46 72
1972-74 ................................. 44 48 7 45

2018 Måsøy

Menn
1957-59 ................................. 88 65 49 37 32 25 8 7 5 7 8 27 44 59 61 67
1960-62 ................................. 65 55 43 39 34 32 8 8 16 15 17 37 49 45 51 51
1963-65 ................................. 71 52 43 33 29 10 11 17 16 38 46 49 55
1966-68 ................................. 57 58 43 40 2 0 2 40 57 59
1969-71 ................................. 45 76 60 7 7 18 33
1972-74 ................................. 57 63 11 26

Kvinner
1957-59 ................................. 67 28 18 15 15 14 7 4 4 5 6 64 78 81 80 80
1960-62 ................................. 74 27 18 18 17 14 18 14 12 18 15 55 68 69 65 71
1963-65 ................................. 70 40 31 22 19 9 12 17 10 51 57 61 71
1966-68 ................................. 47 28 26 23 11 6 6 62 68 70
1969-71 ................................. 71 45 32 14 14 41 54
1972-74 ................................. 42 38 7 55
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2014 Loppa

Menn
12 16 10 9 8 25 37 51 56 55 -23 -25 -38 -49 -50 1957-59
8 13 13 9 4 13 23 40 53 64 -20 -36 -42 -51 -58 1960-62
5 10 13 8 21 26 35 42 -27 -30 -36 -42 1963-65
8 14 14 5 13 28 -30 -37 -47 1966-68

13 18 9 22 -14 -27 1969-71
4 8 -26 1972-74

Kvinner
16 29 23 21 21 38 50 67 77 77 -44 -35 -44 -47 -47 1957-59
20 23 22 17 12 38 55 65 74 82 -30 -39 -46 -56 -65 1960-62
12 19 17 16 19 30 40 44 -32 -34 -40 -47 1963-65
16 16 16 14 29 47 -43 -53 -60 1966-68
11 16 6 16 -44 -48 1969-71
17 15 -44 1972-74

2015 Hasvik

Menn
36 36 39 29 26 84 129 150 179 186 -2 -11 -18 -33 -31 1957-59
35 28 39 37 34 135 175 200 243 237 3 -9 -16 -16 -22 1960-62
18 27 38 33 91 107 131 152 -18 -28 -17 -29 1963-65
14 17 12 29 40 61 -19 -20 -27 1966-68
16 27 22 51 -11 -18 1969-71
9 26 -26 1972-74

Kvinner
35 30 30 23 28 95 121 128 140 142 -7 -23 -30 -47 -37 1957-59
53 22 17 28 17 114 150 169 172 197 0 -47 -55 -44 -55 1960-62
34 32 34 23 94 106 115 129 -23 -36 -36 -48 1963-65
33 35 37 74 112 127 -11 -22 -29 1966-68
35 38 73 119 -3 -30 1969-71
29 26 -18 1972-74

2017 Kvalsund

Menn
14 19 31 21 21 11 19 37 55 65 -22 -31 -32 -46 -50 1957-59
7 16 14 17 21 12 21 38 45 50 -30 -47 -60 -52 -55 1960-62
6 10 30 18 10 20 22 45 -25 -32 -32 -55 1963-65
7 15 11 13 18 31 -33 -43 -51 1966-68
9 19 16 30 -21 -7 1969-71
7 5 -23 1972-74

Kvinner
14 16 6 10 14 31 43 59 65 68 -49 -53 -69 -66 -62 1957-59
25 18 27 27 18 25 55 59 73 95 -41 -59 -55 -55 -62 1960-62
10 23 19 23 20 30 47 54 -51 -47 -64 -60 1963-65
15 26 18 30 46 62 -24 -33 -57 1966-68
9 13 24 26 -37 -59 1969-71
9 20 -36 1972-74

2018 Måsøy

Menn
14 9 14 12 9 16 32 43 51 56 -13 -35 -45 -49 -58 1957-59
12 17 20 15 8 15 23 31 51 67 -25 -32 -25 -36 -43 1960-62
15 16 20 16 17 26 38 48 -23 -30 -29 -39 1963-65
7 17 7 18 28 55 -33 -40 -52 1966-68

27 22 16 29 9 -11 1969-71
11 11 -15 1972-74

Kvinner
36 27 25 17 14 52 75 94 103 111 -28 -51 -56 -63 -66 1957-59
12 22 28 21 14 35 52 61 78 88 -43 -46 -41 -44 -57 1960-62
16 16 17 12 34 40 54 62 -35 -41 -44 -59 1963-65
23 34 28 36 62 83 -39 -34 -42 1966-68
23 18 13 25 -18 -36 1969-71
17 21 -38 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2019 Nordkapp

Menn
1957-59 ................................. 157 61 46 32 27 26 12 13 12 10 11 27 40 56 63 63
1960-62 ................................. 148 66 55 38 35 30 7 9 12 14 12 28 36 50 51 58
1963-65 ................................. 148 63 48 38 33 3 12 15 13 34 41 47 54
1966-68 ................................. 132 61 54 51 9 11 9 30 35 40
1969-71 ................................. 124 66 52 9 13 25 35
1972-74 ................................. 106 62 12 25

Kvinner
1957-59 ................................. 143 34 26 21 20 18 15 18 15 13 14 51 56 64 68 67
1960-62 ................................. 114 48 36 31 29 27 16 12 14 14 15 36 52 55 57 58
1963-65 ................................. 153 44 33 29 27 11 15 17 12 44 52 54 61
1966-68 ................................. 106 44 31 25 19 15 15 37 54 60
1969-71 ................................. 99 52 41 20 17 28 41
1972-74 ................................. 86 48 12 41

2020 Porsanger

Menn
1957-59 ................................. 113 69 53 46 44 41 4 9 15 17 17 27 38 39 39 41
1960-62 ................................. 101 59 52 45 40 36 12 11 17 16 21 29 37 39 43 43
1963-65 ................................. 130 62 52 45 38 8 9 14 19 30 39 41 43
1966-68 ................................. 123 65 56 46 8 10 10 27 34 44
1969-71 ................................. 141 71 55 4 7 26 38
1972-74 ................................. 109 67 11 22

Kvinner
1957-59 ................................. 107 36 21 17 17 17 11 16 18 24 24 53 64 65 59 60
1960-62 ................................. 131 41 30 25 22 22 17 15 15 22 20 42 55 60 56 58
1963-65 ................................. 110 45 36 30 28 14 15 17 15 41 49 53 57
1966-68 ................................. 116 47 37 31 12 9 10 41 55 59
1969-71 ................................. 105 54 45 10 10 36 46
1972-74 ................................. 94 60 13 28

2021 Kárášjohka - Karasjok

Menn
1957-59 ................................. 82 76 71 59 57 50 6 9 6 9 14 18 21 35 34 36
1960-62 ................................. 96 72 61 58 53 52 10 12 11 14 15 18 27 32 33 33
1963-65 ................................. 81 77 70 61 51 5 10 11 16 19 20 28 33
1966-68 ................................. 88 78 69 60 7 9 11 15 22 29
1969-71 ................................. 70 73 66 13 11 14 23
1972-74 ................................. 55 85 5 9

Kvinner
1957-59 ................................. 76 50 40 28 21 20 20 19 22 25 32 30 40 50 55 49
1960-62 ................................. 94 44 35 29 27 25 15 12 14 16 15 41 53 57 57 60
1963-65 ................................. 78 54 43 41 38 12 13 16 18 35 43 43 43
1966-68 ................................. 88 58 49 45 14 18 15 28 32 40
1969-71 ................................. 78 64 41 15 17 21 42
1972-74 ................................. 63 70 13 17

2022 Lebesby

Menn
1957-59 ................................. 55 64 43 35 29 29 15 15 17 16 13 22 42 48 55 58
1960-62 ................................. 60 55 41 34 27 24 8 12 15 7 17 37 47 51 66 59
1963-65 ................................. 58 64 49 43 39 5 12 22 23 31 39 34 39
1966-68 ................................. 58 53 42 31 16 22 19 31 36 50
1969-71 ................................. 58 64 47 10 14 26 40
1972-74 ................................. 31 55 13 32

Kvinner
1957-59 ................................. 59 34 20 17 14 12 8 10 9 11 11 58 69 74 75 77
1960-62 ................................. 50 24 20 18 15 13 8 6 14 15 13 68 74 68 71 74
1963-65 ................................. 52 33 24 22 20 12 10 8 10 56 67 71 71
1966-68 ................................. 61 28 17 7 18 20 23 54 63 70
1969-71 ................................. 50 40 20 10 12 50 67
1972-74 ................................. 51 55 14 31
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2019 Nordkapp

Menn
19 27 16 21 19 30 47 64 65 77 -8 -13 -40 -42 -44 1957-59
18 23 20 21 16 14 29 44 54 64 -10 -13 -30 -30 -42 1960-62
18 23 28 25 20 34 47 61 -16 -18 -19 -29 1963-65
17 21 20 20 33 50 -13 -14 -20 1966-68
26 25 18 39 1 -10 1969-71
26 27 1 1972-74

Kvinner
28 29 24 22 17 37 58 76 80 87 -23 -27 -40 -46 -50 1957-59
25 20 24 22 21 28 45 54 64 73 -11 -32 -31 -35 -37 1960-62
25 22 25 19 27 43 52 62 -19 -30 -29 -42 1963-65
37 43 33 42 66 88 0 -11 -27 1966-68
33 42 32 53 5 1 1969-71
31 23 -10 1972-74

2020 Porsanger

Menn
53 60 42 47 37 141 179 228 242 267 26 22 3 8 -4 1957-59
65 67 54 45 45 118 163 215 243 257 36 30 15 2 2 1960-62
44 56 39 30 78 118 166 193 14 17 -2 -13 1963-65
48 60 41 128 170 215 21 26 -3 1966-68
38 40 85 113 12 2 1969-71
36 53 14 1972-74

Kvinner
59 74 60 55 47 44 81 126 144 167 6 10 -5 -4 -13 1957-59
41 31 25 26 26 27 60 76 90 99 -1 -24 -35 -30 -32 1960-62
43 62 50 51 42 75 115 128 2 13 -3 -6 1963-65
53 47 46 35 83 112 12 -8 -13 1966-68
50 56 46 80 14 10 1969-71
32 44 4 1972-74

2021 Kárášjohka - Karasjok

Menn
10 9 9 16 15 10 16 23 28 34 -8 -12 -26 -18 -21 1957-59
11 16 22 16 17 11 19 27 42 48 -7 -11 -10 -17 -16 1960-62
10 16 24 23 12 22 32 36 -9 -4 -4 -10 1963-65
12 19 20 7 16 31 -3 -3 -9 1966-68
17 11 19 36 3 -12 1969-71
18 16 9 1972-74

Kvinner
21 26 25 30 21 17 21 36 44 57 -9 -14 -25 -25 -28 1957-59
16 18 28 23 23 9 13 18 33 38 -25 -35 -29 -34 -37 1960-62
15 26 28 34 13 25 42 49 -20 -17 -15 -9 1963-65
30 34 29 19 33 53 2 2 -11 1966-68
23 28 17 33 2 -14 1969-71
30 16 13 1972-74

2022 Lebesby

Menn
5 4 9 10 8 11 19 22 29 31 -17 -38 -39 -45 -50 1957-59
3 7 12 10 9 20 25 34 41 48 -34 -40 -39 -56 -50 1960-62

14 14 21 23 12 25 31 39 -17 -25 -13 -16 1963-65
16 20 17 17 29 38 -15 -16 -33 1966-68
9 7 9 21 -17 -33 1969-71

16 19 -16 1972-74

Kvinner
22 20 21 19 16 41 49 66 75 79 -36 -49 -53 -56 -61 1957-59
12 24 32 27 23 34 34 44 54 66 -56 -50 -36 -44 -51 1960-62
13 27 18 18 37 41 61 65 -43 -40 -53 -53 1963-65
20 15 18 21 37 46 -34 -48 -52 1966-68
18 24 24 43 -32 -43 1969-71
12 22 -19 1972-74
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2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2023 Gamvik

Menn
1957-59 ................................. 48 60 41 27 17 13 8 13 12 15 15 31 46 60 69 72
1960-62 ................................. 53 49 31 22 20 20 11 7 11 13 6 40 61 67 67 74
1963-65 ................................. 43 58 45 38 31 5 7 7 10 37 48 55 60
1966-68 ................................. 40 72 60 47 5 7 10 22 32 42
1969-71 ................................. 52 56 48 8 10 37 42
1972-74 ................................. 39 59 13 28

Kvinner
1957-59 ................................. 49 33 20 12 12 12 10 12 14 15 12 57 67 73 73 76
1960-62 ................................. 37 27 19 16 16 14 27 22 16 5 5 46 59 68 78 81
1963-65 ................................. 39 31 28 23 21 5 8 15 8 64 64 62 72
1966-68 ................................. 32 37 23 23 19 13 10 44 65 68
1969-71 ................................. 44 48 30 18 14 34 57
1972-74 ................................. 29 38 14 48

2024 Berlevåg

Menn
1957-59 ................................. 43 51 33 24 16 17 9 7 14 14 12 40 60 62 70 71
1960-62 ................................. 37 78 59 50 46 38 3 5 8 8 11 19 35 42 46 51
1963-65 ................................. 38 63 58 56 44 8 11 11 17 29 31 33 39
1966-68 ................................. 38 61 46 38 13 14 14 26 41 49
1969-71 ................................. 45 56 40 13 16 31 44
1972-74 ................................. 23 65 4 30

Kvinner
1957-59 ................................. 45 36 29 27 26 25 9 11 9 5 5 56 60 64 70 70
1960-62 ................................. 47 40 33 26 26 26 13 13 15 11 17 47 54 59 64 57
1963-65 ................................. 37 35 30 27 28 11 5 5 6 54 65 68 67
1966-68 ................................. 42 48 35 30 10 14 12 43 51 58
1969-71 ................................. 44 34 23 9 16 57 61
1972-74 ................................. 32 59 6 34

2025 Deatnu - Tana

Menn
1957-59 ................................. 67 67 54 46 39 38 4 15 19 24 27 28 31 34 36 35
1960-62 ................................. 64 61 50 44 37 36 12 17 16 17 17 27 33 40 45 47
1963-65 ................................. 81 72 58 48 45 4 10 16 16 25 32 37 39
1966-68 ................................. 96 71 53 40 6 15 13 23 32 47
1969-71 ................................. 93 69 55 15 17 16 27
1972-74 ................................. 105 76 9 15

Kvinner
1957-59 ................................. 90 31 22 21 21 19 18 18 15 18 24 51 60 64 61 57
1960-62 ................................. 69 38 28 24 19 17 13 19 17 17 14 49 53 59 64 68
1963-65 ................................. 97 40 31 22 21 4 9 11 11 56 60 67 68
1966-68 ................................. 76 43 29 20 12 12 17 45 59 63
1969-71 ................................. 103 50 35 17 16 34 49
1972-74 ................................. 88 55 17 28

2027 Unjárga - Nesseby

Menn
1957-59 ................................. 26 42 31 32 27 27 12 23 12 15 15 46 46 56 58 58
1960-62 ................................. 32 62 47 37 37 32 12 16 17 17 16 25 37 47 47 52
1963-65 ................................. 40 65 54 46 46 7 8 13 13 27 38 41 41
1966-68 ................................. 30 47 33 23 20 17 10 33 50 67
1969-71 ................................. 24 79 62 12 12 8 25
1972-74 ................................. 27 74 7 19

Kvinner
1957-59 ................................. 31 42 29 29 29 26 13 16 19 16 16 45 55 52 55 58
1960-62 ................................. 30 17 7 7 3 3 23 23 27 27 27 60 70 67 70 70
1963-65 ................................. 30 30 21 21 14 13 14 11 11 57 66 68 75
1966-68 ................................. 29 34 21 14 14 21 17 52 59 69
1969-71 ................................. 22 55 32 14 14 32 55
1972-74 ................................. 25 44 8 48
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2023 Gamvik

Menn
12 37 33 31 24 15 26 46 52 65 -19 -9 -27 -38 -48 1957-59
25 20 13 15 13 23 33 44 48 52 -15 -41 -54 -52 -61 1960-62
9 24 33 31 26 38 50 62 -28 -24 -22 -29 1963-65

45 42 52 30 47 77 23 10 10 1966-68
15 12 12 35 -22 -30 1969-71
10 18 -18 1972-74

Kvinner
22 33 33 31 27 47 61 67 79 86 -35 -34 -40 -42 -49 1957-59
30 32 35 27 24 38 51 62 70 76 -16 -27 -33 -51 -57 1960-62
33 31 31 28 26 49 62 74 -31 -33 -31 -44 1963-65
41 52 39 44 71 94 -3 -13 -29 1966-68
50 64 30 68 16 7 1969-71
38 31 -10 1972-74

2024 Berlevåg

Menn
16 26 19 21 17 40 55 69 72 81 -24 -34 -43 -49 -54 1957-59
27 24 22 30 19 35 51 67 73 86 8 -11 -20 -16 -32 1960-62
18 31 31 19 18 39 56 78 -11 0 -2 -20 1963-65
8 19 27 21 32 49 -18 -22 -22 1966-68

24 33 16 31 -7 -11 1969-71
22 17 -8 1972-74

Kvinner
20 31 16 19 16 64 82 111 121 123 -36 -29 -48 -51 -54 1957-59
19 11 15 19 13 40 61 61 62 70 -28 -43 -44 -45 -44 1960-62
30 19 11 8 51 81 97 108 -24 -46 -57 -59 1963-65
21 12 16 50 67 77 -22 -39 -42 1966-68
18 20 36 52 -39 -41 1969-71
19 25 -15 1972-74

2025 Deatnu- Tana

Menn
12 19 31 24 20 28 37 54 71 86 -16 -12 -3 -12 -15 1957-59
20 33 40 42 31 33 53 71 80 97 -7 0 0 -3 -16 1960-62
19 27 24 24 22 32 52 61 -6 -5 -13 -15 1963-65
10 22 16 30 34 56 -13 -10 -31 1966-68
13 15 17 25 -3 -12 1969-71
15 12 0 1972-74

Kvinner
17 28 28 30 31 26 40 53 63 66 -34 -32 -36 -31 -26 1957-59
29 35 36 39 35 35 59 64 72 81 -20 -18 -23 -25 -33 1960-62
20 27 39 33 20 32 36 49 -36 -33 -28 -35 1963-65
33 39 39 32 57 64 -12 -20 -24 1966-68
21 25 28 39 -13 -24 1969-71
17 25 -11 1972-74

2027 Unjárga - Nesseby

Menn
4 4 12 23 27 8 15 24 27 46 -42 -42 -44 -35 -31 1957-59
6 3 10 20 10 3 12 17 23 29 -19 -34 -37 -27 -42 1960-62

12 13 15 23 10 15 26 38 -15 -25 -26 -18 1963-65
7 20 23 10 23 37 -26 -30 -44 1966-68

25 29 12 25 17 4 1969-71
19 11 0 1972-74

Kvinner
13 16 16 26 23 3 13 23 16 26 -32 -39 -36 -29 -35 1957-59
20 13 10 20 17 20 27 37 47 57 -40 -57 -57 -50 -53 1960-62
23 34 36 29 10 17 36 54 -34 -32 -32 -46 1963-65
17 21 24 24 31 52 -35 -38 -45 1966-68
32 23 27 45 0 -32 1969-71
20 20 -28 1972-74



82 Aktuelle befolkningstall 5/99

2. Resultat av innenlandsk flytting over livsløpet. Treårskull fulgt fra fylte 15 år. Utvalgte alderstrinn opp til 35 år.
(forts.) Kommune

Kommune. Personer bosatt i kommunen som 15-åringer
Kjønn.
Årskull 15- Bofaste pr. 100 Tilbakeflyttere pr. 100 Fraflyttede pr. 100

åringer på alderstrinn på alderstrinn på alderstrinn
i alt

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2028 Båtsfjord

Menn
1957-59 ................................. 72 65 54 47 40 37 10 8 7 10 10 25 38 46 50 53
1960-62 ................................. 66 61 52 40 37 34 14 15 12 15 19 26 34 48 48 47
1963-65 ................................. 75 68 51 44 42 11 19 18 15 21 30 37 43
1966-68 ................................. 88 64 57 49 8 10 9 28 33 42
1969-71 ................................. 74 61 46 18 16 22 38
1972-74 ................................. 72 67 6 28

Kvinner
1957-59 ................................. 64 44 36 31 29 29 14 5 5 3 5 42 59 65 68 67
1960-62 ................................. 68 40 26 25 19 16 12 15 13 12 13 49 59 62 69 70
1963-65 ................................. 75 32 25 23 20 17 12 12 13 51 63 65 67
1966-68 ................................. 79 34 27 23 22 21 20 44 52 57
1969-71 ................................. 66 55 39 11 11 35 50
1972-74 ................................. 59 59 10 31

2030 Sør-Varanger

Menn
1957-59 ................................. 268 65 48 41 37 34 10 16 15 14 17 25 36 43 49 49
1960-62 ................................. 258 69 51 47 43 42 7 13 19 21 21 24 37 34 35 38
1963-65 ................................. 271 70 61 58 53 8 13 13 15 22 26 30 32
1966-68 ................................. 302 69 61 55 9 11 12 23 28 33
1969-71 ................................. 269 77 65 6 9 17 25
1972-74 ................................. 225 76 2 22

Kvinner
1957-59 ................................. 222 45 35 30 29 29 14 16 15 17 20 41 49 55 54 52
1960-62 ................................. 225 49 39 34 31 30 12 14 16 17 19 39 47 50 52 52
1963-65 ................................. 286 48 38 31 28 13 18 20 17 40 44 48 54
1966-68 ................................. 257 52 43 38 14 16 19 34 41 43
1969-71 ................................. 242 67 48 7 10 26 42
1972-74 ................................. 198 62 13 25
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Personer bosatt utenfor kommunen som 15-åringer. Nyinnflyttere Tap/gevinst pr. 100 Kommune.
15-åringer i kommunen Kjønn.

Nykommere pr. 100 Videreflyttere pr. 100 på alderstrinn Årskull
15-åringer i kommunen 15-åringer i kommunen

på alderstrinn  på alderstrinn

23 26 29 32 35 23 26 29 32 35 23 26 29 32 35

2028 Båtsfjord

Menn
29 46 47 23 21 43 62 79 101 104 4 8 1 -27 -32 1957-59
38 35 33 40 44 38 68 90 105 116 12 1 -15 -8 -3 1960-62
32 19 19 28 21 46 58 69 11 -11 -18 -15 1963-65
17 18 32 24 33 43 -11 -15 -10 1966-68
28 30 16 36 6 -8 1969-71
14 22 -14 1972-74

Kvinner
72 58 45 43 40 77 111 132 143 149 30 -1 -20 -25 -27 1957-59
38 31 31 29 19 53 79 93 100 116 -11 -28 -31 -40 -51 1960-62
32 27 21 16 61 83 96 109 -19 -36 -44 -51 1963-65
32 41 28 48 63 88 -12 -11 -29 1966-68
24 33 42 61 -11 -17 1969-71
39 34 8 1972-74

2030 Sør-Varanger

Menn
18 28 27 26 25 29 46 66 81 91 -7 -8 -16 -23 -24 1957-59
21 29 35 37 26 23 39 53 67 88 -3 -8 1 2 -12 1960-62
18 34 38 28 20 31 50 72 -4 8 8 -4 1963-65
18 30 31 20 31 49 -5 2 -2 1966-68
26 35 32 53 9 10 1969-71
18 27 -4 1972-74

Kvinner
35 47 41 33 30 34 61 89 102 112 -6 -2 -14 -21 -22 1957-59
32 46 48 41 33 26 50 77 99 117 -7 -1 -2 -11 -19 1960-62
23 38 40 34 20 35 55 74 -17 -6 -8 -20 1963-65
32 45 43 22 44 69 -2 4 0 1966-68
33 44 26 52 7 2 1969-71
37 22 12 1972-74
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De seks landsdelssentrene
0301 Oslo
1001 Kristiansand
1103 Stavanger
1201 Bergen
1601 Trondheim
1902 Tromsø

Omlandskommuner til de seks
landsdelssentrene
0104 Moss
0122 Trøgstad
0123 Spydeberg
0124 Askim
0125 Eidsberg
0127 Skiptvet
0135 Råde
0136 Rygge
0137 Våler
0138 Hobøl
0211 Vestby
0213 Ski
0214 Ås
0215 Frogn
0216 Nesodden
0217 Oppegård
0219 Bærum
0220 Asker
0221 Aurskog-Høland
0226 Sørum
0227 Fet
0228 Rælingen
0229 Enebakk
0230 Lørenskog
0231 Skedsmo
0233 Nittedal
0234 Gjerdrum
0235 Ullensaker
0236 Nes
0237 Eidsvoll
0238 Nannestad
0239 Hurdal
0419 Sør-Odal
0532 Jevnaker
0533 Lunner
0534 Gran
0602 Drammen
0604 Kongsberg
0605 Ringerike
0612 Hole
0623 Modum
0624 Øvre Eiker
0625 Nedre Eiker
0626 Lier
0627 Røyken
0628 Hurum
0702 Holmestrand
0711 Svelvik

0713 Sande
0714 Hof
0904 Grimstad
0926 Lillesand
0928 Birkenes
0935 Iveland
0937 Evje og Hornnes
1002 Mandal
1014 Vennesla
1017 Songdalen
1018 Søgne
1021 Marnardal
1027 Audnedal
1029 Lindesnes
1102 Sandnes
1114 Bjerkreim
1119 Hå
1120 Klepp
1121 Time
1122 Gjesdal
1124 Sola
1127 Randaberg
1129 Forsand
1130 Strand
1141 Finnøy
1142 Rennesøy
1145 Bokn
1241 Fusa
1242 Samnanger
1243 Os
1245 Sund
1246 Fjell
1247 Askøy
1251 Vaksdal
1253 Osterøy
1256 Meland
1259 Øygarden
1260 Radøy
1263 Lindås
1624 Rissa
1638 Orkdal
1648 Midtre Gauldal
1653 Melhus
1657 Skaun
1662 Klæbu
1663 Malvik
1664 Selbu
1714 Stjørdal
1719 Levanger
1936 Karlsøy

Mellomsentrale kommuner på
Østlandet
0101 Halden
0105 Sarpsborg
0106 Fredrikstad
0111 Hvaler
0118 Aremark

0119 Marker
0128 Rakkestad
0402 Kongsvinger
0403 Hamar
0412 Ringsaker
0415 Løten
0417 Stange
0418 Nord-Odal
0420 Eidskog
0423 Grue
0425 Åsnes
0426 Våler
0427 Elverum
0429 Åmot
0501 Lillehammer
0502 Gjøvik
0520 Ringebu
0521 Øyer
0522 Gausdal
0528 Østre Toten
0529 Vestre Toten
0536 Søndre Land
0538 Nordre Land
0622 Krødsherad
0631 Flesberg
0632 Rollag
0701 Borre
0704 Tønsberg
0706 Sandefjord
0709 Larvik
0716 Våle
0718 Ramnes
0719 Andebu
0720 Stokke
0722 Nøtterøy
0723 Tjøme
0728 Lardal
0805 Porsgrunn
0806 Skien
0807 Notodden
0811 Siljan
0814 Bamble
0815 Kragerø
0817 Drangedal
0819 Nome
0822 Sauherad
0827 Hjartdal

Mellomsentrale kommuner
utenfor Østlandet
0901 Risør
0906 Arendal
0911 Gjerstad
0912 Vegårshei
0914 Tvedestrand
0919 Froland
1004 Flekkefjord
1032 Lyngdal

Vedlegg A
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1037 Kvinesdal
1101 Eigersund
1106 Haugesund
1111 Sokndal
1112 Lund
1146 Tysvær
1149 Karmøy
1216 Sveio
1221 Stord
1228 Odda
1235 Voss
1401 Flora
1430 Gaular
1431 Jølster
1432 Førde
1433 Naustdal
1502 Molde
1503 Kristiansund
1504 Ålesund
1516 Ulstein
1517 Hareid
1519 Volda
1520 Ørsta
1523 Ørskog
1528 Sykkylven
1529 Skodje
1531 Sula
1532 Giske
1534 Haram
1535 Vestnes
1543 Nesset
1547 Aukra
1548 Fræna
1551 Eide
1554 Averøy
1556 Frei
1557 Gjemnes
1572 Tustna
1613 Snillfjord
1622 Agdenes
1636 Meldal
1702 Steinkjer
1703 Namsos
1721 Verdal
1724 Verran
1725 Namdalseid
1729 Inderøy
1744 Overhalla
1804 Bodø
1805 Narvik
1812 Sømna
1813 Brønnøy
1820 Alstahaug
1822 Leirfjord
1824 Vefsn
1832 Hemnes
1833 Rana
1840 Saltdal
1841 Fauske
1845 Sørfold
1852 Tjeldsund
1865 Vågan

1901 Harstad
1911 Kvæfjord
1913 Skånland
2003 Vadsø
2004 Hammerfest
2012 Alta

Periferikommunene
0121 Rømskog
0428 Trysil
0430 Stor-Elvdal
0432 Rendalen
0434 Engerdal
0436 Tolga
0437 Tynset
0438 Alvdal
0439 Folldal
0441 Os
0511 Dovre
0512 Lesja
0513 Skjåk
0514 Lom
0515 Vågå
0516 Nord-Fron
0517 Sel
0519 Sør-Fron
0540 Sør-Aurdal
0541 Etnedal
0542 Nord-Aurdal
0543 Vestre Slidre
0544 Øystre Slidre
0545 Vang
0615 Flå
0616 Nes
0617 Gol
0618 Hemsedal
0619 Ål
0620 Hol
0621 Sigdal
0633 Nore og Uvdal
0821 Bø
0826 Tinn
0828 Seljord
0829 Kviteseid
0830 Nissedal
0831 Fyresdal
0833 Tokke
0834 Vinje
0929 Åmli
0938 Bygland
0940 Valle
0941 Bykle
1003 Farsund
1026 Åseral
1034 Hægebostad
1046 Sirdal
1133 Hjelmeland
1134 Suldal
1135 Sauda
1144 Kvitsøy
1151 Utsira
1154 Vindafjord

1211 Etne
1214 Ølen
1219 Bømlo
1222 Fitjar
1223 Tysnes
1224 Kvinnherad
1227 Jondal
1231 Ullensvang
1232 Eidfjord
1233 Ulvik
1234 Granvin
1238 Kvam
1244 Austevoll
1252 Modalen
1264 Austrheim
1265 Fedje
1266 Masfjorden
1411 Gulen
1412 Solund
1413 Hyllestad
1416 Høyanger
1417 Vik
1418 Balestrand
1419 Leikanger
1420 Sogndal
1421 Aurland
1422 Lærdal
1424 Årdal
1426 Luster
1428 Askvoll
1429 Fjaler
1438 Bremanger
1439 Vågsøy
1441 Selje
1443 Eid
1444 Hornindal
1445 Gloppen
1449 Stryn
1511 Vanylven
1514 Sande
1515 Herøy
1524 Norddal
1525 Stranda
1526 Stordal
1539 Rauma
1545 Midsund
1546 Sandøy
1560 Tingvoll
1563 Sunndal
1566 Surnadal
1567 Rindal
1569 Aure
1571 Halsa
1573 Smøla
1612 Hemne
1617 Hitra
1620 Frøya
1621 Ørland
1627 Bjugn
1630 Åfjord
1632 Roan
1633 Osen
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1634 Oppdal
1635 Rennebu
1640 Røros
1644 Holtålen
1665 Tydal
1711 Meråker
1717 Frosta
1718 Leksvik
1723 Mosvik
1736 Snåsa
1738 Lierne
1739 Røyrvik
1740 Namsskogan
1742 Grong
1743 Høylandet
1748 Fosnes
1749 Flatanger
1750 Vikna
1751 Nærøy
1755 Leka
1811 Bindal
1815 Vega
1816 Vevelstad
1818 Herøy
1825 Grane
1826 Hattfjelldal
1827 Dønna
1828 Nesna
1834 Lurøy
1835 Træna
1836 Rødøy
1837 Meløy
1838 Gildeskål
1839 Beiarn
1842 Skjerstad
1848 Steigen
1849 Hamarøy
1850 Tysfjord
1851 Lødingen
1853 Evenes
1854 Ballangen
1856 Røst
1857 Værøy
1859 Flakstad
1860 Vestvågøy
1866 Hadsel
1867 Bø
1868 Øksnes
1870 Sortland
1871 Andøy
1874 Moskenes
1915 Bjarkøy
1917 Ibestad
1919 Gratangen
1920 Lavangen
1922 Bardu
1923 Salangen
1924 Målselv
1925 Sørreisa
1926 Dyrøy
1927 Tranøy
1928 Torsken

1929 Berg
1931 Lenvik
1933 Balsfjord
1938 Lyngen
1939 Storfjord
1940 Gáivuotna - Kåfjord
1941 Skjervøy
1942 Nordreisa
1943 Kvænangen
2002 Vardø
2011 Guovdageaidnu - Kautokeino
2014 Loppa
2015 Hasvik
2017 Kvalsund
2018 Måsøy
2019 Nordkapp
2020 Porsanger
2021 Kárášjohka - Karasjok
2022 Lebesby
2023 Gamvik
2024 Berlevåg
2025 Deatnu - Tana
2027 Unjárga - Nesseby
2028 Båtsfjord
2030 Sør-Varanger


